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 I. BAġKAN TARAFINDAN MECLĠSĠN AÇILIġI 

 

 II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDĠ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 III. MECLĠS ÜYELERĠNCE VERĠLECEK ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 IV. ÇEVRE, ġEHĠRCĠLĠK VE ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIġI GÖREVLENDĠRMELERE ĠLĠġKĠN 

BĠLGĠLENDĠRMELER  

 1. Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir Tarım Mümkün" Vizyonu 

doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası Gastronomi Fuarı "Terra Madre Anadolu İzmir 

2022"nin hazırlıkları çerçevesinde ve Avrupa Ģehirlerarası iĢbirliğine katkıda bulunmak amacıyla 28 - 

29 ve 30 Haziran 2022 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım 

Ofisi'nin de açılıĢ töreni bulunan bir dizi etkinlik gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; yapılan etkinliğe 

Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER 27 Haziran 2022 saat 16.00 - 29 Haziran 

2022 tarihleri arasında katılım sağlamıĢtır. Söz konusu seyahate katılan Ġzmir BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in ulaĢım (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri, Ģehir içi 

ulaĢım giderleri ve (pasaport harcı, seyahat sigortası, yurtdıĢı çıkıĢ harcı, alan vergisi, Covid-19 PCR 

testleri vb.) diğer yasal giderler Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu 

Harcama Kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç 

SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Özel Kalem Md.E.865502) 

 

 2. Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir Tarım Mümkün" Vizyonu 

doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası Gastronomi Fuarı "Terra Madre Anadolu İzmir 

2022"nin hazırlıkları çerçevesinde 28 - 29 ve 30 Haziran 2022 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel 

kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisi'nin de açılıĢ töreni bulunan bir dizi etkinlik 

gerçekleĢmiĢtir. Söz konusu etkinlikler kapsamında; DıĢ ĠliĢkiler ve Turizm Dairesi BaĢkanı Hatice 

Gökçe BAġKAYA ile Turizm ġube Müdür V. Melih KAYACIK‟ın BaĢkanlık Makamına eĢlik etmek 

üzere bahsi geçen tarihlerde görevlendirilmiĢ olup 27 Haziran - 1 Temmuz 2022 tarihleri arasında 

görevli-izinli sayılıp, ulaĢım (hava yolu), konaklama, Ģehir içi ulaĢım, harcırah ve diğer yasal giderleri 

Turizm ġube Müdürlüğünün YurtdıĢı Geçici Görev Yollukları ödenek kaleminden karĢılanmıĢtır. 

Sayın Meclis Heyetinin bilgilerine sunarım. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢkiler ve Tur.Dai.BĢk.E.842532) 

 

 3. Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir Tarım Mümkün" Vizyonu 

doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası Gastronomi Fuarı "Terra Madre Anadolu İzmir 

2022"nin hazırlıkları çerçevesinde 28 - 29 ve 30 Haziran 2022 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel 

kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisinin de açılıĢ töreni bulunan bir dizi etkinlik 
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gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu etkinlikler kapsamında; DıĢ ĠliĢkiler ġube Müdürü S. Semin SOLAK 

BaĢkanlık Makamı'na eĢlik etmek üzere bahsi geçen tarihlerde görevlendirilmiĢ olup,                          

27 Haziran - 1 Temmuz 2022 tarihleri arasında görevli-izinli sayılıp, ulaĢım (hava yolu), Ģehir içi 

ulaĢım, harcırah ve diğer yasal giderleri DıĢ ĠliĢkiler ġube Müdürlüğü bütçesi YurtdıĢı Geçici Görev 

Yolluğu harcama kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz ederim. Mustafa 

Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢkiler ve Tur.Dai.BĢk.E.855964) 

 

 4. Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir Tarım Mümkün" Vizyonu 

doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası GastronomiFuarı "Terra Madre Anadolu İzmir 

2022" nin hazırlıkları ve Avrupa Ģehirlerarası iĢ birliğine katkıda bulunmak amacıyla 28 - 29 ve 30 

Haziran 2022 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisinin de 

açılıĢ töreni bulunan bir dizi etkinlik gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; yapılan etkinliğe Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü Özel 

Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ 27 Haziran                           

saat:16.00 - 29 Haziran 2022 tarihleri arasında katılım sağlamıĢlardır. Yapılan seyahatte Kerem Ziya 

YANGÖZ'e ait ulaĢım  (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri ve (pasaport harcı, yurtdıĢı 

çıkıĢ harcı, alan vergisi, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderler ESHOT Genel 

Müdürlüğü Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu 

Harcama Kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç 

SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (ESHOT-Ġnsan Kay. ve Eğt. Dai.BĢk.E.88861/E.883750) 

 

 5. 10-13 Temmuz 2022 tarihlerinde Srebrenitsa Anma Günü kapsamında Bosna Hersek'in Srebrenitsa 

kentinde gerçekleĢtirilmiĢ olup, Anma Töreni için Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanı Sayın 

Mustafa Tunç SOYER'in de katılım sağladığı ziyaret programı gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; 

yapılan seyahat programına BaĢkanlık Makamına eĢlik etmek üzere Basın Yayın ve Tanıtım ġube 

Müdürlüğü kadrosunda ĠletiĢim Koordinatörü olarak görev yapmakta olan Asiltürk KILIÇ, Basın 

Görevlisi Mesut Rıdvan BĠLEN ve Muhabir Orkun Emre KÜÇÜKERBAġ görevlendirilmiĢtir. Anılan 

tarihlerde adı geçen personelin görevli-izinli sayılarak, ulaĢım (hava yolu) Ģehir içi ve Ģehir dıĢı 

ulaĢım, harcırah ve diğer yasal giderler Basın Yayın ve Tanıtım ġube Müdürlüğü Bütçesi YurtdıĢı 

Geçici Görev Yolluğu harcama kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. 

Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Basın Yay. ve Hal. ĠlĢ.Dai.BĢk.E.881700) 

 

 6. WWF Küresel ġehir GiriĢimi OPCC, Ģehirlerin liderliğini tanımayı ve yerel direnci ve yaĢam 

kalitesini iyileĢtirmeyi, dünyayı iklim değiĢikliğine karĢı korumada kentsel düzeydeki eylemin önemli 

rolünü vurgulaması amacıyla Urban Future Konferansı 31 Mayıs-5 Haziran 2022 tarihleri arasında 

Helsinborg/ĠSVEÇ‟te gerçekleĢtirilmiĢ ve Konferans kapsamında OPCC ödül töreni ve panel 

düzenlenmiĢtir. Helsinborg/ĠSVEÇ düzenlenen Urban Future Konferansına Belediyemizin 

uygulamalarını tanıtmak ve temsil etmek üzere Ġklim DeğiĢikliği ve Temiz Enerji ġube Müdürlüğünde 

Mühendis olarak görev yapan Dr. Çağlar TÜKEL 31 Mayıs-5 Haziran 2022 tarihleri arasında katılım 

sağlamıĢ olup personelin konaklama, uçakla gidiĢ-dönüĢ yol ücreti (Kopenhag/Danimarka Havaalanı) 

ve tren ücreti organizasyon Bütçesinden, pasaport ücreti, alan vergisi, ulaĢım ve günlük harcırah 

giderleri Ġklim DeğiĢikliği ve Temiz Enerji ġube Müdürlüğü Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu 

tertibinden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Ġklim Değ. ve Çev.Kor.Kon.Dai.BĢk.E.821573) 

 

 7. Ġzmir'in ulusal ve uluslararası alanda tanıtılmasına katkı sağlamak amacıyla DıĢ ĠliĢkiler ve Turizm 

Dairesi BaĢkanlığına bağlı Turizm ġube Müdürlüğü olarak çalıĢmalar yapmaktayız. Kruvaziyer 

turizminin geliĢtirilmesi çalıĢmaları kapsamında; BaĢkanımız Mustafa Tunç SOYER'in Ġzmir'i bir 

dünya kenti yapma hedefi ile Ġzmir-Midilli arasında gemi seferleri baĢlamıĢtır. Bu çalıĢmalar 

doğrultusunda, Belediyeler Arası Liman Fonu BaĢkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Yunanistan'ın 

Midilli Adası'nda 29 Temmuz 2022 Cuma günü düzenlenen Plomari Limanı'nın "Schengen" Kapısının 

açılıĢına Kurumumuz davet edilmiĢ olup katılım sağlanmıĢtır. Bahse konu etkinlik kapsamında, DıĢ 

ĠliĢkiler ve Turizm Dairesi BaĢkanlığına bağlı Turizm ġube Müdür V. Melih KAYACIK 29 - 31 

Temmuz 2022 tarihlerinde Yunanistan'ın Midilli Adası'ndaki Plomari Limanı'nın açılıĢında 
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görevlendirilmiĢ olup ve görevli-izinli sayılıp, ulaĢım (deniz yolu), konaklama, Ģehir içi ulaĢım, 

yurtdıĢı çıkıĢ harcı, harcırah ve diğer yasal giderlerin Turizm ġube Müdürlüğü Bütçesi YurtdıĢı Geçici 

Görev Yolluğu" harcama kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclis Heyeti'nin bilgilerine sunarım. 

Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢkiler ve Tur.Dai.BĢk.E.880038) 

 V. BAġKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 1. Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan 

Ek-5 Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı 

Dolu-BoĢ Kadro DeğiĢikliklerine iliĢkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge 

ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüĢülmesi. (Ġnsan Kay. ve Eğit. 

Dai.BĢk.E.881244) 

 

 2. 15/08/2022-31/12/2022 döneminde ihtiyaç nedeniyle Meclis Karar tarihinden sonra göreve yeni 

baĢlayacak olan SözleĢmeli Personele göreve baĢladığı tarihten 31/12/2022 tarihine kadar ödenmek 

üzere, adedi ile birlikte unvanı belirtilen kadro karĢılık gösterilerek Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu 

Mali Yönetim ve DönüĢüm Genel Müdürlüğünün 2022-11 sayılı Genelgesinin 2. maddesi 

doğrultusunda; 1 Adet HemĢire‟ye 6.750,11-TL, 3 Adet Mimar‟a her biri için 9.133,34-TL, 2 Adet 

Tekniker‟e her biri için 7.425,97-TL, 1 Adet Ekonomist‟e 6.300,95-TL  tespit edilen net ücret ile söz 

konusu Genelgenin 3. maddesinde belirtilen oranlarda ek ödemenin yapılabilmesi hususlarının 

görüĢülmesi.  (Ġnsan Kay. ve Eği.Dai.BĢk.E.880693) 

 

 3. Ġzmir KemalpaĢa Organize Sanayi Bölgesinin 07/07/2022 tarihli ve 1692 sayılı Temsilci Bildirimi 

Yazısına konu; Ġzmir KemalpaĢa Organize Sanayi Bölgesinin MüteĢebbis Heyetinde Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyemizi temsil etmek üzere Meclis Üyelerimizden; Asil Üye olarak Mustafa ÖZUSLU'nun, 

Yedek Üye olarak ise Ġsmet ORHAN'ın görevlendirilmesi hususunun görüĢülmesi. (Destek Hiz. 

Dai.BĢk.E.873914) 

 

 4. Ege Serbest Bölge Kurucu ve ĠĢleticisi A.ġ (ESBAġ)‟nin 29/07/2022 tarihli, Bila sayılı Yazısına 

konu; Ege Serbest Bölge Kurucu ve ĠĢletici A.ġ‟nin Yönetim Kurulunda Ġzmir BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanlığını temsil etmek üzere Genel Sekreter Vekili Sayın BarıĢ KARCI‟nın görevlendirilmesi 

hususunun görüĢülmesi. (Destek Hiz. Dai.BĢk.E.878457) 

 

 5. Karaburun Belediye BaĢkanlığı, Belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere Belediyemizden hibe 

olarak bir adet damperli kamyon talep etmekte olup, 35 TH 141 plakalı, 2007 model Mercedes marka 

Damperli Kamyonun Karaburun Belediye BaĢkanlığına bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun 

görüĢülmesi. (Makine Ġkmal Bak. ve Ona.Dai.BĢk.E.881814) 

 

 6. 2022 Mali Yılı Bütçesinde 03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri içinde yer alan Belediyemiz 

Zabıta ve Ġtfaiye Personeline yıl içinde verilecek olan fazla çalıĢma ücretinin 2022 yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanununun K Cetvelinde belirtilen maktu fazla çalıĢma ücretinin aylık brüt                  

1.437,00-TL tespit edilmesi ile Belediyemiz Koruma ve Güvenlik personeline fiilen yaptıkları iĢ 

karĢılığında ödenecek maktu fazla çalıĢma ücretinin aylık brüt 862,20-TL olarak tespit edilmesi 

hususlarının görüĢülmesi. (Ġnsan Kay. ve Eğit.Dai.BĢk.E.857298) 

 

 7. 2022 Mali Yılı Bütçesi kapsamında ESHOT Genel Müdürlüğünde çalıĢmakta olan Koruma ve 

Güvenlik Görevlisi personeline fiilen yaptıkları iĢ karĢılığında ödenecek maktu fazla çalıĢma ücretinin 

aylık brüt 862,20-TL olarak belirlenmesi hususunun görüĢülmesi. (ESHOT-Ġnsan Kay. ve 

Eğt.Dai.BĢk.E.86711/E.869117) 

 

 8. Ġmar ve ġehircilik Dairesi BaĢkanlığının 05/05/2022 tarihli ve E.738119 sayılı BaĢkanlık 

Önergesinde ve dolayısıyla Belediye Meclisimizin 13/06/2022 tarihli ve 05.658 sayılı Kararında 

sehven "UİP-35491979 işlem numaralı" Ģeklinde yazılan ifadenin "UİP-35421142 işlem numaralı" 

olarak düzenlenerek tashih edilmesi hususunun görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.863455) 
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 9. Ġmar ve ġehircilik Dairesi BaĢkanlığının 05/05/2022 tarihli ve E.738068 sayılı BaĢkanlık 

Önergesinde ve dolayısıyla Belediye Meclisimizin 13/06/2022 tarihli ve 05.659 sayılı Kararında 

sehven "UİP-35652806 işlem numaralı" Ģeklinde yazılan ifadenin "UİP-35485433 işlem numaralı" 

olarak düzenlenerek tashih edilmesi hususunun görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.863463) 

 

 10. Ege ġehir Yapı Planlama MüĢavirlik ve Teknoloji A.ġ‟nin yazısı gereği, Belediye Meclisimizin 

10/02/2021 tarihli ve 05.158 sayılı Kararında,  "Çiğli İlçesi, Küçük Çiğli Mahallesi, 1056 ada, 1 

parsel ile 1061 ada, 1 parselin tahsis sonrası İzmir Büyükşehir Belediyesi Egeşehir Planlaması Enerji 

ve Teknolojik İş Birliği Merkezi A.Ş. ve Koop. arasında yapılacak inşaat sözleşmelerinde elde 

olunacak bağımsız bölümlerin; Başvuru yapacak dar gelirli ailelerin aylık gelirleri asgari ücretin net 

2 katı+%25 Meclisin arttırma yetkisi ile, Yapılacak olan konutların karma proje olarak (Dar gelirli ve 

belediye çalışanlarına) yapılması, Kendinin, eşinin, birlikte oturduğu çocuklarının konutunun 

bulunmaması, Başvuru sahiplerinin en az bir yıldan beri İzmir'de ikamet ediyor olması şartlarını 

taşıyan kişilere satışı zorunluluğu getirilmesi kaydıyla” Ģeklinde geçen ifadenin “Çiğli İlçesi, Küçük 

Çiğli Mahallesi, 1056 ada, 1 parsel ile 1061 ada, 1 parsellerde dar gelirli üyelerin oluşturduğu 

kooperatif ile yapılacak inşaat yapım, arsa payı satış ve konut teslim sözleşmesi biçiminde ve/veya 

ilgili inşaatların yapımını karşılayacak şekilde bir başka kurum/kuruluş/şirket/kooperatif ile arsa/kat 

karşılığı anahtar teslim inşaat yapım sözleşmesi ile elde olunacak toplam bağımsız bölümlerin 

%55'inden az olmamak üzere başvuru yapacak dar gelirli ailelere satışının zorunlu olması, dar 

gelirlilerin aylık gelirlerinin asgari ücretin net 2 katı+%25 sınır değer olarak belirlenmesi, yapılacak 

olan konutların karma proje olarak (Dar gelirli ve belediye çalışanlarına) yapılması, Kendinin, 

eşinin, birlikte oturduğu çocuklarının konutunun bulunmaması, Başvuru sahiplerinin en az bir yıldan 

beri İzmir'de ikamet ediyor olması şartlarını taşıyan kişilere satışı zorunluluğu getirilmesi kaydıyla" 

olarak değiĢtirilerek tashih edilmesi hususunun görüĢülmesi. (Destek Hiz.Dai.BĢk.E.872448) 

 

 11. Kültür ve Sanat Dairesi BaĢkanlığı Kültür ve Sanat Merkezleri Tahsis ĠĢlemleri Yönetmeliği, 

Belediye Meclisimizin 15/12/2021 tarihli ve 05.1490 sayılı Kararı ile kabul edilmiĢ olup;                            

Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünden gelen 

revizyon önerileri ve ülkemizdeki mali geliĢmeler kapsamında yapılan revizyonlarla yeniden 

düzenlenen Yönetmeliğin, Tahsis SözleĢmesinin ve Ücret Tarifelerinin görüĢülmesi. (Kültür ve San. 

Dai.BĢk.E.879998) 

 

 12. ġehir Tiyatroları ġube Müdürlüğü tarafından hazırlanan, “ġehir Tiyatroları ÇalıĢma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın görüĢülmesi. (ġehir Tiyatroları ġb.Md.E.801557) 

 

 13. Balçova Belediye BaĢkanlığının 01/06/2022 tarihli ve 20242 sayılı yazısı ve eki krokide belirtilen 

yeni açılacak olan sokaklara "Ferhan ġENSOY", "Erdal TOSUN", "Fatma GĠRĠK",                             

"Rasim ÖZTEKĠN", "Münir ÖZKUL", "AyĢen GRUDA", "Halil KĠRAZ", "Nevzat 

GÜZELIRMAK", "Hüner COġKUNER" isimlerinin verilmesi ve mevcut olan "Gürdal TOSUN" 

Sokağın ise plana uygun olarak yeniden isimlendirilmesi taleplerinin görüĢülmesi. (Harita ve Cbs 

Dai.BĢk.E.825183) 

 

 14. Beydağ Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan 

ve önergede yer alan mahallelere ait sayısal sınır verileri Ġlçe ve Belediye Meclisince onaylanarak 

kesinleĢmiĢ olup; komĢuluk iliĢkisi olan sınırdaki mahalleler için; Beydağ Belediye Meclisinin 

03/09/2021 tarihli ve 60 sayılı Karar ve ÖdemiĢ Belediye Meclisinin 04/10/2021 tarihli ve 154 sayılı 

Kararı ile anlaĢma sağlanarak kesinleĢen sınır hattı Belediye Meclisimizin 08/11/2021 tarihli ve 1225 

sayılı Kararı ile kabul edilmiĢ olup; yine Beydağ Belediye Meclisinin 03/09/2021 tarihli ve 59 sayılı 

Kararı ve Kiraz Belediye Meclisinin 03/09/2021 tarihli ve 80 sayılı Kararı ile anlaĢma sağlanarak 

kesinleĢen sınır hattı Belediye Meclisimizin 08/11/2021 tarihli ve 1224 sayılı Kararı ile kabul edilmiĢ 

ve kesinleĢen bu sınırlar ile Çiftlikköy, Eğridere, Halıköy, Karaoba, Kurudere, Sarıkaya, 

Yağcılar ve Yukarıtosunlar Mahallelerine ait sayısal mahalle sınırları, Beydağ Belediye Meclisinin 

03/06/2022 tarihli ve 29 sayılı Kararının Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 118 sayılı Kararı 

doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.854559) 
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 15. KesinleĢen ilçe sınırları ile komĢuluk iliĢkisi olan ÖdemiĢ Ġlçesine ait; AlaĢarlı, Balabanlı, 

Bıçakçı, Bozdağ, Bucak, Cevizalan, Çamlıca, Çaylı, Emirli, Güney, Hamam, ĠlkkurĢun, 

Karakova, Kayaköy, Kazanlı, Kerpiçlik, Kızılcaavlu, Köfündere, Kutlubeyler, Küçükören, 

Küre, Orhangazi, Seyrekli, Süleymanlar, Uzundere, Veliler, YeĢilköy, Yılanlı ve Yusufdere 

Mahallelerinin sayısal mahalle sınırları, ÖdemiĢ Belediye Meclisinin 04/07/2022 tarihli ve 137 sayılı 

Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 118 sayılı Kararı doğrultusunda görüĢülmesi. 

(Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.878884) 

 

 16. KesinleĢen ilçe sınırları ile komĢuluk iliĢkisi olan Güzelbahçe ilçesine ait; Çamlı, Maltepe, 

Payamlı, Siteler, Yaka ve Yelki Mahallelerinin sayısal mahalle sınırları, Güzelbahçe Belediye 

Meclisinin 01/07/2022 tarihli ve 52 sayılı Kararının Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 118 

sayılı Kararı doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.884461) 

 

 17.  Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile Canlar Birliği Eğitim Kültür ve DayanıĢma Derneği 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Kültür ve 

San. Dai.BĢk.E.813546) 

 

 18. Havagazı YerleĢkesi 16/6 numaralı sosyal tesisin giriĢ katının ve Konak ilçesi, Turgut Reis 

Mahallesi, Mustafa Kemal Sahil Bulvarı, Konak KarataĢ Anadolu Lisesi önünde yer alan No:87/1 

adresindeki Belediyemize ait taĢınmazın, Ġzmir Gazeteciler Cemiyeti tarafından kullanımına iliĢkin 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Ġzmir Gazeteciler Cemiyeti arasında hazırlanan Protokol Meclisimizin 

14/10/2021 tarihli ve 05.1164 sayılı Kararı ile onaylanmıĢ olup, onaylanan Protokolün Belediyemiz 

Taahhütleri baĢlıklı 6.1 ve 6.2 maddeleri revize edilen, imzalanmak üzere yeniden hazırlanan ve 

önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesi hususlarının görüĢülmesi. (Basın Yayın ve Halkla 

Ġl.Dai.BĢk.E.862146) 

 

 19. “Karabağlar Ġlçesi 166 Sokak Yürüyen Merdiven–Bant Yapılması ile Çevre Düzenlemesi 

Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi” kapsamında proje alanında bulunan Dağıtım Varlıklarının 

deplase edilmesine yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (UlaĢım 

Dai.BĢk.E.819184) 

 

 20. “Bornova Ġlçesi KemalpaĢa Caddesi 7401 Sokak ile 7404 Sokak KesiĢimi Yaya Üst Geçidi 

Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi” kapsamında proje alanında bulunan Dağıtım Varlıklarının 

deplase edilmesine yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (UlaĢım 

Dai.BĢk.E.820718) 

 

 21. “Narlıdere Ġlçesinde Yıkılan ve Zarar Gören Ġstinat Duvarlarının Uygulama Projelerinin 

Yaptırılması ĠĢi” kapsamında proje alanında bulunan Dağıtım Varlıklarının deplase edilmesine 

yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ arasında imzalanmak 

üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (UlaĢım Dai.BĢk.E.820666) 

 

 22. Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile Bergama Belediye BaĢkanlığı ve S.S Göbeller Mahallesi 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında revize edilerek imzalanmak üzere yeniden hazırlanan ve 

önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk.E.834225) 

 

 23. Urla ilçesi, Kalabak Balıkçı Barınağında faaliyet gösteren S.S Kalabak ve Zeytinalanı Su Ürünleri 

Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda, 1 adet (1 ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz Makinesinin 

Belediyemiz tarafından temin edilerek, söz konusu Kooperatifin desteklenmesi amacıyla Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile S.S Kalabak ve Zeytinalanı Su Ürünleri Kooperatifi arasında 

imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Tarımsal Hiz. Dai. 
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BĢk. E.834051) 

 

 24. Urla ilçesi, Balıklıova Balıkçı Barınağında faaliyet gösteren S.S Balıklıova Su Ürünleri 

Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda, 1 adet (1 Ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz Makinesinin 

Belediyemiz tarafından temin edilerek, söz konusu Kooperatifin desteklenmesi amacıyla Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile S.S Balıklıova Su Ürünleri Kooperatifi arasında imzalanmak 

üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk. 

E.834095) 

 

 25. Karaburun ilçesi, Mordoğan 1. ve 2. Balıkçı Barınağında faaliyet gösteren S.S Mordoğan Su 

Ürünleri Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda, 1 adet (1 Ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz 

Makinesinin Belediyemiz tarafından temin edilerek, söz konusu Kooperatifin desteklenmesi amacıyla 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile S.S Mordoğan Su Ürünleri Kooperatifi arasında 

imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Tarımsal 

Hiz.Dai.BĢk. E.833924) 

 

 26. KemalpaĢa ilçesi, AĢağı Kızılca Mahallesinde KemalpaĢa Belediyesi mülkiyetinde olan 148 ada, 

108 parselde kayıtlı 32.223,98 m
2
 yüzölçümlü taĢınmazın üzerinde meyve iĢleme ve soğuk hava 

deposu kurulması amacıyla Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile KemalpaĢa Ġlçe Belediyesi 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Tarımsal 

Hiz.Dai.BĢk.E.862320) 

 

 27. Belediyemiz yatırımı olan Gaziemir Hava Eğitim Yolu TaĢıt Üst Geçidi Yapılması ĠĢi kapsamında 

yapılacak kara yolu köprüsünün orta ayağı TCDD ray alanında kaldığından ve köprü gabari yüksekliği 

6.5 metre olduğundan, bu alanda yapılacak imalatlara yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile TCDD 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi.                           

(Fen ĠĢl.Dai.BĢk.E.880438) 

 

 28. 30 Ekim 2020 tarihinde yaĢadığımız depremin ardından Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığınca 

düzenlenen "Ġzmir Depremi Ortak Akıl BuluĢması" ile "Afet Bilim Kurulu Toplantısı"nda yapılan 

değerlendirmeler neticesinde; daha güvenli, dirençli ve yaĢanabilir bir kent yaratmak amacıyla, 

Belediye BaĢkanlığımızca baĢlatılan kentimizdeki mevcut yapı stoğu envanterinin oluĢturulması 

projesi kapsamında hazırlanan "Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile TMMOB ĠnĢaat 

Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 

Protokolün görüĢülmesi. (Deprem Risk Yön. ve Ken.Ġy.Dai.BĢk.E.880735) 

 

 29. Güzelbahçe ilçesi, Yelki Mahallesi 2110 ada 6. parselin vakıf amaçları doğrultusunda ve eğitim 

için kullanılmak üzere "ek protokol izni" talep edilmekte olup, söz konusu Belediye Meclisimizin 

11/03/2020 tarihli ve 307 sayılı Kararına dayanan Protokolün tarafların yükümlülüklerini içeren 9. 

maddesinin “Bu Protokol taraflarca imzalandıktan sonra yürürlüğe girer. Protokol yürürlüğe 

girdikten sonra yirmi beş yıl süre ile geçerlidir. Protokol süresinin tamamlanmasına bir ay kalıncaya 

kadar taraflardan herhangi bir iptal talebi gelmediği sürece protokol süresi kendiliğinden yirmi beşer 

yıllık süreler halinde uzatılması” olacak Ģekilde güncellenmesi, madde 7.2‟den sonra gelmek üzere 

"Belirtilen taĢınmaz üzerine Vakıf tarafından yapılacak olan yapıların mülkiyetinin vakfa ait 

olduğunun kabulü ile ilgili tapu kaydının "Beyanlar" hanesine söz konusu yapıların Vakfa ait olduğu 

hususunun Ģerh edilmesi" ve "Mevcut parselin satıĢının söz konusu olması durumunda, Belediye 

tarafından Vakfa ivedilikle bilgi verilerek yasal sınırlar dâhilinde araziyi satın alabilmesinin önünün 

açılabilmesi" amacıyla Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Anadolu Otizm Eğitim ve Mücadele Geydirici 

Vakfı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. 

(Sosyal Projeler Dai.BĢk.E.809327) 
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 30. Ayancık Belediye BaĢkanlığı, 14.042.000,00-TL (KDV Dâhil) SözleĢme Bedelli “Ayancık 

Belediyesi Sıcak Asfalt Yapımı ĠĢi”nin yapımı için Belediyemizden yardım talebinde bulunmuĢ olup, 

söz konusu iĢin yapımı için sözleĢme tutarının %90'ı olan KDV dâhil 12.637.800,00-TL tutar karĢılığı 

yapılacak yardım amacıyla Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Ayancık Belediyesi BaĢkanlığı arasında 

imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (Fen ĠĢl. 

Dai.BĢk.E.875951) 

 

 31. Menderes Belediye BaĢkanlığının talebi doğrultusunda; mülkiyeti Belediyemize ait Bayındır 

ilçesi, Demircilik Mahallesi 229 ada, 8 no‟lu taĢınmaz üzerinde bulunan 60 tonluk kantarın Menderes 

Belediye BaĢkanlığına devredilmesi ve Karakuyu Mahallesinde tarımsal faaliyette bulunan üreticilerin 

kullanabilmesi hususlarının görüĢülmesi. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk.E.864671) 

 

 32. 31/08/2022 tarihinde süresi sona erecek olan, Belediyemize ait Konak ilçesi, EĢrefpaĢa Hastanesi 

hizmet binasında bulunan sosyal tesisin iĢletme hakkının, Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile 

Grand Plaza A.ġ'ye devri ile konuya iliĢkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 

görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.851696) 

 

 33. Gölcük Mahallesi, 441 Sokak No:8 yanı BarıĢ ve Demokrasi Parkı içi Menemen/ĠZMĠR 

adresindeki ekmek satıĢ büfesinin iĢletme hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel 

ile Grand Plaza A.ġ'ye devri ile konuya iliĢkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 

görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.849384) 

 

 34. Konak ilçesi, Mersinli Mahallesi, 8579 ada, 5 no‟lu (7.277,71 m²) taĢınmazdaki Belediyemize ait 

10586/727771 (105,86 m²) hissenin, imar planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak üzere, Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü adına 25 yıl süre ile bedelsiz tahsis edilmesi hususunun görüĢülmesi. (Emlak 

Yön.Dai.BĢk.E.831238) 

 

 35. KarĢıyaka ilçesi, Bostanlı Mahallesi, 9432 ada, 24 parsel (355,00 m²) numaralı taĢınmazdaki 

Belediyemize ait 163/355 (163,00 m²) hissenin diğer hissedar adına bedeli karĢılığında veya kat 

karĢılığı satıĢının yapılması hususunun görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.787697) 

 

 36. Belediyemiz mülkiyetindeki Çiğli ilçesi, Küçük Çiğli Mahallesi, 1134 ada, 1 parselde (1880,00 

m²) kayıtlı taĢınmazın ĠZELMAN A.ġ‟ye ayni sermaye olarak devredilmesi hususunun görüĢülmesi. 

(Emlak Yön.Dai.BĢk.E.870915) 

 

 37. Urla Belediyesi mülkiyetindeki Bademler Mahallesi, 238 ada, 1 no‟lu parselde kayıtlı 15.610,96 

m² yüz ölçümlü taĢınmazın toplam 11.708.220,00-TL bedel ile Belediyemiz adına devredilmesi 

hususunun görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.874756) 

 

 38. ESHOT Genel Müdürlüğü, Bilgi Yönetim Sisteminin Bakım ve Destek Hizmeti, Elektronik Belge 

Yönetim Sisteminin Bakım ve Destek Hizmeti ile Sistem Odaları Bakım ve Destek Hizmeti iĢlerinin 

01/01/2023 – 30/09/2024 tarihleri arası olmak üzere 21 aylık, Yazılım Tabanlı Ip Telefon Santrali 

Teknik Destek Hizmeti Alımının ise 01/03/2023 – 30/09/2024 tarihleri arasında 19 aylık süre ile 

yapılması hususunun görüĢülmesi. (ESHOT-Bilgi ĠĢl.Dai.BĢk.E.88628/E.885163) 

 

 39. ESHOT Genel Müdürlüğünün görev ve hizmetlerinin kesintisiz olarak yerine getirilebilmesi için, 

personel, akaryakıt, güvenlik, temizlik ve diğer mal ve hizmet alımları ile önerge ekinde yer alan 

tabloda gösterilen gelir kaynağı toplamı 1.116.000.000,00-TL tutarında ek ödenek verilmesi 

hususunun görüĢülmesi. (ESHOT-Mali Hiz. Dai.BĢk.E.88988/E.885166) 
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 40. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 348 no'lu Kararı ile Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi 

UlaĢım Dairesi BaĢkanlığınca Menemen ilçesi Kooperatiflerinden km bazlı 12 ay süreli toplu taĢıma 

hizmeti iĢletmesi ihalesi gerçekleĢtirilmesi ve sözleĢmenin imzalanması uygun bulunmuĢ olup, Toplu 

UlaĢım Hizmetinin sürekliliği göz önünde bulundurularak iĢin süresinin 5393 sayılı Belediye 

Kanununun Gelecek Yıllara Yaygın Hizmet Yüklenmeleri baĢlıklı 67. maddesine istinaden 24 aya 

kadar uzatılması hususunun görüĢülmesi. (UlaĢım Dai.BĢk.E.875680) 

 

 41. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 05.348 sayılı Kararı ve ĠZTAġIT Projesi kapsamında; 

projenin etkinliğinin, verimliliğinin ve koordinasyonun arttırılması amacı ile halihazırda ESHOT 

Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 60.855.199,73-TL sözleĢme bedelli S.S 43 No'lu 

Seferihisar- Ürkmez Motorlu TaĢıyıcılar Kooperatifi ile 14/03/2022 tarihinde imzalanan P220569 

Ġhale Numaralı "Seferihisar Ġlçesi Kooperatiflerinden KM Bazlı Toplu TaĢıma Hizmeti Alımı ĠĢi" (ilk 

4 ay tamamlanmıĢtır) ve 13.821.666-TL sözleĢme bedelli S.S. 27 No'lu Ġzmir Ġli Kiraz Ġlçesi Küçük 

Otobüsler Motorlu TaĢıyıcılar Kooperatifi ile 18/03/2022 tarihinde imzalanan P220570 Ġhale Numaralı 

"Kiraz Ġlçesi Kooperatiflerinden KM Bazlı Toplu TaĢıma Hizmeti Alımı ĠĢi" (ilk 4 ay tamamlanmıĢtır) 

ihalelerinin Ġzmir BüyükĢehir Belediyesine devrinin gerçekleĢtirilmesi ile S.S 43 No'lu Seferihisar-

Ürkmez Motorlu TaĢıyıcılar Kooperatifi ve S.S. 27 No'lu Ġzmir Ġli Kiraz Ġlçesi Küçük Otobüsler 

Motorlu TaĢıyıcılar Kooperatifi hizmet alımından doğacak gelirlerin Belediyemiz Bütçesine 

aktarılması hususlarının görüĢülmesi. (UlaĢım Dai.BĢk.E.877578) 

 

 

 

42. 2022 Mali Yılı Bütçesinin bazı kodlarında ödeneklerin yeterli gelmeyeceği anlaĢılmıĢ olup, 2022 

Yılı bütçesinin tertipleri arasında aktarma yapılması hususunun görüĢülmesi. (Mali 

Hiz.Dai.BĢk.E.881815) 

 

 43. Belediyemiz 2022 Mali Yılı bütçesine önerge ekinde yer alan listede gösterildiği Ģekilde ek 

ödenek verilebilmesi hususunun görüĢülmesi. (Mali Hiz.Dai.BĢk.E.881518) 

 

 44. Mezarlıklar Dairesi BaĢkanlığına bağlı Defin Hizmetleri ġube Müdürlüğünün hizmetlerinde 

kullanılmak üzere 5 adet Cenaze Nakil Aracı ile Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığına bağlı 

Koruma ve Güvenlik ġube Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Elektrikli Ġnsan 

TaĢıma Aracı satın alınması talep edilmekte olup, söz konusu araçların 2022 Yılı T-Cetveline 

eklenerek Makine Ġkmal ġube Müdürlüğümüzün Kara TaĢıtı Alımları bütçe kodundan satın alınması 

hususlarının görüĢülmesi. (Makine Ġkmal Bak. ve Ona.Dai.BĢk.E.881216) 

 

 45. Buca Belediye Meclisinin; Buca Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Kadın 

Aktivite Merkezi ve Evlendirme Memurluğuna ait 2022 Mali Yılı Ücret ve Harç Tarifesinin önergede 

yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 05/07/2022 tarihli ve 118 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kararlar Dai.BĢk.E.871494) 

 

 46. Buca Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtilen toplam 35.000.000,00-TL                        

ek ödenek verilmesine yönelik,  05/07/2022 tarihli ve 119 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.863443) 

 

 47. KarĢıyaka Belediye Meclisinin; Emlak Ġstimlak Müdürlüğü ve ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

bütçelerinde önerge ekinde yer alan tablodaki Ģekliyle Fonksiyonel Sınıflandırmanın Birinci Düzeyleri 

arasında toplam 450.000,00-TL aktarma yapılmasına yönelik, 06/07/2022 tarihli ve 186 sayılı 

Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.868010) 

 

 48. KarĢıyaka Belediye Meclisinin; Emlak Ġstimlak Müdürlüğü, Belediye Orkestra Müdürlüğü, Park 

ve Bahçeler Müdürlüğü ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü bütçelerinde önerge ekinde yer alan 

tablodaki Ģekliyle Fonksiyonel Sınıflandırmanın Birinci Düzeyleri arasında toplam 3.800.000,00-TL 

aktarma yapılmasına yönelik, 06/07/2022 tarihli ve 187 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.867991) 
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 49. Gaziemir Belediye Meclisinin; Gaziemir Belediyesi Fen ĠĢleri Müdürlüğünce Yapı Ruhsatı 

Verilmesine Esas Yol Katılım Payı ve Teknik Altyapı Tesislerine Katılım Bedeli, 2022 yılı içerisinde 

yüksek tutarlarda artıĢlar olması, yol yapım iĢlerinin yüklenicilerce veya Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ekiplerince yapılmasında maliyetlerin yükselmesi sebeplerinden dolayı Fen ĠĢleri Müdürlüğü tarife 

cetvelinde yer alan "1 m
2
 yol katılım payı bedeli+yol teknik altyapı bedeli" tutarın güncellenmesi ile 

önerge ekinde yer alan tablolarda belirtildiği Ģekilde tarife cetveli ile Fen ĠĢleri Müdürlüğü 2022 yılı 

bütçe tarifesinin revize edilmesine yönelik, 05/07/2022 tarihli ve 68 sayılı Kararının görüĢülmesi. 

(Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.877026) 

 

 50. ÖdemiĢ Belediye Meclisinin; 2022 yılı için Ücret Tarifelerinde yer alan "Zemin Açım Birim 

Bedelleri"nin önerge ekinde belirtildiği Ģekilde belirlenmesine yönelik, 06/06/2022 tarihli ve 127 

sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.852465) 

 

 51. ÖdemiĢ Belediye Meclisinin; 01/01/2022 tarihinden itibaren yürürlüğe konulmasına karar verilen 

ücret tarifesinin "Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü" baĢlıklı bölümünde güncel fiyat artıĢları sebebi ile 

düzenleme yapılması ve "Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü Ücret Tarifeleri" baĢlıklı bölümde belirtilen 

tarifelerin önerge ekinde yer alan tabloda gösterildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 04/07/2022 

tarihli ve 139 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861413) 

 

 52. ÖdemiĢ Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde güncelleme 

yapılması ve tarifede mevcut olmayan kalemlerin tarifeye eklenmesine yönelik, 04/07/2022 tarihli ve 

140 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861381) 

 

 53. ÖdemiĢ Belediye Meclisinin;  2022 Yılı Bütçesinin önerge ekinde yer alan tablolarda ayrıntılı 

olarak belirtilen gider tertiplerine toplam 123.000.000,00-TL'nin ek ödenek olarak verilmesine 

yönelik, 04/07/2022 ve 141 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.868316) 

 

 54. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğünce yürütülen 

hizmetlerde kullanılmak üzere, Bergama Belediyesi 2022 Mali Yılı bütçesindeki T-l cetveline 1 adet 

binek, 1 adet panelvan ve 1 adet minibüsün eklenmesi; 1 adet binek, 1 adet panelvan ve 1 adet 

minibüsün satın alınması, önergede yer alan T-1 Cetvelinin onaylanması ve bu konudaki iĢ ve iĢlemler 

için Belediye BaĢkanına yetki verilmesine yönelik, 01/06/2022 tarihli ve 62 sayılı Kararının 

görüĢülmesi.  (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.852575) 

 

 55. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama Belediyesi Zabıta Müdürlüğünün 2022 Yılı Bütçesinden 

toplam 1.400.000,00-TL ödeneğin önergede yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde Fen ĠĢleri 

Müdürlüğünün Bütçesine aktarma yapılmasına yönelik, 01/06/2022 tarihli ve 67 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.852634) 

 

 56. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama Belediyesi Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğünün 2022 Yılı 

Bütçesinden 250.000,00-TL ödeneğin önergede yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde yine aynı Sosyal 

Yardım ĠĢleri Müdürlüğünün (Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımına-150.000,00-TL) ve 

(Mamul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım Onarım Giderine 100.000,00-TL) aktarma yapılmasına 

yönelik, 01/06/2022 tarihli ve 68 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.852503) 

 

 57. Menderes Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda hazırlanmıĢ olan Gelir Tarife 

Cetvelinin uygulanmasına yönelik, 06/07/2022 tarihli ve 165 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri 

ve Kar.Dai.BĢk.E.861347) 

 

 58. Menderes Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde toplam 

116.568.000,00-TL ek ödenek talebinin uygulanmasına yönelik, 06/07/2022 tarihli ve 175 sayılı 

Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861334) 
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 59. Urla Belediyesinin “2022 Mali Yılında Fen ĠĢleri Müdürlüğü Hizmetlerinden Alınacak 

Ücretler”den, “TaĢıt/ĠĢ Makinası Kiralama” ücretlerinin ve “Ruhsat Taleplerinde Kullanılmak Üzere 

Belirlenen Zemin Açım Birim Fiyatları” ücretlerinin revize edilerek önergede yer alan tabloda 

belirtildiği Ģekilde ücretlendirilmesi hususunun görüĢülmesi.  (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.868563) 

 

 60. Urla Belediyesinin "2022 Mali Yılında Plan ve Proje Müdürlüğü Hizmetlerinden Alınacak 

Ücretler"in revize edilerek önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde ücretlendirilmesi 

hususunun görüĢülmesi.  (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.868263) 

 

 61. Urla Belediyesinin “2022 Mali Yılında Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmetlerinden Alınacak 

Ücretler” den, “Sepetli Araç (Bom) ġoför ve Budamacı saat ücretinin” ve “Traktör (3 kiĢi) sefer 

ücretinin” revize edilmesi ve “Çilek Dikim Makinası Günlük Ücretinin” önergede yer alan tabloda 

belirtildiği Ģekilde ücretlendirilmesi hususunun görüĢülmesi.  (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.868238) 

 

 62. Narlıdere Belediye Meclisinin; önerge eki tabloda ayrıntılı olarak belirtildiği Ģekliyle toplam 

20.650.000,00-TL denk olarak hazırlanan ek ödeneğin uygulanmasına yönelik, 05/07/2022 tarihli ve 

63 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.868348) 

 

 63. Narlıdere Belediye Meclisinin; son dönemdeki döviz yükseliĢi ve buna bağlı olan fiyatlardaki 

artıĢ, mevcut birim fiyatlarının güncellenmesi zorunluluğundan dolayı Belediyemiz tarafından revize 

edilen önerge eki tablolarda belirtilen Altyapı Kazı Ġzin ve Harç Tarifelerinin uygulanmasına yönelik, 

09/06/2022 tarihli ve 56 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.862057) 

 

 64. Seferihisar Belediye Meclisinin; önergede yer alan tabloda belirtilen gelir kalemlerinde fiyat 

değiĢikliği yapılmasına yönelik, 04/07/2022 tarihli ve 78 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.862171) 

 

 65. Seferihisar Belediye Meclisinin; Seferihisar Belediyesinin 2022 Mali Yılı Bütçesi Gelir Tarife 

Cetveline Ġmar ĠĢlemleri ÇeĢitli Ücretler Tablosuna önergede yer alan tabloda belirtilen Ģekliyle                  

"ĠĢ Deneyim Belgesi / ĠĢ Bitirme Belgesi" gelir kaleminin eklenmesine yönelik, 04/07/2022 tarihli ve 

79 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861482) 

 

 66. Seferihisar Belediye Meclisinin; Seferihisar Belediyesinin ilçe sınırları içerisinde kurulan gece 

pazarı ve seyyar iĢgaliye harçları ile belediyeye ait haftalık ve aylık reklam ücretlerinin yeniden tespit 

edilmesine iliĢkin olarak söz konusu gelir kalemlerine iliĢkin ücretlerin önergede yer alan tabloda 

belirtildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 04/07/2022 tarihli ve 81 sayılı Kararının görüĢülmesi. 

(Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.862145) 

 

 67. Seferihisar Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde toplam 

80.000.000,00-TL ek ödenek verilmesine yönelik, 04/07/2022 tarihli ve 82 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861503) 

 

 68. Beydağ Belediye Meclisinin; Beydağ Belediyesinin 2022 Mali Yılında uygulanacak olan Altyapı 

Ve Kazı Ġzni Harçlarının önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 

01/07/2022 tarihli ve 31 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861540) 

 

 69. Beydağ Belediye Meclisinin; Beydağ Belediyesine ait iĢletmelerde 2022 Mali Yılında 

uygulanacak olan tarifelerin önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 

01/07/2022 tarihli ve 34 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.861524) 

 

 70. Karaburun Belediye Meclisinin; 2022 Yılı Tarifeler Cetvelinde yer alan ve önergede belirtilen bazı 

ücretlerin günümüz Ģartlarına uyarlanmasına yönelik, 02/06/2022 tarihli ve 82 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.821249) 
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 71. Karaburun Belediye Meclisinin; Karaburun Belediyesine bağlı Mimas Bel Gıda Turizm ĠnĢaat Ġth. 

Ġhr. Üretim Paz. San. Tic. A.ġ.' nin çalıĢma sermayesi olarak kullanılmak amacıyla, faiz hariç 

700.000,00-TL borçlanılması için Ģirket adına yapılacak tüm iĢ ve iĢlemlere yönelik 23/06/2022 tarihli 

ve 085 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.880317) 

 

 72. Karaburun Belediye Meclisinin; Karaburun Belediyesi 2022 Mali Yılı Bütçesine önergede yer alan 

tabloda belirtildiği Ģekliyle 5.000.000,00-TL ek ödenek verilmesine yönelik, 05/07/2022 tarihli ve 95 

sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.870166) 

 

 73. Karaburun Belediye Meclisinin; Fen ĠĢleri Müdürlüğünün Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderlerinin bir kısmını karĢılamak üzere ek finansman kaynağı olarak iç borçlanma ile   

2.000.000,00-TL kredi kullanılması ve muhasebe hesaplarında bulunan "300 hesap kodu diğer 

bankalardan alınan krediler" hesaplarına alınmasına yönelik, 05/07/2022 tarihli 96 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.870319) 

 

 74. Emlak Yönetimi Dairesi BaĢkanlığının talebi doğrultusunda; yürürlükteki 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planında, bir kısmı "17 m‟lik TaĢıt Yolu ve YeĢil Alan" kullanımlarına isabet etmesi 

nedeniyle 2942 sayılı KamulaĢtırma Kanununun ilgili hükümlerine istinaden taĢınmaz malikleri 

tarafından Belediyemize uzlaĢma baĢvurusunda bulunulan; Buca Ġlçesi, Tınaztepe Mahallesi, 629 ada, 

234 parselin kısmen kamulaĢtırma iĢlemlerinin yapılabilmesi için Belediyemizin 2020-2025 yıllarını 

kapsayan 10. BeĢ Yıllık Ġmar Programına ek olarak alınması hususunun görüĢülmesi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.864478) 

 

 75. Buca Belediye Meclisinin 03/06/2022 tarihli ve 95 sayılı Kararı ile uygun görülen; yürürlükteki 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında "TaĢıt Yolu ve Çocuk Bahçesi " kullanımlarında kalan; 

Kızılçullu Mahallesi, 681 ada 345 parselin kamulaĢtırılma iĢlemlerinin yapılabilmesi için, Buca 

Belediyesinin 2020-2024 yıllarını kapsayan VII. BeĢ Yıllık Ġmar Programına Ek olarak alınmasına 

yönelik, konunun Ġlçe Belediyelerinin imar programlarına iliĢkin olarak alınan Ġzmir BüyükĢehir 

Belediye Meclisinin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı kararı doğrultusunda görüĢülmesi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.876642) 

 

 76. 1 Numaralı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesinin 102. 

maddesi uyarınca Bakanlık Makamının 07/10/2021 tarihli Olur‟u ile onaylanan, Torbalı Organize 

Sanayi Bölgesine ilave nitelikteki, Torbalı OSB Ġlave Alanına yönelik Ġzmir-Manisa Planlama Bölgesi 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı DeğiĢikliği kapsamında hazırlanan, 62.6 ha. büyüklüğündeki 

Torbalı OSB Ġlave Alanı, 1/25000 ölçekli Ġzmir BüyükĢehir Bütünü Çevre Düzeni Planı DeğiĢikliği 

önerisi ve Plan Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.817246) 

 

 77. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 05.358 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

20/05/2022-20/06/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi, Çaldıran Mahallesi 1/5000 

ölçekli Nazım Ġmar Planı Revizyonuna; önerge eki listede yer alan 200 adet dilekçe ile yapılan itirazın 

incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.862183) 

 

 78. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 05.358 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

20/05/2022-20/06/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi, Çaldıran Mahallesi 1/5000 

ölçekli Nazım Ġmar Planı Revizyonuna; önerge eki listede yer alan 49 adet Dilekçe ile yapılan itirazın 

incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.862278) 

 

 79. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 05.358 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

20/05/2022-20/06/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi, Çaldıran Mahallesi 1/5000 

ölçekli Nazım Ġmar Planı Revizyonuna; Ġzmir Valiliği Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Ġl 

Müdürlüğü tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.862233) 
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 80. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 05.358 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

20/05/2022-20/06/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi, Çaldıran Mahallesi 1/5000 

ölçekli Nazım Ġmar Planı Revizyonuna; TMMOB ġehir Plancıları Odası Ġzmir ġubesi tarafından 

yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.862247) 

 

 81. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.518 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

07/06/2022-06/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Konak Ġlçesi sınırları içinde Kocakapı, 

Yenidoğan, Akarcalı, YeĢildere, Vezirağa, Küçükada, Lale ve 19 Mayıs Mahalleleri, Buca ilçesi 

sınırları içinde Çaldıran Mahallesini kapsayan YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 Organizasyonuna 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer alan 30 adet dilekçe ile 

yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.861890) 

 

 82. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.518 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

07/06/2022-06/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Konak ilçesi sınırları içinde Kocakapı, 

Yenidoğan, Akarcalı, YeĢildere, Vezirağa, Küçükada, Lale ve 19 Mayıs Mahalleleri, Buca ilçesi 

sınırları içinde Çaldıran Mahallesini kapsayan YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 Organizasyonuna 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; Ġzmir Valiliği Çevre, ġehircilik ve Ġklim 

DeğiĢikliği Ġl Müdürlüğü tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.861927) 

 

 83. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.518 sayılı Kararı ile uygun görülerek       

07/06/2022-06/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Konak ilçesi sınırları içinde Kocakapı, 

Yenidoğan, Akarcalı, YeĢildere, Vezirağa, Küçükada, Lale ve 19 Mayıs Mahalleleri, Buca ilçesi 

sınırları içinde Çaldıran Mahallesini kapsayan YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 Organizasyonuna 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; 29/06/2022 tarihli ve 841013 sayılı Yazı ile 

yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.861914) 

 

 84. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.518 sayılı Kararı ile uygun görülerek                          

07/06/2022-06/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Konak ilçesi sınırları içinde Kocakapı, 

Yenidoğan, Akarcalı, YeĢildere, Vezirağa, Küçükada, Lale ve 19 Mayıs Mahalleleri, Buca ilçesi 

sınırları içinde Çaldıran Mahallesini kapsayan YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 Organizasyonuna 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer alan 90 adet dilekçe ile 

yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.861868) 

 

 85. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.518 sayılı Kararı ile uygun görülerek                     

07/06/2022-06/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Konak ilçesi sınırları içinde Kocakapı, 

Yenidoğan, Akarcalı, YeĢildere, Vezirağa, Küçükada, Lale ve 19 Mayıs Mahalleleri, Buca ilçesi 

sınırları içinde Çaldıran Mahallesini kapsayan YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 Organizasyonuna 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer alan 70 adet dilekçe ile 

yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.861830) 

 

 86. Torbalı ilçesi, Ortaköy Mahallesi, 170 ada 9 parselin "Akaryakıt ve Servis Ġstasyonu Alanı" olarak 

belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı önerisi. (Ġmar ve 

ġeh.Dai.BĢk.E.876667) 

 

 87. Bornova ilçesi, IĢıklar Mahallesi, L18A10A ve L18A10B paftalarda Enerji Nakil Hattı ve Teknik 

Altyapı Alanı (TEĠAġ Fider Yeri) belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı 

DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.868654) 

 

 88. Ġzmir I Numaralı Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulunun 08/06/2011 tarihli ve 5995 sayılı 

Kararı doğrultusunda; ÇeĢme ilçesi, Ġnönü Mahallesi, 453 ada, 29 ve 30 parsellerin "1. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım Ġmar Planı 

önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak 

üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.845682) 

 



 13 

 89. Seferihisar Belediye Meclisinin 08/10/2021 tarihli ve 76 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sığacık 

ve Batı Akarca Planlama Bölgesi 1. Derece ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanlarına iliĢkin, 1. Etap 

1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar Planı Revizyonu ve Ġlavesi önerisi ile birlikte 

hazırlanan, Sığacık ve Batı Akarca Planlama Bölgesi, 1. Derece ve 3. Derece Arkeolojik Sit 

Alanlarına iliĢkin, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım Ġmar Planı Revizyonu ve Ġlavesi Plan 

DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem 

yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.868472) 

 

 90. Seferihisar Belediye Meclisinin 08/10/2021 tarihli ve 77 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sığacık 

ve Batı Akarca Planlama Bölgesi 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Revizyonu ve Ġlavesi önerisi ile 

birlikte hazırlanan, Sığacık ve Batı Akarca Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı 

Revizyonu ve Ġlavesi Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği önerileri. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.860365) 

 

 91. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.519 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan ve       

09/06/2022-08/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan; YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 

Organizasyonuna yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer 

alan 26 adet dilekçe ile Konak Belediye BaĢkanlığına itiraz edilmiĢ ve Konak Belediye BaĢkanlığının 

21/07/2022 tarihli ve 866088 sayılı Yazısı ile yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.874235) 

 

 92. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.519 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan ve       

09/06/2022-08/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 

Organizasyonuna yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer 

alan 75 adet dilekçe ile Konak Belediye BaĢkanlığına itiraz edilmiĢ ve Konak Belediye BaĢkanlığının 

21/07/2022 tarihli ve 866088 sayılı Yazısı ile yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.874259) 

 

 93. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.519 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan ve       

09/06/2022-08/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 

Organizasyonuna yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer 

alan 78 adet dilekçe ile Konak Belediye BaĢkanlığına itiraz edilmiĢ ve Konak Belediye BaĢkanlığının 

21/07/2022 tarihli ve 866088 sayılı Yazısı ile yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.874282) 

 

 94. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 05.519 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan ve       

09/06/2022-08/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 

Organizasyonuna yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer 

alan 8 adet dilekçe ile Konak Belediye BaĢkanlığına itiraz edilmiĢ ve Konak Belediye BaĢkanlığının 

21/07/2022 tarihli ve 866088 sayılı Yazısı ile yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.874385) 

  

95. Belediye Meclisimizin 14/04/2022 tarihli ve 05.512 sayılı Kararı ile uygun görülerek onanan ve 

18/05/2022-20/06/2022 tarihleri arasında bir ay süreyle askıya çıkarılan; Güzelbahçe ilçesi, Yelki 

Mahallesi, 2110 ada, 6 parsele yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğine                       

Güvenç ACARKAN tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.817743) 

 

 96. Belediye Meclisimizin 14/04/2022 tarihli ve 05.512 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan ve     

18/05/2022–20/06/2022 tarihleri arasında bir ay süreyle askıya çıkarılan, Güzelbahçe ilçesi, Yelki 

Mahallesi, 2110 ada, 6 parsele iliĢkin 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğine; Melda 

Ongun UÇAR, Aras KAYNARCA, Ahmet BALKAN, Elçin BORA, Sevim ÇETĠNGÖZ ve GÜLDER 

(Güzelbahçe Kültür, Çevre ve GüzelleĢtirme Derneği Yönetim Kurulu) tarafından yapılan itirazların 

incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.875849) 
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 97. Belediye Meclisimizin 14/04/2022 tarihli ve 05.512 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan ve 

Güzelbahçe Belediyesi ilan panosunda 18/05/2022-20/06/2022 tarihleri arasında bir ay süreyle askıya 

çıkarılan, Yelki Mahallesi, 2110 ada 6 parsele iliĢkin 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢikliğine; TMMOB Mimarlar Odası Ġzmir ġubesi tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar 

ve ġehircilik Dai.BĢk.E.875858) 

 

 98. Çiğli Belediye Meclisinin 07/04/2022 tarihli ve 36 sayılı Kararı ile uygun görülen; Küçük Çiğli 

Mahallesi, 21766 ada 4 ve 9 no'lu parsellerin Belediye Meclisimizin 15/01/2021 tarihli ve 05.87 sayılı 

kararı ile onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği doğrultusunda Akaryakıt ve Servis 

Ġstasyonu Alanı olarak belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Plan DeğiĢikliği 

önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.856578) 

 

 99. Buca Belediye Meclisinin 05/05/2022 tarihli ve 89 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ġzmir 1 

Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 24/12/2021 tarihli ve 13244 sayılı Kararı 

doğrultusunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar 

ve ġehircilik Dai.BĢk.E.870546) 

 

 100. Karabağlar Belediye Meclisinin 06/05/2022 tarihli ve 58 sayılı Kararı ile uygun görülen; Esenlik 

Mahallesi, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında "Ticaret-Konut Alanı" kullanımında 

kalan 13051 ada, 3 parseldeki yapı yaklaĢma sınırının, "Belediye Hizmet Alanı" kullanımındaki 13051 

ada, 4 parsel sınırından 2.00 metre olacak Ģekilde belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama 

Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.863498) 

 

 101. Bornova Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 139 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çamdibi, 

KemalpaĢa, Yunusemre ve Atatürk Mahallelerinde 7 adet “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.860529) 

 

 102. Bornova Belediye Meclisinin 01/06/2022 tarihli ve 200 sayılı Kararı ile uygun görülen;                         

Evka-3 Mahallesi doğusunda yer alan mevcut imar planında 6 metre geniĢliğindeki dere                    

(ġeytan Deresi) kanal geniĢliğinin 10 metreye çıkartılması, 5'er metre "Dere Servis Yolları" ayrılması 

ve dere güzergâhı boyunca yürürlükteki imar planında "Park Alanı" olarak belirlenen alanın 

"Rekreasyon Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği 

önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.864831) 

 

 103. Bornova Belediye Meclisinin 01/06/2022 tarihli ve 202 sayılı Kararı ile uygun görülen; 

IĢıklar Mahallesinde, IĢıklar TM-Bornova Bülent Kuas TM BrĢ. N- IĢıkkent Çimento TM 154 kV 

"Enerji Ġletim Hattı", "Enerji Nakil Hattı Direk Yeri" ile "Teknik Altyapı Alanı (TEĠAġ Fider Yeri)"nin 

imar planlarına iĢlenmesi ve plan notları eklenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.868724) 

 

 104. Ġzmir Valiliği Yatırım Ġzleme ve Koordinasyon BaĢkanlığının talebi doğrultusunda, Ġzmir 1 

Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 08/04/2004 tarihli ve 11192 sayılı Kararı 

ile üzerinde bulunan 4 yapı, 2. Grup Korunması Gerekli Kültür Varlığı olarak tescil edilen; Konak 

Ġlçesi, Umurbey Mahallesi, tescilli 7818 ada, 1 parselin güneyinde 45.000 m²'lik alanın TAKS:0.60, 

KAKS:2.50 Yençok:60.00 m YapılaĢma KoĢullu Resmi Kurum Alanı (Ġl Emniyet Müdürlüğü) olarak 

belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin;                

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere 

görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.870947) 
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 105. KarĢıyaka Belediye Meclisinin 05/05/2022 tarihli ve 123 sayılı Kararı ile uygun görülen; 

Örnekköy Mahallesinde, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında  "Kültürel Tesis Alanı" olarak 

belirlenen 26921 ada, 3 parsel ile güneyinde yer alan Park Alanının yer değiĢtirmesine yönelik 

düzenlenmelere iliĢkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.860286) 

 

 106. KarĢıyaka Belediye Meclisinin 01/06/2022 tarihli ve 144 sayılı Kararı ile uygun görülen; Fikri 

Altay Mahallesi, 32550 ada, 27 parselin kuzeyinde yer alan yürürlükteki imar planında "Park Alanı" 

olarak ayrılan alan içerisinde 6.00 m x 4.00 m ebatlarında bir adet "Trafo Alanı" belirlenmesine iliĢkin 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.873954) 

 

 107. Bayraklı Belediye Meclisinin; 1/1000 ölçekli Ġmar Planlarında Konut Alanı olarak belirlenen 

muhtelif sokakların yol boyu ticaret olarak teĢekkül eden konut alanları olarak belirlenmesine yönelik, 

01/04/2022 tarihli ve 48 sayılı Kararının; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

kapsamında iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.845429) 

 

 108. Çiğli Belediye Meclisinin 04/03/2022 tarihli ve 31 sayılı Kararı ile uygun görülen; Büyük Çiğli 

Mahallesi, tapunun 5941 parseldeki "Belediye Hizmet Alanı (Ġdari, Teknik, Sosyal Kültürel Tesis 

Alanları Yer Alabilir)" olarak belirlenen kullanım kararının Ġzmir 2. Ġdare Mahkemesinin 30/12/2021 

tarihli ve 2067 sayılı Kararı ile iptal edilmesi nedeniyle taĢınmaz üzerindeki Milli Emlak Genel 

Müdürlüğünün tahsis gerekçesi de dikkate alınarak, söz konusu imar adasının Emsal:1.00 YapılaĢma 

KoĢullu "Belediye Hizmet Alanı (Entegre Çevre Eğitim Merkezi ile 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi)" 

olarak belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Plan DeğiĢikliği. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.860380) 

 

 109. Çiğli Belediye Meclisinin 07/09/2021 tarihli ve 83 sayılı Kararı ile uygun görülen;                             

Büyükçiğli Mahallesi sınırları içerisinde L18a02a2d paftada 22172 ada, 1 parsel güneyindeki otopark 

alanında Gediz Elektrik Dağıtım A.ġ'nin 26/07/2021 tarihli ve 40370 sayılı Yazısı ile bölgenin 

ihtiyacını karĢılamak üzere 6.00 m x 4.00 m ebatlarında yaklaĢık 24 m²‟lik bir adet "Trafo Alanı" 

belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.860439) 

 

 110. Bergama Belediye Meclisinin 06/05/2022 tarihli ve 50 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ġnkılap 

Mahallesi, 41 ada, 8 parseldeki tescilli yapı ve avlu duvarının korunmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 

ölçekli Bergama Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.870746) 

 

 111. Bergama Belediye Meclisinin 02/03/2022 tarihli ve 22/29 sayılı Kararı ile uygun görülen; Zafer 

Mahallesi 1416 ada, 1 parselde yer alan "Belediye Hizmet Alanı"nın "Belediye Hizmet Alanı ve 

Rekreasyon Alanı" olarak, 1414 ada, 1 parseldeki "Rekreasyon Alanı"nın ise "Konut Alanı ve 

Rekreasyon Alanı" olması ve yapılaĢma koĢulları belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.870654) 

 

 112. Bergama Belediye Meclisinin 06/04/2022 tarihli ve 22/38 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk 

Mahallesi, Barbaros Caddesi yol güzergahının mülkiyete göre düzenlenmesine yönelik hazırlanan 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.870795) 

 

 113. Aliağa Belediye Meclisinin 10/09/2021 tarihli ve 425 sayılı Kararı ile uygun görülen, Belediye 

Meclisimizin 01/03/2021 tarihli ve 05.196 sayılı Kararı ile kabul edilen; Ġzmir ili genelinde 

30/10/2020 tarihinde meydana gelen deprem sonucunda 7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta 

hasarlı olarak tespit edilen yapılar ile 01/01/1998 tarihinde yürürlüğe giren "Afet Bölgelerinde 

Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" öncesinde ruhsat alarak yapılmıĢ yapılar veya 6306 sayılı 

Yasa kapsamında riskli yapı olarak belirlenen yapıların dönüĢümüne iliĢkin yapılacak plan ve 
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uygulama çalıĢmalarında uyulacak usul ve esaslar kapsamında tespit edilen "Mevcut Plandaki 

Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırı ve bu alanlarda yapılacak uygulamalara yönelik iĢ ve iĢlemleri 

belirleyen 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Notu önerisi, Belediye Meclisimizin 16/12/2021 tarihli 

ve 05.1548 sayılı Kararı ile değiĢiklikle uygun görülerek, Aliağa Belediye BaĢkanlığınca   

22/02/2022-23/03/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılmıĢ olup, askı sürecinde yapılan itirazlar 

kapsamında uygun görülen Aliağa Belediye Meclisinin 05/05/2022 tarihli ve 86 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.816879) 

 

 114.  Aliağa Belediye Meclisinin 10/09/2021 tarihli ve 425 sayılı Kararı ile uygun görülen, Belediye 

Meclisimizin 01/03/2021 tarihli ve 05.196 sayılı Kararı ile kabul edilen; Ġzmir ili genelinde 

30/10/2020 tarihinde meydana gelen deprem sonucunda 7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta 

hasarlı olarak tespit edilen yapılar ile 01/01/1998 tarihinde yürürlüğe giren "Afet Bölgelerinde 

Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" öncesinde ruhsat alarak yapılmıĢ yapılar veya 6306 sayılı 

Yasa kapsamında riskli yapı olarak belirlenen yapıların dönüĢümüne iliĢkin yapılacak plan ve 

uygulama çalıĢmalarında uyulacak usul ve esaslar kapsamında tespit edilen "Mevcut Plandaki 

Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırı ve bu alanlarda yapılacak uygulamalara yönelik iĢ ve iĢlemleri 

belirleyen 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Notu önerisi, Belediye Meclisimizin 16/12/2021 tarihli 

ve 05.1548 sayılı Kararı ile değiĢiklikle uygun görülerek, Aliağa Belediye BaĢkanlığınca   

22/02/2022-23/03/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılmıĢ olup; Aliağa Belediye Meclisinin 

05/05/2022 tarihli ve 87 sayılı Kararına konu askı sürecinde yapılan itirazlar kapsamında uygun 

görülen alanların "Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırına ilave edilmesine yönelik 

hazırlanan öneri. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.816491) 

 

 115. Urla Belediyesinin 15/06/2022 tarihli ve E.58131 sayılı yazısı ve ekleri ile Belediyemize iletilen; 

1/1000 ölçekli Ġskele Koruma Amaçlı Ġmar Planında 4326 ada 1 parsel ve 4326 ada 2 ve 3 parsellere 

yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Ġskele Koruma Amaçlı Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin; 2863 

sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. 

(Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.880001) 

 

 116. Urla Belediyesi Plan Proje Müdürlüğünün 15/06/2022 tarihli ve 58133 sayılı yazısı ve ekleri ile 

Belediyemize iletilen; 1/1000 ölçekli Ġskele Koruma Amaçlı Ġmar Planı Plan Notlarına "Kademe hattı 

bulunan imar adalarında meydana gelen 1.5 metreye kadar olan kaymalar tecviz dahilinde kabul 

edilip, Belediyesince plan değiĢikliğine gerek kalmaksızın mülkiyet sınırı kademe hattı kabul edilerek 

imar uygulaması yapılacaktır." maddesinin ilave edilmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Ġskele 

Koruma Amaçlı Ġmar Planı Plan Notu DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.872902) 

 

 117. Urla Belediyesi Plan Proje Müdürlüğünün 01/07/2022 tarihli ve 60164 sayılı yazısı ve ekleri ile 

Belediyemize iletilen; Ġzmir I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 01/12/2021 

tarihli ve 13154 sayılı Kararı doğrultusunda; Camiatik Mahallesi, 4105 ada, 23 parselde yer alan                   

1. Grup TaĢınmaz Kültür Varlığı olarak tescilli Osmanlı Dönemi su tünelinin tescil gösterimine iliĢkin 

hazırlanan, 1/1000 ve 1/500 ölçekli Urla Kentsel Sit ve Etkileme GeçiĢ Alanı Koruma Amaçlı Ġmar 

Planı DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 

iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.874452) 

 

 118. Urla Belediye BaĢkanlığının 20/05/2022 tarihli ve E.54576 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

Bademler Mahallesi, 318 ada, 1 parselin batısında bulunan yürürlükteki Uygulama Ġmar Planında 

kamuya terkli "Park ve YeĢil Alanlar" içerisinde "Atıksu Tesisleri Alanı (Arıtma) olarak 

belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.876014) 
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 119. Urla Belediye BaĢkanlığının 15/06/2022 tarihli ve 58130 sayılı yazısı ve ekleri ile Belediyemize 

iletilen; Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11/03/2021 tarihli ve 12060 

sayılı Kararı doğrultusunda; Ġskele Mahallesi, 4362 ada, 3 parselin "Tescilli Parsel" olarak 

planlanmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Ġskele Koruma Amaçlı Ġmar Planı DeğiĢikliğinin; 

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere 

görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.876837) 

 

 120. Urla Belediye BaĢkanlığının 28/04/2022 tarihli ve 52734 sayılı Yazısı ekinde Belediyemize 

iletilen; Yenice Mahallesi, 3362 ada 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 parseller ile 3363 ada 1, 2, 

3, 4, 5 parsellerin bulunduğu alanda imar planına aktarılmasına iliĢkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.878466) 

 

 121. Urla Belediye BaĢkanlığının 16/05/2022 tarihli ve E.54110 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

Kocadere ve Sungurlu Derelerinin yan kolları ile servis yollarının 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar 

Planlarına aktarılmasına iliĢkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Ġskele Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar 

Planı DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 

iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.880069) 

 

 122. Konak Belediye Meclisinin 01/03/2022 tarihli ve 54 sayılı Kararı ile uygun görülen;                    

Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 27/07/2021 tarihli ve 12550 sayılı 

Kararı doğrultusunda; Yenigün Mahallesi, 332 ada, 27, 38, 40, 52 ve 53 parsellere yönelik hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Revizyon Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi ve 1/500 ölçekli YerleĢim 

Planı DeğiĢikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 

iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.870519) 

 

 123.  Buca Belediye Meclisinin; Adatepe Mahallesi, 6 Sokağa cepheli parsellerin Planlı Alanlar Ġmar 

Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin 

katlarda yer alabilmesine yönelik, 03/06/2022 tarihli ve 102 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.835902) 

 

 124. Ġspanya'nın Barselona kentinde gerçekleĢecek "Liman Kenti DönüĢümü Yoluyla Sürdürülebilir 

KentleĢme Konferansı"na katılım gösterecek kiĢi olarak DıĢ ĠliĢkiler ġube Müdürlüğünde görevli 

Erhan AYAZ'ın görevlendirilmesi; 27-30 Eylül 2022 tarihleri arasında görevli-izinli sayılması, söz 

konusu seyahatte uçak biletleri, Ģehir içi ulaĢım giderleri, günlük harcırah giderleri ve diğer yasal 

giderlerin (pasaport harcı, yurtdıĢı çıkıĢ harcı, alan vergisi, Covid-19 PCR testleri vb.) DıĢ ĠliĢkiler 

ġube Müdürlüğü YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu kaleminden karĢılanması ve seyahatte gri pasaport 

temin edilmesi hususlarının görüĢülmesi. (DıĢ ĠliĢkiler ve Tur.Dai.BĢk.E.883672)  

 

 125. Gaziemir Belediye BaĢkanlığı, Belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere Belediyemizden hibe 

olarak bir adet Cenaze Aracı talep etmekte olup, 35 RA 579 plakalı, 2001 model, Iveco marka Cenaze 

Yıkama Aracı Gaziemir Belediye BaĢkanlığına bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun 

görüĢülmesi. (Makine Ġkmal Bak. ve Ona.Dai.BĢk.E.875933) 

  

 126. Ġmar ve ġehircilik Dairesi BaĢkanlığı tarafından hazırlanan “Ġmar ve ġehircilik Dairesi 

BaĢkanlığı ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın görüĢülmesi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.875563) 

 

 127. Torbalı Belediye BaĢkanlığının 13/06/2022 tarihli ve 9182 sayılı Yazısı ve ekine konu;                    

1/1000 ölçekli Ġmar Planına uygun olarak, Fevzi Çakmak Mahallesinde bulunan mevcut 26 no‟lu 

Sokağın bulunduğu bölgenin Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmeliğe ve imar planına uygun 

Ģekilde; 26, 8151/2, 13/2, 25/1 ve 25/2 no‟lu sokaklar olarak yeniden numaralandırılması talebinin 

görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.883045) 
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 128. KarĢıyaka Belediye Meclisinin; KarĢıyaka Belediyesi ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğünce 

iĢletilen tesislerde verilen hizmetlerle ilgili önergede yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde fiyat 

güncellemesinin yapılmasına yönelik, 06/07/2022 tarihli ve 188 sayılı Kararının görüĢülmesi.                   

(Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.884292) 

 

 129. Belediyemizin iĢtiraki olan ĠZULAġ A.ġ‟nin 02/08/2022 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısında Ģirket sermayesinin 820.500.000,00-TL‟den 120.000.000,00-TL arttırılarak 

940.500.000,00-TL'ye çıkarılması kararı doğrultusunda; Belediyemizin ĠZULAġ A.ġ içerisindeki 

sermaye payının korunabilmesi için, payına düĢen (%89,80'ne tekabül eden) 107.760.000,00-TL'lik 

rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artıĢına iĢtirak edilmesi hususunun görüĢülmesi.                         

(Destek Hiz.Dai.BĢk.E.883302) 

 

 130. Belediye Meclisimizin 09/05/2022 tarihli ve 518 sayılı Kararı ile uygun görülerek                     

07/06/2022 – 06/07/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Konak ilçesi sınırları içinde Kocakapı, 

Yenidoğan, Akarcalı, YeĢildere, Vezirağa, Küçükada, Lale ve 19 Mayıs Mahalleleri, Buca ilçesi 

sınırları içinde Çaldıran Mahallesini kapsayan YeĢildere Bölgesi EXPO 2026 Organizasyonuna 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; önerge eki listede yer alan 181 adet dilekçe 

ile yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.861738) 

 

 131. Tarımsal Hizmetler Dairesi BaĢkanlığının talebi doğrultusunda; Bergama ilçesi, Kadıköy 

Mahallesi, Bakırçay Havzasında gerekli tesislerin yapılması amacıyla 42 ve 43 no‟lu parsellerde 

"Belediye Hizmet Alanı (Tarımsal Ürünleri ĠĢleme, Kurutma, Paketleme ve Depolama Tesisi)" 

belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar 

Planı önerileri. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.881737) 

 

 132. Urla Belediye BaĢkanlığının 15/06/2022 tarihli ve E.58121 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

Yenice Mahallesi, 3404 yapı adasındaki imar hatlarının mülkiyete göre düzenlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.881824) 

 

 133. KarĢıyaka Belediye Meclisinin 01/06/2022 tarihli ve 161 sayılı Kararı ile uygun görülen;              

Yalı Mahallesi 32036 ada, 3 ve 4 numaralı parsellerin çekme mesafelerinin "0" (sıfır) olarak 

belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.880543) 

 

 134. Bornova Belediye Meclisinin 05/05/2022 tarihli ve 172 sayılı Kararı ile uygun görülen;                 

Ümit Mahallesi, 24 Ö IIIa paftada yer alan 22161 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 parseller, 22160 ada 2 parsel, 

13131 ada 1 parsel, 206 ada 1 ve 2 parsellere yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.880335) 

 

 135. Urla Belediye BaĢkanlığının 15/06/2022 tarihli ve E.58128 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

Çamlıçay Mahallesi, 3587 ada 1, 2, 3 ve 4 parsellerin 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı doğrultusunda 

"Turizm Tesis Alanı" plan kararının "Konut Alanı" ve "Park Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.876700) 

 

 136. Bornova Belediye Meclisinin 10/05/2022 tarihli ve 180 sayılı Kararı ile uygun görülen;  

Çamdibi-GaziosmanpaĢa Mahallesi, Kamil Tunca Caddesi üzerinde yer alan, 23OIa, 24OIVd 

paftadaki 9044 ada 1 parselin bulunduğu imar adasında ön bahçe mesafesinin "0" (sıfır) metre, güney 

cephesinde bahçe mesafesinin 3 metre ile doğu ve batı cephelerinde 5 metre belirlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.876684) 
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 137. Ġzmir‟in ulusal ve uluslararası alanda tanıtılmasına katkı sağlamak amacıyla DıĢ ĠliĢkiler ve 

Turizm Dairesi BaĢkanlığına bağlı Turizm ġube Müdürlüğünün Kruvaziyer turizminin 

geliĢtirilebilmesine yönelik çalıĢmaları sonucunda; 2022 yılında 34 kruvaziyer gemisinin Ġzmir 

Limanına gelmesi planlanması ile önümüzdeki yıllarda bu sayının arttırılması hedeflenmekte olup, bu 

hedef doğrultusunda, 14-16 Eylül 2022 tarihlerinde Ġspanya'nın Malaga kentinde gerçekleĢecek olan 

Malaga Kruvaziyer Turizmi Fuarına, DıĢ ĠliĢkiler ve Turizm Dairesi BaĢkanlığına bağlı Turizm ġube 

Müdür V. Melih KAYACIK ve Turizm ġube Müdürlüğünde görevli SözleĢmeli Personel Sinem 

SOYGÜL‟ün görevlendirilmeleri, 13-17 Eylül 2022 tarihleri arasında görevli-izinli sayılmaları, Sinem 

SOYGÜL'e görev (gri) pasaportu sağlanması, ulaĢım (hava yolu), konaklama, Ģehir içi ulaĢım, 

harcırah, yurtdıĢı çıkıĢ harcı ve diğer yasal giderlerin Turizm ġube Müdürlüğü Bütçesi YurtdıĢı Geçici 

Görev Yolluğu harcama kaleminden karĢılanması hususlarının görüĢülmesi. (DıĢ ĠliĢkiler ve 

Tur.Dai.BĢk.E.882994) 

 

 138. ESHOT Genel Müdürlüğü dayanıklı taĢınır kayıtlarında bulunan ve önerge eki Teknik Raporda 

durumu belirtilen 35 CYP 98 ve 35 PY 851 plakalı, 2009 model BMC Procity tipi otobüsün Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığına bağlı Sosyal Hizmetler Dairesi BaĢkanlığına bedelsiz olarak hibe 

edilmesi hususunun görüĢülmesi. (ESHOT-UlaĢım Yat.Dai.BĢk.E.82564/E.886644) 

 

 139. ESHOT Genel Müdürlüğünün sermaye ortağı ĠZULAġ A.ġ‟nin 02/08/2022 tarihli Olağanüstü 

Genel Kurul Toplantısında Ģirket ana sözleĢmesinin sermaye baĢlıklı 6. maddesi tadil edilerek, Ģirket 

sermayesinin 820.500.000,00-TL'den 120.000.000,00-TL sermaye artıĢıyla                        

940.500.000,00-TL‟ye çıkartılmasını içeren tadil kararı doğrultusunda, ESHOT Genel Müdürlüğünün 

ĠZULAġ A.ġ içerisindeki payına düĢen (%9,6'sına tekabül eden) 78.768.000,00-TL olan sermaye 

miktarının 11.520.000,00-TL arttırılmak suretiyle 90.288.000,00-TL'ye arttırılması hususunun 

görüĢülmesi. (ESHOT-Mali Hiz.Dai.BĢk.E.88757/E.886643) 

 
 140. Dereçine Belediyesinin, Ġzmir'in KurtuluĢunun 100. yılı etkinlikleri çerçevesinde ''Kocatepe'den 

Ġzmir'e Zafer ve Anma YürüyüĢü Projesi” kapsamında Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Düzenlemesi 

için KDV dâhil 1.000.000,00-TL tutarında yardım yapılması talebine yönelik, Dereçine Belediyesi ile 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 

Protokolün görüĢülmesi. (Fen ĠĢl.Dai.BĢk.E.886614) 

 

 141. 15/08/2022-31/12/2022 döneminde ihtiyaç nedeniyle Meclis Karar tarihinden sonra göreve yeni 

baĢlayacak olan SözleĢmeli Personele göreve baĢladığı tarihten 31/12/2022 tarihine kadar ödenmek 

üzere, adedi ile birlikte unvanı belirtilen kadro karĢılık gösterilerek Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu 

Mali Yönetim ve DönüĢüm Genel Müdürlüğünün 2022-11 sayılı Genelgenin 2. maddesi 

doğrultusunda; 1 Adet Biyolag‟a 8.004,07-TL tespit edilen net ücret ile 2022-11 sayılı Genelgenin                 

3. maddesinde belirtilen oranlarda ek ödemenin yapılabilmesi hususlarının görüĢülmesi. (Ġnsan Kay. 

ve Eği.Dai.BĢk.E.885802) 

 

 142. LefkoĢa Belediye Tiyatrosunca düzenlenecek 18. Kıbrıs Tiyatro Festivaline, Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi ġehir Tiyatroları 08-09-10-11-12-13-14 ve 15 Eylül 2022 tarihlerinde TavĢan TavĢanoğlu 

ve Robinson Dans Öğreniyor oyunlarını sahnelemek üzere LefkoĢa Belediye Tiyatrosunca davet 

edilmiĢ olup, önerge ekinde liste halinde sunulan oyuncu, teknik ve idari personellerin 08 Eylül 2022 

– 15 Eylül 2022 tarihleri arasında görevli-izinli sayılmak suretiyle söz konusu etkinliğe katılmaları, 

yurt dıĢı ulaĢımları, (Ġzmir-Kıbrıs-Ġzmir uçakla gidiĢ-dönüĢ) Ģehir içi ulaĢım giderleri ile diğer yasal 

masrafların Müdürlüğümüzün 2022 Mali Yılı Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev Yollukları kaleminden 

karĢılanması; ayrıca oyunlara ait dekor, kostüm ve aksesuarların nakliyesinde kullanılmak üzere Ġdari 

ĠĢler ġube Müdürlüğü envanterinde kayıtlı 35 Y 3421 plakalı ve Sosyal Yardımlar ġube Müdürlüğü 

envanterinde kayıtlı 35 HA 377 plakalı araçların Turne Programı kapsamında görevlendirilmesi ile adı 

geçenlere harcırah verilmesi hususlarının görüĢülmesi. (ġehir Tiyatroları ġb.Md.E.881127) 
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 143. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Sağlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığına bağlı olarak Ġzmir Ġl Sağlık 

Müdürlüğü tarafından ruhsatlandırılan Ġlkyardım Eğitim Merkezinde verilecek sertifikalı eğitimlerin 

Belediyemiz kadrosundaki Kadrolu Memur, SözleĢmeli Personel, Daimi ĠĢçi personele sınav ücreti 

Sağlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı Toplum Sağlığı ve Eğitim ġube Müdürlüğü bütçesinden ödenmek 

üzere ücretsiz verilmesi, Belediyeye bağlı kuruluĢ ve Belediye iĢtiraki Ģirket çalıĢanlarına, diğer kamu 

kurum ve kuruluĢlarına, tüzel kiĢiliklere ve gerçek kiĢilere yönelik düzenlenecek eğitimlerin 

tarifelerinin Ġlkyardım Eğitimi 400-TL (KDV dâhil), Güncelleme Eğitimi 200-TL (KDV dâhil),                

OED Eğitimi 150-TL (KDV dâhil) olarak belirlenmesi, afetlerde ilkyardım eğitimi (4 saat) ve Temel 

yaĢam desteği (2 saat) eğitimlerinden ise ücret alınmaması, sınav ücretlerinde yıl içerisinde en yüksek 

devlet memuru zammı katsayısı oranında artıĢ olduğundan eğitim ücretlerinin yıl içinde bu oran 

ölçüsünde güncellenebilmesi ve tarifenin 2022 ve 2023 yıllarında geçerli olması hususlarının 

görüĢülmesi. (Sağlık ĠĢleri Dai.BĢk.E.880106) 

 

 144. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesinin Birimleri arasında yeni bir düzenlemeye gereksinim duyulması 

nedeniyle yeniden hazırlanan “TeĢkilat ġeması”nın görüĢülmesi. (Ġnsan Kay. ve Eğit.Dai.BĢk.-Memur 

Per. ġub. Md.1020/E.888357) 

 

 VI. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 1. Ġzmir'in "Doğa Esaslı Projelerde" öncü ve uygulayıcı olarak yer aldığı HORIZON 2020                                      

"Avrupa Birliği Çerçeve Programı" kapsamında Ġngiltere'nin Liverpool kentinde 02 Ekim 2022 

tarihinde Liverpool Belediyesi tarafından düzenlenecek COP27 Toplantısı ve 03 - 05 Ekim 2022 

tarihleri arasında Horizon 2020 Urban Green Up 11. Periyodik Toplantısı gerçekleĢtirilecek olup, söz 

konusu program dâhilindeki toplantıya, Etüd ve Projeler Dairesi BaĢkanı Vahyettin AKYOL, Proje 

Yönetim ve Koordinasyon ġube Müdür V. Berna ATAMAN OFLAS ve Proje Yönetim ve 

Koordinasyon ġube Müdürlüğünde görev yapmakta olan Mimar Sinan ALPER‟in katılım sağlaması 

ile adı geçen personellerin 01 - 06 Ekim 2022 tarihlerinde görevli-izinli sayılmaları, Ġngiltere vize 

ücretleri ve uçakla gidiĢ-dönüĢ ulaĢım masraflarının, Ģehir içi ulaĢım, konaklama, iaĢe, müze giriĢ 

ücretlerinin ve diğer tüm giderlerinin 18/01/2018 tarihli ve 15040 sayılı BaĢkanlık Olur'u gereğince 

"Doğa Esaslı Projeler" hibe hesabından karĢılanması ve kiĢi baĢına 50.000,00-TL avans verilmesi 

hususlarının görüĢülmesi. (Etüd ve Prj.Dai.BĢk.E.883986) 

 

 2. 15/08/2022-31/12/2022 döneminde ihtiyaç nedeniyle Meclis Karar tarihinden sonra göreve yeni 

baĢlayacak olan SözleĢmeli Personele göreve baĢladığı tarihten 31/12/2022 tarihine kadar ödenmek 

üzere, adedi ile birlikte unvanı belirtilen kadro karĢılık gösterilerek Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu 

Mali Yönetim ve DönüĢüm Genel Müdürlüğünün 2022-11 sayılı Genelgenin 2. maddesi 

doğrultusunda; 1 Adet Mimar‟a 9.133,34-TL tespit edilen net ücret ile söz konusu Genelgenin 3. 

maddesinde belirtilen oranlarda ek ödemenin yapılabilmesi hususlarının görüĢülmesi. (Ġnsan 

Kaynakları ve Eği.Dai.BĢk.E.889933) 

 

 3. Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığına bağlı Sosyal Projeler Dairesi BaĢkanlığının talebi 

doğrultusunda; ESHOT Genel Müdürlüğü dayanıklı taĢınır kayıtlarında yer alan; 35 ATG 557 ve 35 

ATG 574 plakalı, 2020 model Otokar Sultan Maxi marka otobüslerin Sosyal Projeler Dairesi 

BaĢkanlığına 3 ay süre ile tahsis edilmesi hususunun görüĢülmesi. (ESHOT-UlaĢım 

Yat.Dai.BĢk.E.89530/E.890716) 

 

 4. Ġzmir Ġktisat Kongresinin 100. yıl dönümü münasebetiyle gerçekleĢtirilecek "Zaferden Ġktisadi 

Bağımsızlığa" gezici sergisi için 35 HN 316 plakalı otobüsün Ġzmir Kalkınma Ajansına bedelsiz 

olarak geçici tahsisine yönelik ESHOT Genel Müdürlüğü ile ĠZKA arasında imzalanmak üzere 

hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi. (ESHOT-UlaĢım 

Yat.Dai.BĢk.E.89494/E.890711) 
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5. Konak ilçesi "Kemeraltı Bölgesi Altyapı Ortak Hizmet Kanalı Uygulama Projesi" kapsamında 

yapılacak düzenlemeler nedeniyle Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım 

A.ġ. arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 15 adet Protokol'ün kabulü ile 

söz konusu Protokollerin imzalanması için BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesi 

hususlarının görüĢülmesi. (Etüd ve Prj.Dai.BĢk.E.886516) 

 

 6. Mülkiyeti Belediyemize ait olan Konak ilçesi, Güney Mahallesi, 2318 ada, 37 no‟lu taĢınmaz 

üzerinde yer alan ve önerge ekindeki krokide iĢaretlenen ve su deposu olarak kullanılan toplamda 

14175 m²‟lik kısmının su deposu kullanımına yönelik olarak ĠZSU Genel Müdürlüğüne 25 yıl süre ile 

bedelsiz tahsis edilmesi hususunun görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.312219) 

 

 7. Belediyemiz sınırları içerisinde hizmet veren toplu ulaĢım araçlarında uygulanacak olan Toplu 

UlaĢım Tarifesinin belirlenmesine yönelik, 05/08/2022 tarihli ve 570 no‟lu UKOME Olağanüstü 

Genel Kurul Kararı doğrultusunda alınan "Toplu UlaĢım Fiyat Tarifesi"nin görüĢülmesi. (UlaĢım 

Dai.BĢk.889917) 

  

 8. Belediyemizin iĢtiraki olan ĠZFAġ A.ġ‟nin 04/08/2022 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısında alınan, Ģirket sermayesinin 177.509.360,00-TL‟den 30.000.000,00-TL arttırılarak; 

207.509.360,00-TL‟ ye çıkarılması kararı doğrultusunda, Belediyemizin ĠZFAġ A.ġ‟nin içerisindeki 

sermaye payının korunabilmesi için, payına düĢen (%99,95704‟üne tekabül eden) 29.987.112,00-

TL‟lik rüçhan hakkının kullanılarak, sermaye artıĢına iĢtirak edilmesi hususlarının görüĢülmesi. 

(Destek Hiz.Dai.BĢk.E.887349) 
 

 9. Konak Belediye Meclisinin; 2022 Mali Yılı Ücret Tarife Cetvellerinin önerge eki listelerde 

belirtildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 04/08/2022 tarihli ve 169 sayılı Kararının görüĢülmesi. 

(Yazı ĠĢl. ve Kararlar Dai.BĢk.E.890453) 

 

 10. Konak Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan cetvellerde belirtilen Ģekliyle toplam                    

110.000.000,00-TL'lik ek ödenek verilmesine yönelik, 04/08/2022 tarihli ve 168 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kararlar Dai.BĢk.E.890747) 

 

 11. Gaziemir Belediye Meclisinin; Gaziemir Belediyesinin 2022 Mali Yılına ait Ek Bütçe Gelir 

Cetveli 2022 yılı ile Ek Bütçe Gider Cetveli 2022 yılı dökümü yapılan bütçe tertiplerine toplam 

74.219.000,00-TL ödenek eklenerek, Gaziemir Belediyesi 2022 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesinin 

359.219.000,00-TL'ye yükseltilmesi hususunda hazırlanan ve önerge ekinde yer alan tablolarda 

belirtilen ek ödenek teklifine yönelik, 03/08/2022 tarihli ve 75 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. 

ve Kararlar Dai.BĢk.E.889586) 

 

 12. Selçuk Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan Ek Ödenek Tablosuna göre 36.000.000,00-TL 

Gider Bütçesi tablosuna karĢılık gösterilen Gelir Bütçesi Tablosu ve değiĢiklikler yapılan Tarife 

Cetvelinin uygulanmasına yönelik, 02/08/2022 tarihli ve 99 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve 

Kararlar Dai.BĢk.E.890538) 

 

 13. Kınık Belediye Meclisinin; 2022 Yılı Ek Gelir- Gider denk olarak önerge ekinde yer alan 

cetvellerde belirtilen Ģekliyle 58.520.000,00-TL'lik ek bütçe yapılmasına yönelik, 06/07/2022 tarihli 

ve 7/32 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kararlar Dai.BĢk.E.890437) 

 

 14. Belediye Meclisimizin 15/02/2022 tarihli ve 05.164 sayılı Kararı ile uygun görülerek, Belediye 

BaĢkanlığımızca 04/07/2022 tarihinde onanan ve 07/07/2022 – 05/08/2022 tarihleri arasında askıya 

çıkarılan, 1/25000 ölçekli Ġzmir BüyükĢehir Bütünü Çevre Düzeni Planı DeğiĢikliği ile Ġzmir Doğu 

Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği ve Plan Açıklama Raporlarına; Turan Mahallesi 

786 numaralı parsel malikleri Müjgan KAMUT, Muharrem KAMUT, Fatih KAMUT ve Faruk 

KAMUT tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın incelenmesi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.885795) 
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 15. Balçova ilçesi, Balçova Mahallesinde, Ġzmir Valiliği tarafınca hazırlatılarak iletilen, yürürlükteki 

1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planında ''Turizm Alanı'' kullanım kararında kalan 198 ada, 1108 ve 978 

no‟lu parsellerin bir kısmının ''Kamu Hizmet Alanı'' olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli 

Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.878845) 

 

 16. ÇeĢme ilçesi, Dalyan Mahallesinde; yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planında "Parklar ve 

Dinlenme Alanları" kullanım kararında kalan 842 ada, 3 parselin "Turizm Tesis Alanı" olarak 

belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.879590) 

 

 17. UKOME Genel Kurul Kararı ile uygun görülen, UlaĢım Dairesi BaĢkanlığı tarafından hazırlanan 

Konak ilçesi, MürselpaĢa Bulvarı Yan Yolu ve Çevresi Yeni Ġmar Yolları Düzenleme Revize Projesi ve 

Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 10/03/2021 tarihli ve 12003 sayılı 

Kararı doğrultusunda, Halkapınar Mahallesi MürselpaĢa Yan Yolu ile 1558 Sokakların birleĢtiği 

kavĢak üzerinde kalan 2. Grup Korunması Gerekli TaĢınmaz Kültür Varlığı olarak tescillenen baca 

yapısının imar planlarına iĢlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerileri. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.882524) 

 

 18. Bayraklı Belediye Meclisinin 10/05/2022 tarihli ve 77 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mansuroğlu 

Mahallesi, 3970 ada, 3, 4 ve 6 parsellere yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği 

önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.880528) 

 

 19. KarĢıyaka Belediye Meclisinin 05/05/2022 tarihli ve 124 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mustafa 

Kemal Mahallesi, 27L4C, 27L3D, 26L2A paftalarda, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar 

Planındaki Botanik Parkı, Park ve YeĢil Alan kullanımlarının yeniden düzenlenmesi amacıyla 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.880560) 

 

 20. Gaziemir Belediye Meclisinin 05/07/2022 tarihli ve 70 sayılı Kararı ile uygun görülen; YeĢil 

Mahallesi, 188 ada 10, 19, 23, 24, 25, 28, 31, 32 parseller ile 1850 ada 3, 4, 6 parselleri kapsayan 

alana iliĢkin Belediye Meclisimizin 14/04/2022 tarihli ve 05.510 sayılı Kararı ile uygun görülerek, 

06/05/2022 tarihinde BaĢkanlık Makamınca onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢikliğine, Çevre ġehircilik Ġl Müdürlüğünün askı süresi içinde yaptığı itirazın kabul edilerek 

planın notlarına "Plan değiĢikliği sınırları kapsamında 3194 sayılı Ġmar Kanununun 18. maddesi 

hükmüne göre imar uygulaması yapılacaktır." Ģeklinde plan notu ilave edilmesine yönelik, 1/1000 

ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.886301) 

 

 21. Urla Belediye BaĢkanlığının 16/05/2022 tarihli ve E.54110 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

Kocadere ve Sungurlu Derelerinin yan kolları ile servis yollarının ve dere kenarındaki yeĢil alanların 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planlarına aktarılmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama 

Ġmar Planı DeğiĢiklik ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı önerileri. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.879433) 

 

 22. Urla Belediye BaĢkanlığının 15/06/2022 tarihli ve E.58129 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

Balıklıova Mahallesi, 210 ada 1 parsel ve kuzeyindeki tescil harici alanda onaylı Kıyı Kenar 

Çizgisinin imar planına aktarılmasına ve kıyı kenar çizgisi dikkate alınarak Park, Yaya Yolu ve 

Günübirlik Tesis Alanı kullanım kararında kalan alanların imar hatlarının yeniden düzenlenmesine 

yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.881664) 

 

 23. Urla Belediye BaĢkanlığının 20/05/2022 tarihli ve 54584 sayılı Yazısı ekinde Belediye 

BaĢkanlığımıza iletilen; Gülbahçe Mahallesinde yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında 

A-2 nizam konut alanında, yaya ve taĢıt yolu, yeĢil alanda kalan 406 ada, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 
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20, 21, 22, 23 parsellerin bulunduğu alanda yaya yollarının kaldırılarak yapı adalarının 

birleĢtirilmesine, kullanım kararları ve imar hatlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.879182) 

 

 24. Narlıdere Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 35 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sahilevleri 

Mahallesi, 127 ve 6199 adalardaki muhtelif parselleri kapsayan 1,8 hektarlık alanda mülkiyet sınırları 

dikkate alınarak imar hatlarının yolların ve park alanlarının yeniden düzenlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.878983) 

  

25. ÇeĢme Belediye Meclisinin 07/06/2022 tarihli ve 7-76 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çiftlik 

Mahallesi,     1096 ada, 5, 6 ve 7 parsellerin "Belediye Hizmet Alanı" kullanım kararından "Park 

Alanı" kullanım kararına, 1096 yapı adasının doğusunda bulunan Park Alanının "TAKS:0.50 Yençok:2 

Kat YapılaĢma KoĢullu Belediye Hizmet Alanı (Pazaryeri)" kullanım kararına dönüĢtürülmesine ve 

plan notu kararının getirilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik 

önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.882161) 

 

 26. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 01/06/2022 tarihli ve 43 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yalı 

Mahallesi 1436 ada 11, 12, 13, 15, 16 parsel, 1438 ada 1 parsel, Atatürk Mahallesi 2368 ada, 12 

parsel, 2403 ada, 1 ve 2403 ada 2 parsel, 2442 ada 1 parsel, Maltepe Mahallesi 2694 ada 1 parsel, 

2694 ada 2 parsel ve Çelebi Mahallesi 1251 ada 1 parselin 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında 

Eğitim Tesisleri plan kararlarında emsal ve yükseklik değeri belirlenmesine yönelik hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.887641) 

 

 27. Belediyemize bağlı ESHOT Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Ġzmir Elektrik Su Havagazı 

Otobüs ve Troleybüs Genel Müdürlüğü Hizmet Ġçi Eğitim Yönetmeliği Taslağı"nın görüĢülmesi. 

(ESHOT- Ġnsan Kay. ve Eğt.Dai.BĢk.E.89687/E.891550) 

 

 VII. KOMĠSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 1. Gaziemir Belediye Meclisinin 06/05/2022 tarihli ve 39 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atıfbey 

Mahallesi, 140 ada 1, 2, 3, 4 parsellerin Ġmar Planında "Ticaret Alanı" kullanımında kalan kısmının 

"Rekreasyon Alanı" olarak düzenlenmesi ve "140 ada 1, 2, 3 no’lu parseller 3194 sayılı İmar 

Kanununun 10. maddesi gereği Belediyesince İmar Programına alınarak kamulaştırılacaktır." 

Ģeklinde plan notu getirilmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin; 

Ġmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonlarımızca değiĢiklikle oyçokluğu ile uygun bulunduğuna, 

Çevre ve Sağlık Komisyonumuzca oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin MüĢterek Rapor. (Ġmar 

ve ġeh.Dai.BĢk.E.806094) 

 

 2. Gaziemir Belediye Meclisinin 06/05/2022 tarihli ve 46 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sarnıç 

Mevkii, Atıfbey Mahallesi, 12080 ada, 1 parselin doğusunda kalan ve mevcut imar planında "Belediye 

Hizmet Alanı" olarak belirlenmiĢ yaklaĢık 3725 m
2
'lik alanın "Rekreasyon Alanı" olarak 

düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin; Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonumuzca oybirliği ile uygun bulunmadığına, Çevre ve Sağlık Komisyonunca 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin MüĢterek Rapor. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.806637) 

 

 3. Torbalı Belediye BaĢkanlığının 29/04/2022 tarihli ve 7139 sayılı Yazısına konu; 1/1000 ölçekli Ġmar 

Planına uygun olarak açılan 8102, 8108, 8109, 21/2, 22/2, 22/3, 29/1 ve 10/3 no‟lu Sokakların 

isimlendirilmesi ve ayrıca bu planda yol niteliğini kaybeden önerge ekinde yer alan krokide iĢaretli 

kısımların ise iptal edilmesinin; “Teknik zorunluluk, imar planı ile kesintiye uğradığı tespit olunan 

sokak isimlerinin düzenlenmesi yönünde” oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk 

Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.802650) 
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 4. Torbalı Belediye BaĢkanlığının 29/04/2022 tarihli ve 7137 sayılı Yazısı ve eki 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planına uygun Ģekilde oluĢan yolun, Namık Kemal Caddesi ile Keklik Sokak 

kesiĢiminden baĢlayarak doğu istikametinde devam eden ve güneydoğuda 327 no‟lu Sokağa kadar 

olan kısmının bir bütün olarak "9230/1" no‟lu Sokak olarak yeniden isimlendirilmesi, bu yol 

içerisinde kalan "ViĢne Sokağın" iptal edilmesi ve 9222/1 no‟lu Sokağın 9222 ve 327 no‟lu Sokaklar 

arasında kalan kısmının da mevcut Ģekliyle "9222/1" no‟lu Sokak olarak numaralandırılması 

taleplerinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs 

Dai.BĢk.796882) 

 

 5. Torbalı Belediye BaĢkanlığının 20/05/2022 tarihli ve 7956 sayılı Yazısına konu; Dağkızılca, Saipler, 

Çakırbeyli, Çapak, Ortaköy ve Yedi Eylül Mahallelerinin ortak yolu olan Philsa Caddesinin adının 

Philip Morris olarak değiĢtirilmesinin “Teknik karmaşa, isim değişikliğinin yaratacağı kamusal hizmet 

ulaşımında yaşanacak muhtemel aksaklıklar ve Meclisimizin İlke Kararları doğrultusunda” oybirliği 

ile uygun bulunmadığına iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.790827) 

 

 6. Belediyemiz HemĢehri ĠletiĢim Merkezinde 17/03/2022 tarihli ve 310762 Sayı ile kayıtlı baĢvuruya 

konu; Konak ilçesi, HurĢidiye ve Yenigün Mahallelerinin ortak yolu olan 1308 no‟lu Sokağa “Gazi 

Doktor ZĠBĠL” isminin verilmesinin “Teknik karmaşa, isim değişikliğinin yaratacağı kamusal hizmet 

ulaştırılmasında yaşanacak muhtemel aksaklıklar ve Meclisimizin İlke Kararları doğrultusunda” 

oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Harita ve 

Cbs Dai.BĢk.792913) 

 

 7. Torbalı Belediye BaĢkanlığının 20/05/2022 tarihli ve 8002 sayılı Yazısına konu; Ġnönü 

Mahallesinde bulunan 127 no‟lu sokağa “Mevlüt ERTÜRK” isminin verilmesinin “Teknik karmaşa, 

isim değişikliğinin yaratacağı kamusal hizmet ulaştırılmasında yaşanacak muhtemel aksaklıklar ve 

Meclisimizin İlke Kararları doğrultusunda” oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Hukuk 

Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.792382) 

 

 8. KomĢu ilçelerle olan sınırlarda Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmeliğe uygun olarak 

düzenlenen ve önerge ekinde yer alan koordinat özet cetveli ile krokisi bulunan, Karabağlar ve 

Menderes ilçelerinin ortak sınırına ait 1 no‟lu noktadan baĢlayıp, 144 no‟lu noktada son bulan 

yaklaĢık 19.523 metrelik kısım sayısal olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu ortak ilçe sınırı, Karabağlar 

Belediye Meclisinin 06/05/2022 tarihli ve 61 sayılı Kararı ile Menderes Belediye Meclisinin 

06/04/2022 tarihli ve 96 sayılı Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı 

Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve 

Cbs Dai.BĢk.E.787724) 

 

 9. KomĢu ilçelerle olan sınırlarda Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmeliğe uygun olarak 

düzenlenen ve önerge ekinde yer alan koordinat özet cetveli ile krokisi bulunan, Buca ve Menderes 

ilçelerinin ortak sınırına ait 1 no‟lu noktadan baĢlayıp, 32 no‟lu noktada son bulan yaklaĢık 2.683 

metrelik kısım sayısal olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu ortak ilçe sınırı, Buca Belediye Meclisinin 

05/05/2022 tarihli ve 90 sayılı Kararı ile Menderes Belediye Meclisinin 06/04/2022 tarihli ve 97 sayılı 

Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.788432) 

 

 10. KomĢu ilçelerle olan sınırlarda Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmeliğe uygun olarak 

düzenlenen ve önerge ekinde yer alan koordinat özet cetveli ile krokisi bulunan, Bayındır ve 

KemalpaĢa ilçelerinin ortak sınırına ait 1 no‟lu noktadan baĢlayıp, 220 no‟lu noktada son bulan 

yaklaĢık 29.593 metrelik kısım sayısal olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu ortak ilçe sınırı, Bayındır 

Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 68 sayılı Kararı ile KemalpaĢa Belediye Meclisinin 

09/05/2022 tarihli ve 88 sayılı Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı 

Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu.  (Harita 

ve Cbs Dai.BĢk.E.795945) 
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 11. KomĢu ilçelerle olan sınırlarda Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmeliğe uygun olarak 

düzenlenen ve önerge ekinde yer alan koordinat özet cetveli ile krokisi bulunan, Gaziemir ve 

Menderes ilçelerinin ortak sınırına ait 1 no‟lu noktadan baĢlayıp, 186 no‟lu noktada son bulan 

yaklaĢık 12.780 metrelik kısım sayısal olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu ortak ilçe sınırı, Gaziemir 

Belediye Meclisinin 06/05/2022 tarihli ve 45 sayılı Kararı ile Menderes Belediye Meclisinin 

06/04/2022 tarihli ve 98 sayılı Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı 

Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve 

Cbs Dai.BĢk.E.794409) 

 

 12. KomĢu ilçelerle olan sınırlarda Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmeliğe uygun olarak 

düzenlenen ve önerge ekinde yer alan koordinat özet cetveli ile krokisi bulunan, Menderes ve Selçuk 

ilçelerinin ortak sınırına ait 1 no‟lu noktadan baĢlayıp, 71 no‟lu noktada son bulan yaklaĢık 15.332 

metrelik kısım sayısal olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu ortak ilçe sınırı, Menderes Belediye 

Meclisinin 11/05/2022 tarihli ve 120 sayılı Kararı ile Selçuk Belediye Meclisinin 13/05/2022 tarihli ve 

63 sayılı Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs 

Dai.BĢk.E.790011) 

 

 13. Kültür ve Sanat Dairesi BaĢkanlığı tarafından hazırlanan Sokak Sanatlarının Uygulanmasına 

ĠliĢkin Yönetmelik Taslağının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk – Engelsiz Ġzmir – 

Aile ve Çocuk – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Kent Konseyi 

Komisyonları Raporu. (Kültür ve San. Dai.BĢk.E.781065) 

  

 14. “Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Engelsiz Ġzmir Kırmızı Bayrak Komisyonu Yönetmeliği” 

doğrultusunda oluĢturulan Kırmızı Bayrak Komisyonunun 09 Haziran 2022 tarihinde gerçekleĢtirilen 

toplantısında; yapılan denetleme ve değerlendirme sonucunda Havuz Ġzmir'e 2 (iki) yıldızlı Kırmızı 

Bayrak verilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Engelsiz Ġzmir Komisyonu Raporu. 

(Sosyal Projeler Dai.BĢk.E.808751) 

 

 15. Belediyemiz yatırımı olan, Gaziemir ilçesi “Gaziemir Hava Eğitim Yolu TaĢıt Üst Geçidi 

Yapılması ĠĢi” ihale sürecinde olup,  Proje kapsamında yapılacak çalıĢmalara engel teĢkil eden doğal 

gaz hattının iĢ baĢlamadan deplase edilmesine yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Ġzmir 

Doğalgaz Dağıtım A.ġ arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Fen 

ĠĢl.Dai.BĢk.E.769463) 

 

 16. Belediyemiz yatırımı olan, Konak ilçesi “MürselpaĢa Karayolu Alt Geçidi Yapılması ĠĢi” 

kapsamında çalıĢma yapılacak alanda Türk Telekom A.ġ. ye ait yer altı kabloları mevcut olup, bu 

kapsamda yapılacak çalıĢmalara engel teĢkil eden kabloların deplase edilmesine yönelik, Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi ile Türk Telekom arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 

alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonları 

Raporu. (Fen ĠĢl.Dai.BĢk.E.771379) 

 

 17. Ġzmir ilinde yürütülmesi planlanmıĢ olan Kent YönetiĢimi ve Sürdürülebilirlik alanındaki kamu 

yararına yapılan projeler kapsamında; Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Türkiye Ekonomik ve Sosyal 

Etüdler Vakfı (TESEV) arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Sosyal Proj. 

Dai.BĢk.E.760600) 

 

 18. Sahipsiz sokak hayvanlarının bakım, tedavi ve rehabilitasyonuna yönelik ortak faaliyetlerin 

yürütülmesi amacıyla Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi - Haybap Ferdinand Hayvanlara ve Doğaya Ahbap 

Derneği ile Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi - Hayvanlar Ġçin Projeler Derneği arasında imzalanmak üzere 

hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokollerin kabulü ile söz konusu Protokollerin 

imzalanabilmesi için BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun 
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bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe - Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonları Raporu. 

(Ġklim Değ. ve Çev.Kor.Kon.Dai.BĢk.E.805299) 

 

 19. Belediyemiz tarafından, Seferihisar ilçesi, UlamıĢ Mahallesi, 289 ada, 6 parselde (75.Yıl 

Cumhuriyet Cad.) bulunan UlamıĢ Kozmetik köy projesindeki taĢınmazın enerji ihtiyacını karĢılamak 

amacıyla yeni tesis edilecek L-92 no'lu DTM'nin güç yükseltimi dağıtım Ģebekesinin Belediyemizce 

tesis edilmesi için 04/04/2022 tarihli ve 14-0529977-02-01 sayılı Bağlantı Yazısına göre onaylanan 

projeye istinaden hazırlanan, Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliği 21. madde Tesis 

SözleĢmesinin Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ arasında 

imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Tesis SözleĢmesinin kabulü ile söz konusu 

Tesis SözleĢmesinin imzalanabilmesi için BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesi hususlarının 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Etüd ve 

Prj.Dai.BĢk.E.817439) 

 

 20. Fotoğraf sanatı aracılığı ile 9 Eylül‟ün 100. yılında yapılacak etkinliklerin belgelenmesi, amatör-

profesyonel fotoğrafçıların bu anlamlı günde Ġzmir'de buluĢturulması, kentimizin bu önemli gününe 

ait görsel bellek oluĢturulması ve Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi'nin geleceğe dönük çalıĢmalarında 

fotoğraf sanatını kullanarak güzel bir miras bırakılması amacıyla "Ġzmir'in KurtuluĢunun 100. Yılı" 

konulu Ulusal Fotoğraf YarıĢması düzenlenecek olup,  önerge ekinde yer alan Ģartnamede; jüri üyeleri 

ve raportör ödemeleri ile yarıĢmada dereceye girenlerin ödüllerinin 872 numaralı projenin Etüt Proje 

BilirkiĢi Ekspertiz Giderleri Bütçe kodundan net olarak ödenmesi, Türkiye Fotoğraf Sanatı 

Federasyonu YarıĢma Onay ve Hizmet Katılım Bedelinin Diğer Hizmet Alımları Bütçe kodundan 

ödenmesi hususlarının; “İlgili ödül yönetmeliğine uygun olarak verilmesi” Ģeklindeki görüĢ 

doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. 

(Kent Tar. ve Tan.Dai.BĢk.E.774408) 

 

 21. “Uğur Mumcu Mahallesi 8982/2 Sokak No:3/5 Çiğli/ĠZMĠR adresindeki ekmek satıĢ büfesinin 

152,00-TL/Yıl+KDV bedel ile, Yamanlar Mahallesi 7305 Sokak No:70 Bayraklı/ĠZMĠR adresindeki 

ekmek satıĢ büfesinin 368,00-TL/Yıl+KDV bedel ile, Emir Sultan Mahallesi 2206 Sokak No:1/1 

Konak/ĠZMĠR adresindeki ekmek satıĢ büfesinin 303,00-TL/Yıl+KDV bedel ile, Yiğitler Mahallesi 

Onat Caddesi No:64 Buca/ĠZMĠR adresindeki ekmek satıĢ büfesinin 987,00-TL/Yıl+KDV bedel ile, 5 

yıllığına iĢletme hakkının Grand Plaza A.ġ‟ye devredilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Plan ve Bütçe – ġirketler Komisyonları Raporu. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.774441) 

 

 22. Bornova ilçesi, Doğanlar Mahallesi, 18901 ada, 3 parsel (424,00 m²) numaralı taĢınmazdaki 

Belediyemize ait 126/424 (126,00 m²) hissenin diğer hissedar adına “Söz konusu taşınmazın bedeli 

karşılığı satışının yapılmasının” oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – ġirketler 

Komisyonları Raporu. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.773416) 

 

 23. Mülkiyeti Belediyemize ait Ġzmir ili, Çiğli ilçesi, Büyük Çiğli Mahallesi, 22312 ada, 1 parsel 

1/100 arsa paylı C blok 1. kat 3 no‟lu bağımsız bölümün Kemal UZ Varisleri adına tahsisin satıĢı için, 

Belediye Meclisimizin 03/04/2002 tarihli ve 05.29 sayılı Kararında geçen; ''Taksitleri süresi içinde 

ödemeyenlere yasal faiz uygulanması'' maddesinin ''Taksitleri süresi içinde ödemeyenlere, kalan 

ödemeleri emsal rayiç piyasa bedelleri üzerinden güncellenmesi'' Ģeklindeki görüĢ doğrultusunda 

değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Emlak 

Yön.Dai.BĢk.E.674341) 

 

 24. Belediyemize ait Konak ilçesi, Tepecik Mahallesi, 7819 ada, 33 parselde bulunan YeniĢehir Katlı 

Otoparkın 62 perondan oluĢan 2. katının iĢletme hakkının; “Otoparktan elde edilen gelirin %30’u 

bedel ile ve bu bedelin üzerinden KDV ödenmesi koşulu ile 5 yıllığına İZELMAN A.Ş’ye 

devredilmesinin” oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – ġirketler Komisyonları 

Raporu. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.774817) 
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 25. Belediyemize ait Konak Mahallesi MithatpaĢa Caddesi No:2/1 Konak/ĠZMĠR adresindeki Konak 

Metro Ġstasyonu içinde bulunan alandaki sosyal tesisin (62 m²) iĢletme hakkının;“93.000,00-TL/yıl+KDV 

bedel ile 5 yıllığına İZELMAN A.Ş’ye devredilmesinin” oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan 

ve Bütçe – ġirketler Komisyonları Raporu. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.757815) 

 

 26. Belediyemiz mülkiyetindeki Konak ilçesi, Ġsmet Kaptan Mahallesi, 1023 ada, 1 parsel üzerindeki 

Ahmet PiriĢtina Kent ArĢivi ve Müzesinin bulunduğu alandaki sosyal tesisin (330 m
2
) iĢletme 

hakkının; “148.000,00-TL/Yıl+KDV bedel ile 5 yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devredilmesinin” oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – ġirketler Komisyonları Raporu. (Emlak 

Yön.Dai.BĢk.E.745096) 

 

 27. 1985 tarihinde Konak Belediyesi tarafından kamulaĢtırılan, ancak Tüzel KiĢiliklerin Unvan 

DeğiĢikliği neticesinde 02/05/2012 tarihli ve 7080 yevmiye numarası ile Belediyemiz adına sehven 

tescil iĢlemi yapılan, 2009 tarihinde Konak Belediyesi taĢınmazlarını Karabağlar Belediyesi arasında 

paylaĢtıran 27/03/2009 tarihli ve 16 karar no‟lu Devir Komisyon Kararı önerge eki listede yer alan ve 

Konak Belediyesinden Karabağlar Belediyesine devri uygun görülen 13157 ada, 1 parsel sayılı 

taĢınmazdan imar planı uygulaması neticesinde oluĢan 13157 ada 4 no‟lu parselde 4.557,43 m² yüz 

ölçümle kayıtlı taĢınmazdaki Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi adına kayıtlı 381338/455743 hissenin 

kamulaĢtırma ile devir kararlarına iliĢkin belgeler doğrultusunda Karabağlar Belediyesi adına bedelsiz 

devrinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. 

(Emlak Yön.Dai.BĢk.E.812434) 

 

 28.  S.S. Bayındır Süt Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 1 adet 6000 lt kapasiteli sabit süt 

soğutma tankı ihtiyacının karĢılanmasına yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile S.S. Bayındır Süt 

Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 

alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Kooperatifler – Hukuk – 

Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hiz. Dai.BĢk.E.764953) 

 

 29. Tire ilçesi Boynuyoğun Mahallesinde ilçe Belediyesi mülkiyetinde olan 120 ada, 3 no‟lu parselde 

kayıtlı taĢınmazın üzerinde meyve iĢleme, soğuk hava ve kantar tesisi kurmuĢ olup, tesisin kullanım 

hakkının Ġlçe Belediyesine devrinin yapılması amacıyla Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Tire 

Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile 

uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları 

Raporu. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk.E.761014) 

 

 30. S.S. Beydağ Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 1 adet 6000 lt kapasiteli sabit süt soğutma tankı 

ihtiyacının karĢılanmasına yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile S.S. Beydağ Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile 

uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Kooperatifler – Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık 

Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hiz. Dai.BĢk.E.764978) 

 

 31. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi hizmet alanı olan bütün Ģehir sınırları dâhilinde, Kooperatif 

üyelerinin arazilerinde sağlıklı, çevreye dost, sürdürülebilir stevia bitkisinin üretiminin 

yaygınlaĢtırılması ve tarımda istihdam alanları yaratarak genç nüfusun kentlere göçünün önlenmesi, 

desteklenmesi üretilen stevia bitkisinin baĢta Ġzmir halkı olmak üzere tüketiciye ulaĢtırılması 

amacıyla, Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile S.S. Çamlı Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Kooperatifler – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Ġklim 

DeğiĢikliği ve Uyum Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk.E.718328) 

 

 32. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi hizmet alanı olan bütünĢehir sınırları dâhilinde, Kooperatif üyelerinin 

arazilerinde sağlıklı, çevreye dost, sürdürülebilir stevia bitkisinin üretiminin yaygınlaĢtırılması ve 

tarımda istihdam alanları yaratarak genç nüfusun kentlere göçünün önlenmesi, desteklenmesi üretilen 

stevia bitkisinin baĢta Ġzmir halkı olmak üzere tüketiciye ulaĢtırılması amacıyla, Ġzmir BüyükĢehir 
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Belediye BaĢkanlığı ile S.S. Hıdırlık Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanmak üzere 

hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe – Kooperatifler – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Ġklim DeğiĢikliği ve Uyum Komisyonları 

Raporu. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk.E.718345) 

 

 33. Belediye Meclisimizin 11/04/2022 tarihinde onaylanan 1/25000 ölçekli planlara yönelik plan 

notları doğrultusunda, kırsal alanların “Geleneksel Tarım ve Eko-Turizm” odağında yeniden 

irdelenebilmesi, alt ölçekli plan kararlarının üretilebilmesini sağlayacak kılavuzların geliĢtirilebilmesi, 

kırsal yerleĢimlerin özgün nitelikleri detaylı olarak ele alınırken, aynı zamanda iklim değiĢikliği ve 

gıda güvenliği gibi konulara ait makro ölçekli stratejilerin de mekâna indirgenebilmesini sağlamaya 

yönelik yöntemleri tanımlayacak bir kırsal planlama modeli geliĢtirilmesi ve 8 ay boyunca sürecek iĢ 

birliğinin gerçekleĢtirilmesi amacıyla hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile 

uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Ġklim 

DeğiĢikliği ve Uyum – Ġmar ve Bayındırlık – Turizm ve Fuarcılık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.796781) 

 

 34. Ġl Jandarma Komutanlığı haller içerisinde ve çevresinde oluĢabilecek olaylara kısa sürede 

müdahale edebilmek amacıyla Zafer Mahallesi Gaffar Okkan Sokak Kaynaklar/BUCA adresindeki 

58.000 m² arazi üzerine kurulan Su Ürünleri Hali içerisindeki tek katlı müstakil prefabrik yapının 

“Jandarma AsayiĢ Noktası” olarak geçici kullanım izninin verilmesi amacıyla Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi BaĢkanlığı ile Ġzmir Ġl Jandarma Komutanlığı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve 

önerge ekinde yer alan Protokolün değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (ĠĢletme ve Des.Hiz.Dai.BĢk.E.797433) 

 

 35. Ġzmir‟in hızla geliĢen bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin sunduğu imkânlar ve değiĢen toplumsal 

ihtiyaçları doğrultusunda, organizasyonların daha etkin sürdürülebilir çözümler geliĢtirmek amacıyla 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Ġzmir Ekonomi Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve 

önerge ekinde yer alan Protokolün değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Bilgi ĠĢl.Dai.BĢk.E.753215) 

 

 36. BüyükĢehir taĢınmazları içerisinde olup, Çetin Emeç Mahallesi Hızır Reis Sokak No:21, 35320 

Balçova/ĠZMĠR adresinde bulunan ve Gençlik Merkezi olarak hizmet verecek olan merkezin, ortak 

çalıĢma alanlı eğitim merkezi oluĢturulması için karĢılıklı hak ve sorumluluklarını belirlemek adına 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Cevdet Ġnci Eğitim Vakfı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve 

önerge ekinde yer alan “Protokol”ün kabulü ile söz konusu “Protokol”ün imzalanabilmesi için 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu.  

(Sosyal Projeler Dai.BĢk.E.819655) 

 

 37. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Ġzmir Kavram Meslek Yüksekokulu arasında imzalanmak üzere 

hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi 

için BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesinin değiĢiklikle oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu.  

(Sosyal Projeler Dai.BĢk.E.793307) 

 

 38. Dağcılık, aktif yaĢam ve alternatif doğa sporlarının yaygınlaĢtırılması için Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığına bağlı olan Macera Park Tesisi 

hizmetlerinin Türkiye Dağcılık Federasyonu ortaklığı ile gerçekleĢtirilmesi için taraflara ait 

yükümlülükleri belirlemek adına Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Türkiye Dağcılık Federasyonu 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün kabulü ile söz konusu 

“Protokol”ün imzalanabilmesi için Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesinin oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk - Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

Komisyonları Raporu. (Gençlik ve Spor Hiz.Dai.BĢk.E.814837) 
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 39. KarĢıyaka Belediye Meclisinin; üreticileri desteklemek ve onlara katkıda bulunmak amacıyla; 

KarĢıyaka Belediyesi Geleneksel Çiçek Festivalinin 19.‟sunun 03-04-05-06 Haziran 2022 tarihlerinde 

Bostanlı Pazar Yerinde gerçekleĢtirilmesi ve üreticilerin festival katılım ücretinin 400,00-TL olarak 

belirlenmesine yönelik, 07/05/2022 tarihli ve 130 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.774671) 

 

 40. KarĢıyaka Belediye Meclisinin; KarĢıyaka Belediyesinin 2022 yılı için gelir tarifesinde yer alan 

“Zemin Açım Birim Fiyatları”na ait güncellenen tarife cetvelinin önergede yer alan tabloda belirtildiği 

Ģekliyle uygulanmasına yönelik 07/05/2022 tarihli ve 131 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.793102) 

 

 41. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2022 Mali Yılı Bütçesinde Spor ĠĢleri 

Müdürlüğünün Spor Okulları Aylık Kurs Ücretine yeni tarifenin önergede yer alan Ģekliyle 

eklenmesine ve revize edilmesine yönelik, 05/05/2022 tarihli ve 168 sayılı Kararının oybirliği ile 

uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.774926) 

 

 42. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı Belediyesi Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü tarafından 2022 Mali 

Yılında alınacak olan ücret tutarlarına iliĢkin tarife cetveli listesinin önergede gösterildiği Ģekilde 

belirlenmesine yönelik 05/05/2022 tarihli ve 64 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.774808) 

 

 43. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı Belediyesinin 2022 Yılı Gelir Tarifesinde yer alan "Zemin 

Açım Birim Fiyatları" güncellenmiĢ olup, Belediye Meclisimizin 11/04/2022 tarihli ve 05.398 sayılı 

Kararı ile kabul edilen güncel birim fiyatlarının önergede yer alan tabloda belirtildiği Ģekliyle Bayraklı 

Belediyesince de uygulanmasına yönelik, 01/06/2022 tarihli ve 80 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.811671) 

 

 44. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı Belediyesi Spor ĠĢleri Müdürlüğünün 2022 Yılı için 

belirlenen tarife cetvelinin revize edilerek önerge ekinde belirtildiği Ģekilde değiĢiklik yapılmasına 

yönelik, 05/05/2022 tarihli ve 63 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.774564) 

 

 45. Çiğli Belediye Meclisinin; Çiğli Belediyesinin 2022 Mali Yılı Gelir-Gider Bütçesinin ekinde yer 

alan Harcama Birimlerine (Müdürlüklere) ait önerge eki listede belirtilen Tarife Cetvellerinde 

değiĢiklik yapılmasına yönelik, 10/05/2022 tarihli ve 47 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.793139) 

 

 46. Torbalı Belediye Meclisinin; Torbalı Belediyesinin 2022 Mali Yılı için önerge eki tabloda yer alan 

Müdürlüklere 49.900.000,00-TL ek ödenek verilmesi ve Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünde bulunan 

bazı ödenek kalemlerinin yeni fonksiyonel kod açılarak “04.1.1 Genel Ekonomik ve Ticari ĠĢler ve 

Hizmetler” Strateji GeliĢtirme Müdürlüğüne önerge eki tabloda belirtildiği Ģekilde toplam 

3.125.000,00-TL aktarma yapılmasına yönelik, 06/05/2022 tarihli ve 5/67 sayılı Kararının oybirliği ile 

uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.  (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.793553) 

 

 47. Menemen Belediye Meclisinin; Menemen Belediyesi 2022 Mali Yılı Bütçesine önerge eki 

tablolarda belirtildiği Ģekilde toplam 335.650.000,00-TL ek ödenek verilmesine yönelik, 01/06/2022 

tarihli ve 60 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporu. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.803305) 
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 48. Balçova Belediye Meclisinin Balçova Belediyesinin 2022 Mali Analitik Bütçesinde ekonomik 

sınıflandırmaya göre Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğünün Diğerleri bütçe tertibinden ve Fen ĠĢleri 

Müdürlüğünün önergede yer alan Bütçe tertiplerine toplam 4.300.000,00-TL aktarma yapılmasına 

yönelik 06/06/2022 tarihli ve 44 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl.ve Kararlar Dai. BĢk.E.816095) 

 

 49. Urla Belediyesinin “2022 yılında Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü Hizmetlerinden Alınacak Ücretler”in, 

akaryakıt ve araçlar için gerekli yedek parça fiyatlarındaki artıĢlardan dolayı güncellenerek önergede 

yer alan tabloda belirtildiği Ģekliyle ücretlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.811219) 

 

 50. Dikili Belediye Meclisinin; Dikili Belediyesi ile Ġzmir Valiliği arasında imzalanan Çandarlı 

Mahallesi 2730 Parseldeki Tarihi Yapının Restorasyonu ĠĢi ile ilgili TaĢınmaz Kültür Varlıklarının 

Korunmasına ĠliĢkin Destek Protokolü ve ek yapılan keĢif artıĢına istinaden gelir Bütçesindeki Genel 

Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları gelir kalemine ve gider bütçesi Ġmar ve ġehircilik 

Müdürlüğü Restorasyon ve Yenileme gider kalemine ek ödenek verilmesine yönelik, 05/05/2022 

tarihli ve 77 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporu. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.774768) 

 

 51. Tire Belediye Meclisinin; Tire Belediyesinin 2022 Mali Yılı Bütçesinde önerge ekinde yer alan 

listede belirtilen bütçe tertiplerinin açılması ve toplam 150.020,00-TL aktarma yapılmasına yönelik 

13/05/2022 tarihli ve 50 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe 

Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢleri ve Kar.Dai.BĢk.E.793156) 

 

 52. Bayındır Belediye Meclisinin; Bayındır Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı ücretlendirme iĢlemlerinde 2022 Yılı için belirlenmiĢ olan birim gelir 

tarife cetveline ek olarak hazırlanarak önergede yer alan gelir kalemlerinin eklenmesi, önergede yer 

alan çizelgede birim tekliflerinin aynen kabul edilmesi ve 2022 Yılı sonuna kadar uygulanmasına 

yönelik, 13/05/2022 tarihli ve 82 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları – Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı ĠĢleri ve 

Kar.Dai.BĢk.E.775985) 

  

 53. Buca Belediye Meclisinin; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında “TaĢıt Yolu ve 

YeĢil Alan” kullanımlarında kalan; Kızılçullu Mahallesi, 476 ada, 4 parsel üzerinde bulunan, 490 

Sokak No:5 ve No:7‟deki binaların zeminüstü kamulaĢtırılma iĢlemlerinin yapılabilmesi için,  2020-

2024 yıllarını kapsayan BeĢ Yıllık Ġmar Programına ek olarak alınmasına yönelik, 01/04/2022 tarihli 

ve 55 sayılı Kararının, Ġlçe Belediyelerinin imar programlarına iliĢkin olarak alınan Belediye 

Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.769500) 

 

 54. Ġzmirli vatandaĢlarımızın kamuya açık alanlarda ihtiyaç duydukları veya acil durumlarda hijyen 

malzemelerine ulaĢımını sağlamak için “PAKMATĠK” adı altında içinde çocuk bezi, küçük boy 

kolonya, ıslak mendil ve kuru mendil gibi hijyen malzemelerinin bulunduğu otomatik satıĢ sağlayan 

satıĢ otomatlarının öncelikle idarenin uygun göreceği yerler olmak üzere Vapur Ġskelesi, METRO 

Ġstasyonları, ĠZBAN Ġstasyonları, Ġzmir BüyükĢehir Belediyemize ait rekreasyon alanları ve benzeri 

yerlere imkânlar dâhilinde kurulmasına yönelik Yazılı Önergenin oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Aile ve Çocuk - Sosyal Hizmetler - Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (BüyükĢehir 

Belediyesi Meclis Üyeleri ġamil Sinan AN, Bahar GÜRSUL, Ali GÖNEN, Dolunay BAYER. 

E.714257) 

 

 55. Konak ilçe sınırları içerisinde Sakarya, Yeni, Ali Reis, Kubilay, Mirali, Ülkü, Süvari, Altay, Tuzcu 

ve Kadifekale Mahallelerini kapsayan, Ġzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kurulu'nun 30/01/2002 tarihli ve 9728 sayılı Kararı ile Kentsel+3.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak 

belirlenen Kemeraltı Bölgesinin Kemeraltı 2.Etap 2.Bölge olarak adlandırılan kısmına iliĢkin 1/5000 



 31 

ölçekli Koruma Amaçlı Revizyon Nazım Ġmar Planı ve Plan Açıklama Raporu önerisinin 2863 sayılı 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. 

(Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.814347)  

 

 56. Konak ilçe sınırları içerisinde Sakarya, Yeni, Ali Reis, Kubilay, Mirali, Ülkü, Süvari, Altay, Tuzcu 

ve Kadifekale Mahallelerini kapsayan, Ġzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kurulunun Kararı ile Kentsel+3.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen Kemeraltı Bölgesinin 

Kemeraltı 2. Etap, 2. Bölge olarak adlandırılan kısmına yönelik, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı 

Revizyon Nazım Ġmar Planı ve Plan Açıklama Raporu önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına 

iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.712945) 

 

 57. Narlıdere ilçesi, 75 ada, 299 parselin mevcuttaki "Parklar ve Dinlenme Alanları" ve "Kentiçi 

Yollar" plan kararlarının "Mevcut Konut Alanı (Yüksek)", "Park ve YeĢil Alan" ve "3. Derece Kent Ġçi 

Yollar" olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin 

oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık – UlaĢım 

Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.801648) 

 

 58. Güzelbahçe ilçesi, Çamlı Mahallesi, 2599 ada, 1 parselin mevcuttaki "Az Yoğunlukta Meskûn 

Konut Alanları", "Parklar ve Dinlenme Alanları", "Sosyal ve Kültürel Tesis Alanları", "Teknik Altyapı 

Alanları" ile "Kent Ġçi Yollar" plan kararlarının "Ticaret Konut Alanı (TĠCK)", "Mevcut Konut Alanı", 

"Kültürel Tesis Alanı", "Sosyal Tesis Alanı", "Park", "Teknik Altyapı Alanı", "Genel Otopark", 

"Üçüncü Derece Yol" ve "Orman Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar 

Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - Çevre ve 

Sağlık – UlaĢım Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.796710) 

 

 59. Bergama ilçesi, Çalıbahçe Mahallesinde plan müellifince hazırlanan, K18a 3a paftada, 119 ada,  

53, 54, 55, 56, 57 no‟lu parselleri kapsayan alanda Sanayi Alanı belirlenmesi ve plan notu kararlarının 

düzenlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Esnaf ve Meslek Odaları Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.755772) 

 

 60. Foça Belediye BaĢkanlığının 12/05/2022 tarihli ve 10679 sayılı Yazısı ekinde Belediye 

BaĢkanlığımıza iletilen; Yenifoça 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı Revizyonu DeğiĢiklik önerisi ile 

08/04/2022 tarihli ve 9963 sayılı Yazısı ekinde iletilen; Foça Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 

100 sayılı Kararı ile uygun görülen Yenifoça 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Revizyonu 

DeğiĢiklik önerisinin; “1/5000 ölçekli plan ile ilgili inceleme süreci devam ettiğinden Önergenin bu 

planla ilgili kısmının” Komisyonumuza iadesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna, “1/1000 

ölçekli Plan Önerisinin ise 1/5000 ölçekli Plan süreci devam ettiğinden Önergenin bu kısmının” 

oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.780158) 

 

 61. Foça Belediye BaĢkanlığının 12/05/2022 tarihli ve 10677 sayılı Yazısı ile Belediye BaĢkanlığımıza 

iletilen; Bağarası 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi ile Foça Belediye Meclisinin 

01/04/2022 tarihli, 101 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bağarası-Hacıveli ve Kazımdirik Mahallesi, 

meydan ve çevresine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin değiĢiklikle 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve 

ġeh.Dai.BĢk.E.758855) 

 

 62. Buca Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 70 sayılı Kararıyla uygun görülen; Yaylacık 

Mahallesi, 22N3D pafta, 7413 ada, 2 parselin kuzeyinde yer alan yürürlükteki imar planında “YeĢil 

Alan” olarak ayrılan kamuya terkli alan içerisinde 6.00 m x 4.00 m ebatlarında bir adet “Trafo Alanı” 

belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun 
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bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.794342) 

 

 63. Bornova Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 138 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ergene 

Mahallesi, 56 ada, 22 parselde yer alan "Kültür Merkezi" alanında 4.62 m x 7.62 m ebatlarında "Trafo 

Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin 

oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları 

Raporu.  (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.809085)  

 

 64. Konak Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 74 sayılı Kararı ile uygun görülen; GürçeĢme 

Mahallesi (Ferahlı Mahallesi) 372 ada, 3 ve 6 Parsellerde 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında 

Park Alanında 6.00 m x 4.00 m ebatlarında “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 

ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.767739) 

 

 65. Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı nezdinde deniz tarafına iliĢkin onama süreci 

devam eden ve ĠZSU Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda yeniden düzenlenen, Konak ilçesinde 

yer alan Kordon Tarihi Sit Alanı‟nın kara tarafına yönelik, Ġzmirdeniz Projesi (3. Bölge) Kordon Tarihi 

Sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Ġmar Planı ve Plan DeğiĢikliği, Plan Notları ve Plan 

Açıklama Raporu önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – 

Çevre ve Sağlık – Deniz ve Kıyı Alanları – Kentsel DönüĢüm Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.757216) 

 

 66. Bayraklı Belediye Meclisinin 01/03/2022 tarihli ve 34 sayılı Kararı ile uygun görülen; Emek 

Mahallesi, 37075 ada, 21 parselin güneyinde yer alan „‟Park Alanı‟‟ içerisinde 4.00 m x 6.00 m 

ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği 

önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık 

Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.786022) 

 

 67. Torbalı Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 51 sayılı Kararı 1. Maddesi ile uygun görülen; 

Ertuğrul Mahallesi 1042 ada, 1 numaralı parselin kuzeyinde kalan Park Alanında 4.00 m x 4.00 m 

ebatlarında “Regülatör Alanı” ayrılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği 

önerisinin; “Plan İşlem Numarası UİP-35270151 olarak düzenlenerek” oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.779422) 

 

 68. Torbalı Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 51 sayılı Kararı 2. Maddesi ile uygun görülen; 

ÇaybaĢı Mahallesi, 281 ada, 7 parselin güneyinde yer alan “Park Alanı” içerisinde 4.00 m x 4.00 m 

ebatlarında Regülatör Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği 

önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık 

Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.764592) 

 

 69. Torbalı Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 51 sayılı Kararı 3. madde ile uygun görülen;  

Torbalı Mahallesi, 34 ada, 1 parselde Meydan olarak belirlenen alanda 5.00 m x 8.00 m ebatlarında; 

Ertuğrul Mahallesi, 120 ada 24 parselin kuzeyinde bulunan Genel Otopark Alanında 3.00 m x 12.00 m 

ebatlarında Trafo Alanları belirlenmesi ile Torbalı Mahallesi, 46 ada 26 parselde, Belediye Hizmet 

Alanında yer alan 2.5 m x 2.5 m ebatlarındaki Trafo Alanının kaldırılarak aynı alanda 5.00 m x 8.00 m 

ebatlarında Trafo Alanı ayrılmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢikliği önerisinin; Ġmar ve Bayındırlık – UlaĢım Komisyonlarımızca oybirliği ile uygun 

bulunduğuna,  Çevre ve Sağlık Komisyonumuzca “Söz konusu Belediye Hizmet Alanında yetişkin 

ağaçlar bulunmaktadır. Bu ağaçları kaybetmeden konumlandırmak şartıyla”  oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin MüĢterek Rapor. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.809228)  
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 70. KemalpaĢa Belediye Meclisinin 04/04/2022 tarihli ve 61 sayılı Kararı ile uygun görülen; Belediye 

Meclisimizin 14/07/2017 tarihli ve 05.939 sayılı Kararı ile değiĢiklikle kabul edilen, Yukarımahalle, 

87 ada 12, 25 ve 30 parsellere iliĢkin 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliğinin, Ġzmir 6. 

Ġdare Mahkemesinin 2020/1323 Esas, 2021/749 sayılı Kararı ile trafo alanının yeniden 

düzenlenmesine iliĢkin verilen Ġptal Kararı doğrultusunda, 857 ada, 1 parselde (eski 87 ada, 30 parsel) 

yer alan trafo alanının ebatlarının 7 m x 5 m ebatlarında yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin 

Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.803263) 

 

 71.  Bergama Belediye Meclisinin 06/04/2022 tarihli ve 22/37 sayılı Kararı ile uygun görülen; Zafer 

Mahallesinde yürürlükteki imar planında "Sağlık Tesis Alanı"nda kalmakta olan 1313 ada, 2 ve 4 

no‟lu parsellerin Emsal: 0.90, Yençok:9.50 metre yapılaĢma koĢullu "Özel Sağlık Tesis Alanı" olarak 

belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin 

oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları 

Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.814508) 

 

 72. ÖdemiĢ Belediye Meclisinin 04/04/2022 tarihli ve 71 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk 

Mahallesi, 509 ada, 590 parselin doğusunda kalan "Park Alanı"ndaki trafo alanının güneye 

kaydırılarak 3.40 m x 6.70 m ebatlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 

ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.794929) 

 

 73. Aliağa Belediye Meclisinin 07/04/2022 tarihli ve 77 sayılı Kararı ile uygun görülen; 1/1000 

ölçekli YeniĢakran Uygulama Ġmar Planı Revizyonunun plan notlarına; "Tercihli alan (Taks:0.15, 

Kaks:0.30, Hmax:6.50 mt. Konut olan yapılaşma koşulunda), Taks:0.30 Kaks:0.60 ayrık nizam 2 kat 

konut, Kaks:0.60 ayrık nizam 2 kat konut ve ayrık nizam 2 kat konut olarak yapılaşma koşuluna tabi 

konut adalarında, imar planında ve yürürlükte bulunan imar yönetmeliğinde öngörülen bahçe 

mesafeleri, kat yüksekliği veya buna göre belirlenen bina yüksekliğine göre düzenleme yapılması 

kaydıyla planda öngörülenden daha az katlı yapı yapılabilecektir. Ancak tek katlı yapı yapılması 

istendiğinde, plandaki Kaks oranı %40'ın altında belirlenen yapı adaları için; Taks hiçbir şekilde 

Kaks oranını aşmayacaktır. Kaks oranı %40'ın üzerinde olması durumunda ise; Kaks hiçbir şekilde 

%40'ı aşmayacaktır. Daha az katlı yapılmak üzere yapı ruhsatı düzenlenen parsellerde kat ilavesi 

yapılmasına izin verilemez. Bu hususu tapunun beyanlar hanesine şerh edilir." Ģeklinde plan notu 

eklenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Plan Notu DeğiĢikliği önerisinin 

oybirliği ile uygun bulunmadığına Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.811762) 

 

 74. Balçova Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 32 sayılı Kararıyla uygun görülen; Çetin Emeç 

Mahallesinde mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 3 ada, 65 parselin çevresindeki konut adalarının Ġmar 

hatlarının düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin 

oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.802994) 

 

 75. Belediye Meclisimizin 13/09/2021 tarihli ve 05.1012 sayılı Kararı ile değiĢiklikle uygun bulunarak 

onaylanan ve Balçova Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 28 sayılı Kararı ile uygun görülen; 

Çetin Emeç, Onur, Korutürk ve Teleferik Mahallelerinde trafo alanı belirlenmesine iliĢkin 1/1000 

ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisine askı süresi içerisinde yapılan itirazın kabulüne 

iliĢkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.797986) 
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76. Urla Belediye BaĢkanlığının 29/04/2022 tarihli ve E-53099 sayılı Yazısı ve ekleri ile Belediyemize 

iletilen; Atatürk Mahallesi, 4924 ada, 1 parselin batısında kalan alanda 1 adet “Trafo Alanı” 

belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Urla Ġskele Koruma Amaçlı Ġmar Planı DeğiĢikliğinin, 2863 

sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu doğrultusunda Koruma Bölge Kuruluna iletilmek 

üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

– Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.789378) 

 

 77. Urla Belediye BaĢkanlığının 29/04/2022 tarihli ve 53101 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; 

AltıntaĢ Mahallesi, 18D-I-A pafta, 3553 ada, 1 parselin güneyinde yer alan Park Alanında 8.00 m x 

5.00 m ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine iliĢkin, Çamlıçay Mahallesi, L17B12C2B pafta, 3682 

ada, 2 parselde yer alan Pazar Yeri Alanında 8.00 m x 5.00 m ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine 

iliĢkin, Güvendik Mahallesi, 22C-II-A pafta, 2312 ada, 10 parselin güneyinde yer alan Otopark 

Alanında 8.00 m x 5.00 m ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine iliĢkin Güvendik Mahallesi, 22C-III-

B pafta, 2369 ada, 8 parselin güneybatısında yer alan Park Alanında 8.00 m x 5.00 m ebatlarında Trafo 

Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerilerinin oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.795937) 

 

 78. Urla Belediye BaĢkanlığının 23/03/2022 tarihli ve 47922 sayılı Yazısı ekinde Belediyemize 

iletilen; Urla Merkez Revizyon Ġmar Planı, ÇeĢmealtı Revizyon Ġmar Planı, Ġskele Uygulama Ġmar 

Planı, Zeytinalanı Kıyı Kesimi Revizyon Ġmar Planı, Zeytinalanı Kıyı Arkası Uygulama Ġmar Planı 

Plan Notlarının "A- Kentsel Kullanım Alanlarındaki KoĢullar" baĢlıklı bölümünün 2. maddesinde yer 

alan hükmün, "Taban Alanı, Taban Alanı Kat Sayısı (TAKS), Katlar Alanı, Katlar Alanı Kat Sayısı 

(KAKS) (Emsal), Yapı İnşaat Alanı'na İlişkin hususlarda yürürlükteki İmar Yönetmeliği hükümleri 

geçerlidir. Ayrıca açıklanmayan hususlarda yürürlükteki İmar Yönetmeliği hükümleri geçerlidir." 

Ģeklinde değiĢtirilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik 

önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.742985) 

 

 79. Dikili Belediye Meclisinin 06/04/2022 tarihli ve 58 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çandarlı 

Mahallesi, 987 ada 1 parsel ile 991 ada 1 parsel arasında bulunan Otopark Alanı içerisinde 3.6 m x 4.7 

m ebatlarında Trafo Alanı ayrılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği 

önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – UlaĢım 

Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.794246) 

 

 80. Dikili Belediye Meclisinin 03/11/2021 tarihli ve 170 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çandarlı 

Mahallesi, 1492 ada, 2 parselde yer alan su deposunun kaldırılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.795703) 

 

 81. Kentsel 3. Derece Arkeolojik ve 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı Ġmar Planı Plan 

Notlarına ilave yapılması ve yine aynı plan içerisinde 1608 ada 1, 2 ve 27 parselin tevhid iĢlemlerine 

yönelik, Dikili Belediye Meclisinin 06/10/2021 tarihli ve 156 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 

bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. 

(Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.792184) 

 

 82. Seferihisar Belediye Meclisinin 08/02/2022 tarihli ve 34 sayılı Kararı ile uygun görülen; Düzce ve 

UlamıĢ Mahallelerinde bisiklet yolu güzergâhının uygulama imar planına iĢlenmesi ve Ġzmir - 

Seferihisar Kara Yoluna bağlantı sağlayan iki noktada düzenleme yapılmasına yönelik hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin; “12 m’lik taşıt yollarının karayollarına 

bağlantı açılarının değiştirilmesine yönelik kısmının”  oybirliği ile uygun bulunmadığına, “Bisiklet 

yollarına ilişkin kısmın ise” değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – UlaĢım Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.807830) 
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 83. ÇeĢme Belediye Meclisinin 05/04/2022 tarihli ve 4-38 sayılı Kararı ile uygun görülen; Reisdere 

Mahallesi, 24 N II paftada “Park Alanı”nda 3.00 m x 5.00 m ebatlarında “Trafo Alanı” belirlenmesine 

yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.796353) 

 

 84. Selçuk Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 46 sayılı Kararı ile uygun görülen;  Cumhuriyet 

Mahallesi, 3086 adanın batısındaki Park Alanında yer alan 6.00 m x 5.00 m ebatlarında trafo alanının 

3085 adanın doğusunda bulunan Park Alanına taĢınması, 3026 ada, 17 parseldeki Park Alanında 

bulunan 3.00 m x 5.00 m ebatlarında trafo alanının kaldırılarak 3026 ada 22 parselin kuzeyinde 

kaldırıma taĢınmasına; Atatürk Mahallesi, 3076 adanın batısında bulunan Park Alanının güneyinde yer 

alan 6.00 m x 5.00 m ebatlarında trafo alanının aynı park alanının kuzeyine taĢınmasına ve plan notu 

getirilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerilerinin 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları 

Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.766481) 

 

 85. Selçuk Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 47 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk 

Mahallesinde, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında Emsal:0.90 Yençok 9.50 m yapılaĢma koĢullu 

Ticaret Alanında kalan 3533 ada 1, 6 ve 7 numaralı parsellerin yapılaĢma koĢullarının korunarak 

Ticaret-Konut Alanı olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu 

Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.765012) 

 

 86. Selçuk Belediye Meclisinin 08/04/2022 tarihli ve 45 sayılı Kararı ile uygun görülen; Havutçulu 

Mahallesi, 220 ada, 1 parselin (E: 389 parsel) batı cephesindeki çekme mesafesinin 5 metreye 

düĢürülmesi ve kadastro uyumsuzluğunun düzeltilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.807941) 

 

 87. Foça Belediye Meclisinin 01/04/2022 tarihli ve 102 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yenifoça 

Mahallesi, Yenifoça Korunacak Alanlar dıĢında kalan alanlara yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı Ġlave Plan Notu önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.796883) 

 

 88. Kınık Belediye Meclisinin 05/05/2022 tarihli ve 5/21 sayılı Kararı ile uygun görülen; Fatih 

Mahallesi, Nimet Sokak ve Mehtap Sokak arasında kalan "Park Alanı"nda ve Poyracık Mahallesi 

Ġğdecik Caddesi ile Kocapınar Sokak arasında kalan "Park Alanı"nda 4.00 m x 4.00 m ebatlarında 

"Regülatör Alanı" ayrılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları 

Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.805160) 

 

 89. Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 16/03/2021 tarihli ve 13597 sayılı 

Kararı ile; ''..Kurulumuzun 25/08/2021 tarihli ve 12667 sayılı kararının geçerli olduğuna..'' 

denildiğinden, anılan Koruma Bölge Kurulu Kararı doğrultusunda Konak ilçesi, Konak Mahallesi, 214 

ada, 1 parsele yönelik yeniden hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Revizyon Ġmar Planı 

DeğiĢikliği ve 1/500 ölçekli YerleĢim Planı DeğiĢikliği önerisinin, Koruma Bölge Kuruluna 

iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, 

Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.806923) 

 

 90. Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 20/04/2022 tarihli ve 

13877 sayılı Kurul Kararı ile "1/1000 ölçekli Kemeraltı Koruma Amaçlı Ġmar Planı Revizyonu Plan 

DeğiĢikliği ile 1/500 ölçekli YerleĢim Planı DeğiĢikliğinin; yapının batı kütlesinde oluĢturulmak 

istenen geçiĢin restorasyon kapsamında restitüsyon etüdüne dayalı olarak ele alınması gerektiğinden, 

plan üzerinde iptal edilmesi koĢuluyla 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 
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açısından tadilen uygun olduğuna karar verildiğinden yeniden hazırlanan, 1/1000 ölçekli Kemeraltı 

Koruma Amaçlı Ġmar Planı Revizyonu Plan DeğiĢikliği ile 1/500 ölçekli YerleĢim Planı DeğiĢikliğinin 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.772345) 

 

 91. Konak Belediye Meclisinin 03/06/2022 tarihli ve 128 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sakarya, 

Yeni, Ali Reis, Kubilay, Mirali, Ülkü, Süvari, Altay, Tuzcu ve Kadifekale Mahallelerini kapsayan, 

Ġzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 30/01/2002 tarihli ve 9728 sayılı 

Kararı ile Kentsel+3.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen Kemeraltı Bölgesinin Kemeraltı 

2.Etap 2.Bölge olarak adlandırılan kısmına yönelik, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Revizyon Ġmar 

Planı, Plan Notları ve Plan Açıklama Raporu önerisi, Kemeraltı 2.Etap 2.Bölge 1/500 ölçekli YerleĢim 

Planı Önerisi, Kentsel Tasarım Rehberi ve Yönetsel Planın; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.814413)  

 

 92. Konak Belediye Meclisinin 03/01/2022 tarihli ve 9 sayılı Kararı ile uygun görülen; Konak ilçe 

sınırları içerisinde Sakarya, Yeni, Ali Reis, Kubilay, Mirali, Ülkü, Süvari, Altay, Tuzcu ve Kadifekale 

Mahallelerini kapsayan, Ġzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun Kararı ile 

Kentsel+3.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen Kemeraltı Bölgesinin Kemeraltı 2. Etap 2. 

Bölge olarak adlandırılan kısmına yönelik, Kemeraltı 2. Etap 2. Bölge 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 

Revizyon Ġmar Planı, Plan Notları ve Plan Açıklama Raporu önerisi ile Kemeraltı 2. Etap 2. Bölge 

1/500 ölçekli YerleĢim Planı önerisi, Kentsel Tasarım Rehberi ve Yönetsel Planın oybirliği ile uygun 

bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. 

(Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.712985) 

 

 93. Karabağlar Belediye Meclisinin; Karabağlar Belediye sınırları dâhilindeki, önerge eki listede yer 

alan cadde ve sokakların, Planlı Alanlar Ġmar Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri kapsamında 

yönetmelikte belirtilen ticari kullanımlarının zemin katlarda yer alabilmesine yönelik, 04/04/2022 

tarihli ve 48 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Esnaf ve 

Meslek Odaları Komisyonları Raporu.  (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.795678) 

 

 94. Belediye Meclisimizin 17/03/2022 tarihli ve 05.357 sayılı Kararı ile uygun bulunarak 01/04/2022 

tarihinde onanan ve 12/05/2022-10/06/2022 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Seferihisar ilçesi, 

UlamıĢ Mahallesi, 179 ada, 4 parselin ''Akaryakıt ve Servis Ġstasyonu Alanı'' olarak belirlenmesine 

yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planına; Seferihisar ilçesi, Düzce Mahallesi,194 ada, 1 parsel 

maliklerinden Cenker ÜSTÜN'ün ve 194 ada, 1 parsel maliklerinin vekilleri Av. Sevda Nur GÜRSES 

ve Av. Hasan Hüseyin GÜRSES'in askı süresi içerisinde itirazların oybirliği ile uygun 

bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Hukuk – Esnaf ve Meslek Odaları – UlaĢım – Çevre ve 

Sağlık Komisyonları Raporu.  (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.814621) 

 

 95. Belediye Meclisimizin 15/01/2021 tarihli ve 05.90 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli 

Aliağa Merkez Nazım Ġmar Planı Ġlavesine; BeĢ KardeĢ Köylüleri Kültür ve DayanıĢma Derneği'nin 

BaĢkanı HaĢim ATMACA ile Yönetim Kurulu Üyesi Ali ÖZCAN tarafından, bu planda belirlenen 

"Ġbadet Alanı" kullanım kararının cemevi olacak Ģekilde, bitiĢiğinde belirlenen "Park ve YeĢil Alan" 

kullanım kararının ise ticaret alanı olarak düzenlenmesine iliĢkin askı süresi içerisinde yapılan itirazın 

oybirliği ile kısmen uygun bulunduğuna, kısmen uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.795994) 

 

 96. Seferihisar ilçesi, Merkez Planlama Bölgesinde yer alan muhtelif alanlara yönelik, 1/5000 ölçekli 

Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile kısmen uygun bulunduğuna, kısmen uygun 

bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġeh.Dai.BĢk.E.715133) 
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 97. Seferihisar Belediye Meclisinin 02/11/2021 tarihli ve 86 sayılı Kararı ile uygun görülen; 

Seferihisar Merkez Planlama Bölgesi 1. Etap Uygulama Ġmar Planı Revizyonu içinde kalan muhtelif 

bölgelerde uygulama sorunlarının çözülmesi, sosyal altyapı alanların dengesinin sağlanması, 

düzenleme sahalarında değiĢiklik yapılması amacıyla hazırlanan, 1/1000 ölçekli Seferihisar Merkez 

Planlama Bölgesi 1. Etap Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin değiĢiklikle oybirliği ile 

kısmen uygun bulunduğuna, kısmen uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - Çevre ve 

Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.715334) 

 

 98. Seferihisar Belediye Meclisinin 02/11/2021 tarihli ve 85 sayılı Kararı ile uygun görülen; Düzce 

Mahallesi, Seferihisar Merkez Planlama Bölgesi 2. Etap Uygulama Ġmar Planı içerisinde kalan 

muhtelif bölgelerde sosyal altyapı alanları dengesinin sağlanması, Sağlık tesisi alanının imar hatlarının 

düzenlenmesi ve diğer etaplama sınırlarına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Seferihisar Merkez 

Planlama Bölgesi 2. Etap Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerilerinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġeh.Dai.BĢk.E.715267) 

 

  99. Urla Belediye BaĢkanlığının 11/04/2022 tarihli ve 50504 sayılı Yazısı ekinde Belediyemize 

iletilen; Ahmet Besim Uysal Caddesi üzerinde yer alan yapı adalarındaki 15 metrelik Karayolları 

YaklaĢma Mesafesinin kaldırılmasına ve AltıntaĢ Mahallesi 3520 Ada üzerine planda eksik kalan 

yapılaĢma koĢulunun ilave edilmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisi 

ile Camiatik Mahallesi, 4141 ada, 48 parseldeki Tescilli Yapı ve Koruma Alanının ĠĢlenmesine iliĢkin 

Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık - Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve 

ġeh.Dai.BĢk.E.807805)  

 

  100. Urla Belediye BaĢkanlığının 11/04/2022 tarihli ve 50505 sayılı Yazısı ekinde Belediyemize 

iletilen; Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama Ġmar Planında yer alan onaylı mevzii 

imar planı bulunan yapı adalarında yapı yaklaĢma mesafelerinin belirlenmesine ve uygulama sorunu 

yaratabilecek alanlarda imar hatlarının düzeltilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama 

Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık - 

Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġeh.Dai.BĢk.E.807991) 

 

 101. KemalpaĢa Belediye BaĢkanlığının 14/06/2022 tarihli ve 6338 sayılı Yazısına konu; Ören 75. Yıl 

Cumhuriyet Mahallesinde bulunan KuĢçu Sokaktan baĢlayarak kuzeydoğuya doğru Japon Sokakta son 

bulan zeminde mevcut imar yolunun Nif Sokak olarak isimlendirildiği ancak yapılan incelemede bu 

sokağın Adres ve Numaralama Yönetmeliğine aykırı olarak tekrarlı yol ismi oluĢturduğu 

belirlendiğinden, Ören 75. Yıl Cumhuriyet Mahallesinde bulunan Nif Sokağı isminin Bilge Sokak 

olarak yeniden isimlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu 

Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.816175) 

 

 VIII. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLĠS ÜYELERĠNĠN MAZERETLERĠNĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 IX. GÜNDEM DIġI KONUġMA TALEPLERĠ 

 X. ĠKĠNCĠ BĠRLEġĠMĠN GÜN VE SAATĠNĠN TESPĠTĠ VE KAPANIġ 
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2. BÖLÜM 

2022 YILI AĞUSTOS AYI I. BĠRLEġĠMĠ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Tutanak No   : 97509404-301.04-8/1                                                    Toplantı Tarihi  : 08/08/2022  

Toplantı Yeri : MithatpaĢa Caddesi, Mehmet Ali Akman Mahallesi       Toplantı Saati    : 18.00      

                          No:1087 Konak/ĠZMĠR                      

                          (Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi)                         

 

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Taner KAZANOĞLU, Serkan 

KALMAZ, Ġlhan DAL, Mustafa ġafak BARAN, Bülent SÖZÜPEK, Ceyhan KAYHAN, Ġbrahim 

UlaĢ POLAT, Bahar GÜRSUL, Hüseyin ÜNAL, Yahya YILDIZ, Abdül BATUR, Ali Emrah 

KARAMUSTAFAOĞLU, ġamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker 

GÜNEġ, Cemil TUGAY, Saadet ÇAĞLIN, Mustafa ÖZUSLU, Mehmet Atilla BAYSAK, Birgül 

SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer BAKOĞLU AġIK, Serdar SANDAL, Ġsmail SARI, YeĢim 

TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, Ġrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Sabahattin UÇAR, Burhan 

Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAġ, Ömer ġENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla ĠLGĠ 

AKKAġ, Sultan ĠPEKLĠ, Halil ARDA, Necati KIRMAZ, Ġzel ZENGĠNOBUZ DERĠNSU, Ġlhan 

ÖZKÖSE, Mehmet ERĠġ, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, 

Mehmet TÜRKMEN, Ali BOR, Erkan ÖZKAN (Menderes Belediye BaĢkan Vekili), Fatma 

EKĠCĠOĞLU, Gürsel RÜZGAR, Halil ÇULHAOĞLU, Fatma ÇALKAYA, Mehmet Onur BaĢar 

ÜÇKAN, ġerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Murat CĠHAN, Ġsmet ORHAN, Bülent KÖKLÜ, Ertan 

CERTEL, Onur YĠĞĠT, Ġbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Fikriye ARSLAN, Ayhan KAYA, 

Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Fayıka ÖNER, ġükrü 

SÜREROĞLU, Filiz CERĠTOĞLU SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Hasan UYSAL, RaĢit DĠRĠM, 

Hakan BARÇIN, Alp ATAY, Özan PARLAR, Nilay KÖKKILINÇ, Ahmet ĠNANLI, Feridun 

YILMAZLAR, Refik SÜREN, Ġlkay GĠRGĠN ERDOĞAN, Alpaslan BĠLEN, Raife KARABATAK, 

Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser SEVĠL, Ġsa NEZĠR, Fikret MISIRLI, Mustafa Alper GÜLDALI, 

Selma KISA, Fatih TAġTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKĠN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür 

HIZAL, Dilek YILDIZ, Hüsnü BOZTEPE, Göksel DĠNÇER, ġevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, 

Metin YAġAR, Galip ATAR, Okan BĠLDĠRĠCĠ, Çile ÖZKUL, AĢkın UYAR, Ali AYYILDIZ, 

Mehmet PINAR, Erhan ÇALIġKAN, BarıĢ BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Erol ÇOMAK, Ümit 

CĠNGÖZ, Ġsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEġĠLÇĠMEN,  Hakan ERTANE, Kemal 

SEVĠNÇ, Sedat SARI, Salih Atakan DURAN, Halil Doğukan EROĞLU, Salahattin ġAHĠN, Hakan 

ġĠMġEK, Turgut PINAR, Nezih ÖZUYAR, Alpaslan KOPARAL. 

 

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Erhan KILIÇ, Fikret AKTAġ, Muhittin SELVĠTOPU, 

Mustafa ĠDUĞ, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Ali Rıza KÖÇER, Mithat TEKĠN, Ali YILMAZ, Çağlar 

GÜLEZ, Ġbrahim ÖZKARA, Rıdvan KARAKAYALI, Muharrem BAYRAKTAR, Oğuzhan 

ÖZġAHĠN, Musa ÖZCAN, Mustafa KAYALAR, Seda ÖZTÜRE, Ali ENGĠN, Dolunay BAYER, 

Adil KIRGÖZ, Ġsmail YETĠġKĠN, Muammer Ekrem ORAN, Aybars YILDIRIM, Fatih GÜRBÜZ, 

Özdem Mustafa ĠNCE, Kazım ÇAM, Ruhi SELEK, Fırat EROĞLU, Özgür Erman ÇAĞLAR, 

Aydın PEHLĠVAN (Menemen Belediye BaĢkan Vekili), Yusuf DEMĠRCĠOĞLU, Ali GÖNEN, 

Hakan KOġTU, Orçun ERSEZGĠN, AyĢegül ALTUĞ, AyĢegül DURAN TÜRKER, Mümin 

BAYRAM, Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMĠREZEN, Sadık DOĞRUER, Ġlhan AVCI, Tarkan Fikret 

ÇALIK, Halil AKBULUT, Cüneyt UMUTLU, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, Serdar 

AKSOY, Hasan ÜNAL, Murtaza DAYANÇ (Urla Belediye BaĢkan Vekili). 
 

 

 

 

 

 

 

 



 39 

 

(SENEM ERSĠN GENÇ’ĠN ġU TĠRENĠN DAMLARI                                                                 

ĠSĠMLĠ MÜZĠK DĠNLETĠSĠ YAPILDI.) 

 

I. BAġKAN TARAFINDAN MECLĠSĠN AÇILIġI 

 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi 2022 Yılı Ağustos Ayı Toplantısı                   

I. BirleĢimini açıyorum. Uzun zamandır görüĢememiĢtik, bugün bu vesileyle hasret gidermiĢ 

olacağız. Gündeme geçmeden önce aylık bir film sunumumuz oluyor biliyorsunuz. Fakat 2 ay 

yapmadığımız için arkadaĢların hazırladığı film 17 dakika sürüyormuĢ, onu bölmeye karar verdik. 

Bu akĢam yarısını, herhalde 8-9 dakikalık bir bölümünü, ÇarĢamba günü de kalan diğer yarısını 

sizlere sunuyor olacağız. Önce filmi izleyelim, ondan sonra Gündem‟e geçeriz. 

 

 

(ĠZMĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠNĠN FAALĠYETLERĠ                                                                

ĠLE ĠLGĠLĠ SUNUM YAPILDI.) 

 

 

BAġKAN: Evet, Değerli ArkadaĢlar BüyükĢehir Belediyesi‟nin baĢta tüm Genel Sekreter 

Yardımcıları, ESHOT Genel Müdürümüz, ĠZSU Genel Müdürümüz ve tüm Daire BaĢkanlarımıza, 

BüyükĢehir çalıĢanlarına teĢekkür ediyorum, filme dönüĢtürdükleri hizmetleri nedeniyle. Değerli 

ArkadaĢlar Gündem‟e geçmeden önce birkaç hususu dikkatlerinize sunmak istiyorum. Birincisi; 

Değerli Gazeteci, Ġzmir‟in Duayen Gazetecilerinden Hamdi TÜRKMEN vefat etti bugün, 

defnedildi. Allah rahmet eylesin diyoruz, bütün ailesine sabırlar diliyoruz. Kent Konseyi 

BaĢkanımız Adnan Oğuz AKYARLI Hocamız bir rahatsızlık geçiriyor, Ege Üniversitesi‟nde 

tedavisi sürüyor, ona da acil Ģifalar diliyoruz. Bugün mübarek Muharrem Ayı‟nın içindeyiz, tüm 

Ģehrimize barıĢ, huzur, bereket getirmesini diliyoruz. ÇarĢamba günü Meclis Toplantımızdan sonra 

Smyrna‟da TARKEM‟le beraber Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi olarak yürüttüğümüz Bakanlığımızın 

da içinde olduğu Tarihsel Kemeraltı „UNESCO BaĢvuru Süreci‟yle ilgili bir sunum yapacağız. O 

nedenle Meclis‟ten sonra hep beraber oraya gideceğiz, oraya davet etmek istiyorum ve son olarak 

Cuma günü de ĠZSU‟nun Genel Kurulu olacak, onu da takdirlerinize sunuyorum.  

 

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDĠ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Gündem‟e geçiyorum. Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığının 

GörüĢülmesi. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Biz görmedik efendim. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Değerli ArkadaĢlar Geçen Meclis Toplantı 

Tutanağının olduğu gibi kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 

 

III. MECLĠS ÜYELERĠNCE VERĠLECEK ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Meclis Üyelerimizce Verilen Önergelerin GörüĢülmesi. ġöyle takdim edeyim, buyurun. 

 

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Meclis BaĢkanlığına. 30.10.2022 tarihinde 

yaĢanan deprem sonucu 25220 ADA 1 Parselde yıkılan binalar yerine ÇġB. ca yeni konutlar 

yapılmıĢtır. 1. Proje alanı olarak inĢa edilen yapılarda kura sonucunda 27 aile kura dıĢı 

kalmıĢtır. Bölgedeki farklı konutlara yapılan yerleĢtirmeler sonucu 1. projeden 16 aile açıkta 

kalmıĢtır. Bu kiĢilere 3. proje alanındaki kuradan açıkta kalan 9 aile eklemiĢtir. Bu 25 aile 

yaĢadıkları bölgeden ayrılmak istememektedir. 1. Proje alanı yanında 25144 ADA 2 PARSEL de 

bulunan TEĠAġ tarafından inĢa edilmek istenen TEĠAġ Trafo Merkezi’nin yapımı, mahalle 

sakinleri tarafından yapılan itirazlar sonucunda durdurulmuĢtur. ĠnĢaat alanı hali hazırda 

mevcut ve yerindedir. Depremzedeler, bu mahallede mevcut trafo inĢaat alanı olarak belirlenen 

yerde depremzedeler için ev yapılması hususunda birçok dilekçe vermiĢ ve giriĢimde 
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bulunmuĢtur. Bahse konu alan ilk önce TEĠAġ’a ait olduğu için TEĠAġ ile Bayraklı Belediyesi 

arasında bir takas ya da baĢka bir arazi gösterilmesi Ģartı ile değiĢimi planlandı. Depremzedelerin 

Bayraklı Belediye BaĢkanı Sn. Serdar Sandal ile yapılan görüĢmede; arazinin Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi’ne geçtiğini ve bu alana, depremzedelere verilmek üzere bina yapılması ile alakalı 

Bayraklı Belediyesinin elinden ne geliyorsa yapacağı ve ÇġB. tarafından yapılacaksa trafo 

alanından yer verilmesi ile ilgili de Meclis toplantısında dile getirileceği iletilmiĢtir. Bununla 

birlikte; Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Sayın Tunç Soyer, 8 Temmuz 2022 tarihinde 

ĠZDEDA BaĢkanı ile yaptığı görüĢme sonrasında Gündeme BakıĢ’a verdiği demeçte 

depremzedelere TEK YETKĠLĠ SĠZSĠNĠZ demiĢti. ĠZDEDA’nın Sayın BaĢkandan trafo 

alanından 25 aile için bir binalık yer istediği ve Tunç Soyer BaĢkan’ın da konuya sıcak baktığı 

yazılmıĢtır. Depremzedeler, kura sonrası açıkta kalan 25 aile olarak yıllarca yaĢamıĢ oldukları 

mahalleden ayrılmak istememektedir. Bu konu ile ilgili de TEĠAġ yetkilileri, Bayraklı Belediyesi 

ve binayı yapacak olan ÇġB. Dahil her birim ve kurumda yapılan görüĢmelerde olumlu cevaplar 

alan depremzedeler son aĢama olan Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Meclis kararına bırakılan bu 

konunun bir an önce sonuçlanmasını ve artık kendileri için bir Ģeylerin yolunda gitmesini 

istemektedir. Ġzmir BüyükĢehir Meclis toplantısı sonucunda bu konu ile ilgili olur verilmesi 

durumunda ÇġB. Ve TOKĠ, Meclis onayından geçtiği taktirde 25144 ADA 2 PARSEL de mevcutta 

bulunan (TEĠAġ TRAFO MERKEZĠ ARAZĠSĠ) arazi üzerine 25 dairelik bir bina yapılacak 

Ģekilde 600-700 m2 bir alanın verilmesi durumunda çevre düzenleme dahil hepsini yapacaklarını 

belirtmiĢ, bu konuda tüm kurum ve makamlar ile yapılan görüĢmelerde mutabık kalınmıĢtır. 25 

DEPREM ve KURA MAĞDURU hak sahipleri adına gerekenin ivedilikle yapılmasını Meclisten 

arz ederiz. (BüyükĢehir Belediye Meclis Üyeleri Özgür HIZAL, Hakan YILDIZ, Hüsnü 

BOZTEPE.E.893115) 

BAġKAN: Evet. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, depremzedelerimizle ilgili zaten gerçekten çok büyük 

mağduriyetler yaĢandığını bugüne kadar hep telaffuz ettik, hep söyledik. Maalesef 25 ailemiz yine 

kur‟a dıĢı kaldıkları için büyük bir mağduriyet yaĢıyorlar. Güzel de bir alan bulunmuĢ aslında, Trafo 

Alanı. Yapılabilirliği konusunda da Bayraklı Belediyesi‟yle, TEAĠġ‟la da bir görüĢme yapılmıĢ, siz 

de görüĢ belirtmiĢsiniz. Dolayısıyla bu alanda bizim bürokratlarımız zaten çalıĢıyorlar. Umuyoruz 

ilk fırsatta ve ivedilikle onların talebi yerine gelir. Sanırım bu konuda siz de beyanda 

bulunacaksınızdır, teĢekkür ederim. 

BAġKAN: Evet, Serdar BaĢkan‟ım buyurun. 

SERDAR SANDAL: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyeleri hepinize saygılarımı sunuyorum. 

Sayın BaĢkan‟ım, öncelikle TEĠAġ‟la ilgili kısım mağduriyetin giderilme noktasında… 

BüyükĢehir‟imizin öncülüğünde giderilen bir mağduriyet. Farklı alanlar gösterilmiĢ olmasına 

rağmen TEĠAġ yetkililerinin bunu kabul etmemesi ve her defasında Bayraklı Belediyesi‟nin ve 

BüyükĢehir‟in sorumlu olmamasına rağmen sıkıĢtırılmaları ayrı bir dert olmasına rağmen, vatandaĢ 

mağduriyetinden kaynaklı olarak hem sizlerin öncülüğünde bizler de meseleye sıcak baktık. Söz 

konusu alanda da bizim söylediğimiz Ģey Ģu; yeni bir yer verdiğimizde eski alanın yeĢil alan olarak 

kalacağı. Burada bir dönüĢüm olmadan, bunun yapılabilmesinin mümkün olmadığını ve konunun 

BüyükĢehir‟e iletilebileceğini… Eğer varsa bu anlamda bir olumluluk bizim de destek 

olacağımız… Bütün mesele bundan ibaret efendim. 

BAġKAN: Peki. Değerli ArkadaĢlar… Buyurun Özgür Bey. 

ÖZGÜR HIZAL: Sayın BaĢkan, Kıymetli Meclis Üyeleri saygıyla selamlıyorum hepinizi. Burada 

zaten bu Önergenin veriliĢ amacı, niyeti bu çalıĢmaların yapılması, Komisyonlarda bunların 

görüĢülmesi vesaire falan… Bunlarla alakalı bir Önerge hazırlandı. Bununla alakalı depremzede 

vatandaĢlarımızın sizle, Bayraklı Belediye BaĢkanı Sayın Serdar Bey‟le yapmıĢ olduğu görüĢmeler 

var, bizlerle de yaptığı görüĢmeler var. Burada tabii meseleyi politize etmeksizin, siyasi bir arenaya 

çekmeksizin bu meselenin çözümü noktasında bir Önerge hazırlandı tarafımızca. Bu Önerge 

Komisyonlarda değerlendirilir. Mutlaka ki, Bürokrat ArkadaĢlarımız, BüyükĢehir Bürokrasisi 

bununla ilgili çalıĢma yapıyordur, o çalıĢmalarla birlikte entegre edilir ve ortada buradaki 

vatandaĢlarımızın…  (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve 

sözler.) Tabii, tabii tabii. Buradaki vatandaĢlarımızın yaĢadığı birtakım sorunlar da giderilmiĢ olur 

diye düĢünüyoruz. 
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BAġKAN: Peki, Değerli ArkadaĢlar Komisyona göndereceğiz. Ġmar ve Bayındırlık 

Komisyonundan baĢka bir yere gitmesine gerek var mı?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: BaĢkan‟ım Ġmar Komisyonuna gitsin, Ġmar çalıĢacak zaten. 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar 1 no’lu Yazılı Önergenin Gündeme alınmasını ve Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. BaĢkan siz de katılırsanız iyi olur Komisyona, sizlerden de 

katılmak isteyen arkadaĢlarımız katılsınlar. Evet, devam edelim.  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediye Meclis BaĢkanlığı ĠZMĠR. Gaziemir Serbest Bölge 

GiriĢi esbaĢ önü buradaki trafik akıĢı serbest bölgeye giriĢ Gazi Mahallesi ve Irmak Mahallesine 

giriĢler, dokuz eylül mahallesi, beyazevler mahallelerine ve alıĢveriĢ merkezine dönüĢler yeniden 

düzenlenmeli. Yine Gaziemir Akçay Caddesi Serbest Bölge EsbaĢ önü karĢısında alıĢveriĢ 

merkezi bulunan tam olarak Serbest bölge ve EsbaĢ önü burada yoğun insan sirkülasyonu 

bulunmakta. Ġnsanlarımız buradan araç geçiĢi ve trafiğin akıĢı sırasında yaya olarak karĢıdan 

karĢıya geçmekteler. Bu durum tehlike arz etmektedir. Bu durumu önlemek için buraya 

asansörlü ve yürüyen merdivenli üst geçit yapılması talep edilmekte. Gereğinin yapılmasını arz 

ederim. (BüyükĢehir Belediye Meclis Üyesi Salahattin ġAHĠN.E.893510) 

BAġKAN: Ozan Bey burada değil mi Genel Sekreter Yardımcımız? (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Sizden rica ediyoruz, bu konuyla ilgili bir 

çalıĢma yapın, Salahattin Bey‟e de bilgi verin, çalıĢmanın sonucunda. Bunu Dilek ve Temenni 

olarak kabul ediyoruz ve takibini Ozan Bey‟le yapacağız. Evet.  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Meclis BaĢkanlığına. Bilindiği gibi 1970 yılında 

yaklaĢık 5000'ne yakın vatandaĢımızın Balçova Belediyesi 1. Etap arsa satıĢları 1187 Parsel 

taĢınmazın üzerinde hak sahibi olan yaklaĢık 3.000 vatandaĢımızın ifrazı ve parselasyon planına 

göre üretilen arsaların bir kısmı hak sahiplerine dağıtılmıĢ dağıtımı yapılamayan kısmı ile ilgili 

çalıĢmaların tamamlanmak üzere olduğu kamu oyuna duyurulmuĢ söz konusu hak sahiplerin 

mağduriyetleri giderileceğine dair Ġzmir BüyükĢehir Belediyemizce duyurulmuĢtur. Aynı 

dönemde 2. Etap 311 ada 1188 Parsel nolu 2.163.624 M2 Balçova Belediye'since kendisine ait 

arsayı tahsis vaadi ile M2 10 TLden 300'er M2 karĢılığında 3.000 TL karĢılığında yaklaĢık 2.000 

vatandaĢımıza 1973 - 1974 yıllarında satmıĢ noter huzurunda çekilen kura ile tahsis belgeleri hak 

sahiplerine dağıtılmıĢ. Bilindiği gibi 12 Eylül 1980 askeri darbesi ile ilçe Belediyelerin 

kapanması sonucu menkul ve gayri menkullere bağlı oldukları BüyükĢehir Belediyelerine 

devredilmiĢ, Balçova Belediyesinin de kapatılması sonucu hudutlarında bulunan kuraları 

çekilmek suretiyle tahsis belgeleri dağıtılan 671 ada 1 parsele ait 1.493.374 M2 lik kısım arsa 

12.12.1990 Yılında 13096 sayı yevmiye kaydı ile Ġzmir BüyükĢehir Belediyemize tahsisi 

gerçekleĢmiĢtir 1992 Yılında ilçe Belediyeler tekrar tüzel varlıklarına dönüĢtürülmesi ile Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyemiz Balçova Belediyesi'ne söz konusu 671 Parselin bir kısmı devredilmiĢ 

devredilmeyen kısımda yaklaĢık 2.000 VatandaĢımızın tahsis belgeleriyle müteakip kerelere gerek 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyemize gerekse Balçova Belediyesi'ne müracaat etmiĢ sonuç 

alamamıĢlardı 3. kuĢaklara kadar uzayan bu mağduriyetlerden bir kısım hak sahibi vefat etmiĢ 

vefat edenlerin o gün için çocuk yaĢta olanlar babalarının ebediyete göçtüğü yaĢlara ulaĢmıĢ 

maalesef bir çözüm bulunamamıĢtır. Ġzmir BüyükĢehir Belediye Meclisimizden çözüm 

beklemektedirler.  Hiç kimsenin bu insanlar üzerinden menfaat temin etmesine müsaade etmeden 

söz konusu mağduriyetlerin giderilmesi için Belediye Meclis Üyelerimiz ve BaĢkanı olarak 52 yılı 

aĢan Tapusuz Balçova Arsa mağdurlarının yıllarca emeğini yatırıp bekleyen insanlar 

sorunlarının çözülmesi Meclisimizde temsilcisi bulunan tüm siyasi parti Meclis Üyelerimizce 

önergemin komisyonlara sevk edilerek çalıĢma baĢlatılması için desteklerini rica ederim. 

(BüyükĢehir Belediye Meclis Üyesi Fikret MISIRLI.E.893156) 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım bu konu da aslında gerçekten uzun zamandır her zaman 

Ġzmir‟in gündemini meĢgul etmiĢ bir konudur. Mağduriyetlere saygıyla yaklaĢıyoruz ve biz de tabii 

ki çözmek istiyoruz ve çözümcü yaklaĢıyoruz. Ancak burada da bahsedildiği gibi Önergenin 

özetinde hem yargı kararlarına konu olmuĢ Kurumlar arasında birtakım irtibatlar var. Dolayısıyla 

öncelikle bürokrasinin bunu çalıĢması gerekiyor. Eğer Meclis‟in yetkisinde olan bir alansa, konuysa 

zaten BaĢkanlık Makamınca Meclis‟e getirilir ve konu çözülür. Talep ve Temenni olarak, Dilek ve 

Temenni olarak kabul edilsin. 
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BAġKAN: ġöyle… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Buyurun. 

BAġKAN: Fatma Hanım, Fatma Hanım, buyurun BaĢkan‟ım. 

FATMA ÇALKAYA: Evet BaĢkan‟ım, Balçova‟nın gerçekten 52 yıldır çözülemeyen kanayan bir 

yarası. Biz biliyorsunuz sizinle birlikte seçim döneminde burayla ilgili çözümü noktasında büyük 

bir irade… Hem BüyükĢehir Belediyesi olarak siz, hem de Balçova Belediyesi olarak biz, çözümü 

noktasında çalıĢıyoruz. YaklaĢık 1 yıldır da plan yapıyoruz, hem BüyükĢehir bürokratlarıyla birlikte, 

hem de Balçova Belediyesi‟nin bürokratlarıyla birlikte. Tabii ki bu sorunun çözümü sadece 

BüyükĢehir ve Balçova‟yla sınırlı değil. Maalesef orman alanı içerisinde de kalan arsalar var.                    

O dönemde orman sınırı içerisinde de arsalar mevcut. Biz planı yaptık BüyükĢehir‟le birlikte 

istiĢare de ettik ve Bakanlığa baĢvurduk. Yani hem Hazine‟nin, hem de Orman Bakanlığı‟nın bu 

konuda bize destek vermesi gerekiyor, her üç Kurumun. BüyükĢehir Belediyesi, Balçova Belediyesi 

ve Bakanlığın. Aksi takdirde çözümü noktasında hiçbir sorun ve problem yok. Biz zaten iki 

Belediye olarak birlikte çalıĢıyoruz, bu sorunun çözümü noktasında. (1 dakika 16 saniye) 

BAġKAN: TeĢekkür ediyorum. 

FATMA ÇALKAYA: Evet, teĢekkür ediyorum. 

BAġKAN: Evet, Ģöyle yapalım Değerli ArkadaĢlar. Her ne kadar Nilay Hanım… Hak veriyorum 

Bürokrasinin çalıĢması gereken bir olay ama bir hayli zamandır biz bir yol aldık. Fatma Hanım‟ın 

da söylediği gibi. Dolayısıyla biz Ġmar ve Bayındırlık Komisyonumuza havale edelim. Orada hem 

Komisyonumuzu bugüne kadar yaptığımız çalıĢmalarla ilgili bilgilendirelim, hem de bundan 

sonraki süreçte baĢka kimlerin desteğini alabileceksek arkadaĢlarımız bu konuda bilgi sahibi olmuĢ 

olurlar. Dolayısıyla eğer uygun görürseniz Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edelim ve Ġmar 

ve Bayındırlık Komisyonu… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar Komisyonuna havale olsun efendim o halde.  

BAġKAN: ÇalıĢsın. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Tamam. 

BAġKAN: Uygun mudur? (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve 

sözler.) Efendim? 

FĠKRET MISIRLI: Aslında onu da ilgilendiren kısımlar var ya, Hukuk Komisyonu… 

BAġKAN: Olur, Hukuk Komisyonuna da gönderelim. Hem Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna, 

hem Hukuk Komisyonuna gönderelim. ArkadaĢlarımız bugüne kadar… Suphi Beyler özellikle 

Dairemizden yapılan çalıĢmalarla ilgili, Balçova Belediyemizin yaptığı çalıĢmalarla ilgili 

bilgilendiririz Komisyonlarımızı ve bundan sonrasında nasıl yol alacağımızı… (Salondan ses 

kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Tabii tabii buyurun. 

FĠKRET MISIRLI: Önerge sahibi olarak… Sayın BaĢkan, Değerli Hazırun hepinize iyi akĢamlar. 

Biraz önce bizim Gaziemir… Balçova Belediye BaĢkanımız orman arazisinden bahsetti. Biz acaba 

Balçova Belediyesi olarak orman arazisini mi sattık bu insanlara? Yani bence bu konunun bu 

Ģekilde algılanması çok büyük bir hata. Çünkü Balçova Belediyesi kendi uhdesinde olan arsaları 

insanlara satıyor, paralarını alıyor ve bunlarla ilgili de noterde bir çekiliĢ yapıyor. Yani sonuçta bu 

konuyla alakalı olarak… Lütfen konuyu sanki tamamen kamuda Devletle veya Hükümetle alakalı 

halden çıkarıp… Ben orada ekinde yaklaĢık 34 sayfalık gerekçeler sundum. Rica ediyorum onu 

Komisyonlar o haliyle incelesin, teĢekkür ederim.  

BAġKAN: Fikret Bey, zaten siz bir Önerge sundunuz, daha bunlar konuĢulmadan onunla ilgili… 

(Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Cevap verecek bir 

Ģey yok. Yani biz Komisyonlara havale edeceğiz, orada bildiğiniz ne varsa, verdiğiniz ne varsa 

hepsini zaten anlatırsınız, savunursunuz orada arkadaĢlarım değerlendirirler. 

FATMA ÇALKAYA: BaĢkan‟ım, Ģu an satılmıĢ değil. 50 yıl önce… 

BAġKAN: Önce satılmıĢ, biliyorum. 

FATMA ÇALKAYA: Önce satılmıĢ, sonradan kadastro geçmiĢ olabilir.  

BAġKAN: Biliyorum. 

FATMA ÇALKAYA: Ama Ģu an ormanın içinde arsalar görünüyor.  

BAġKAN: Biliyorum. 

FATMA ÇALKAYA: Evet. Yani Ģu an değil, 50 yıl önce… 

BAġKAN: ArkadaĢlar Komisyona gönderelim. Yani burada, daha Komisyona gitmeden üzerinde 
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müzakere edilecek bir Ģey yok. Bir talep var Komisyonlara göndereceğiz, değerlendirecekler. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Gündem‟e alınsın, Hukuk – Ġmar Komisyonlarına gönderilsin.  

BAġKAN: Evet, Değerli ArkadaĢlar 2 no’lu Yazılı Önergenin Gündeme alınmasını ve                   

Hukuk – Ġmar ve Bayındırlık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. BaĢka? (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)  Yok. 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar Gündemimizin IV. BaĢlığı… Buyurun. 

SALAHATTĠN ġAHĠN: Sözlü Önergem var efendim. 

BAġKAN: Buyurun. 

SALAHATTĠN ġAHĠN: Evet. Sayın BaĢkan‟ım, Meclis Üyelerimiz, Bürokratlarımız, Basınımızın 

Temsilcileri, Ġzmirliler hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. “Gaziemir YeĢil Mahalle                   

2089-2090-2091-2092-2093 adalar arasında kalan Menderes Caddesine cepheli alan otopark 

olarak düzenlenmiĢtir. Yapılan düzenlemede ücretli kullanıma uygun giriĢ çıkıĢ düzenekleri 

dikkat çekmektedir. Konu hakkında ve yapılan uygulamanın içeriği hakkında bilgi talep 

ediyorum. Söz konusu yer kamuya terkli alan olup, ücretli kullanılmasının uygun olmayacağı 

kanaatindeyim.” Bunlar benim Sözlü Önergem efendim birinci Önergem, okuduğum.                              

Ġki; “Karavan Parkı ile ilgili vermiĢ olduğum yazılı önergeyi Dilek ve Temenni olarak 

nitelemiĢtiniz. Covid-19 vakalarında artıĢlara paralel olarak karavan turizmi yükselen bir ivme 

ile cazibesini korumaktadır. Konu ile ilgili bugüne kadar hangi ilçelerde hangi iĢlemler 

yapılmıĢtır?” Bunları bilmek istiyorum. Yine üç; Dikili ilçemizdeki kardeĢlerimiz hep mağdur 

olmakta suları kesilmekte. Turizm kenti olan ilçemizin bu su sorunu ne zaman çözülecek? 

(BüyükĢehir Belediye Meclis Üyesi Salahattin ġAHĠN.E.893447) TeĢekkür ederim. (1 dakika 40 

saniye) 

BAġKAN: TeĢekkürler. ArkadaĢlar Salahattin Bey‟e cevap verirsiniz, yazılı olarak kendisini 

bilgilendirirsiniz. 

 

IV. ÇEVRE, ġEHĠRCĠLĠK VE ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIġI GÖREVLENDĠRMELERE ĠLĠġKĠN 

BĠLGĠLENDĠRMELER 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar IV. BaĢlığımız Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı 

Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt DıĢı Görevlendirmelere ĠliĢkin Bilgilendirmeler, buyurun. 

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir 

Tarım Mümkün" Vizyonu doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası Gastronomi 

Fuarı "Terra Madre Anadolu Ġzmir 2022"nin hazırlıkları çerçevesinde ve Avrupa Ģehirlerarası 

iĢbirliğine katkıda bulunmak amacıyla 28 - 29 ve 30 Haziran 2022 tarihlerinde Belçika'nın 

Brüksel kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisi'nin de açılıĢ töreni bulunan bir dizi 

etkinlik gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; yapılan etkinliğe Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

Mustafa Tunç SOYER 27 Haziran 2022 saat 16.00 - 29 Haziran 2022 tarihleri arasında katılım 

sağlamıĢtır. Söz konusu seyahate katılan Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç 

SOYER'in ulaĢım (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri, Ģehir içi ulaĢım giderleri ve 

(pasaport harcı, seyahat sigortası, yurtdıĢı çıkıĢ harcı, alan vergisi, Covid-19 PCR testleri vb.) 

diğer yasal giderler Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu Harcama 

Kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER 

Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Özel Kalem Md.E.865502) 

          BAġKAN: TeĢekkür ederim, 2? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir 

Tarım Mümkün" Vizyonu doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası Gastronomi 

Fuarı "Terra Madre Anadolu Ġzmir 2022"nin hazırlıkları çerçevesinde 28 - 29 ve 30 Haziran 

2022 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisi'nin de 

açılıĢ töreni bulunan bir dizi etkinlik gerçekleĢmiĢtir. Söz konusu etkinlikler kapsamında; DıĢ 

ĠliĢkiler ve Turizm Dairesi BaĢkanı Hatice Gökçe BAġKAYA ile Turizm ġube Müdür V. Melih 

KAYACIK’ın BaĢkanlık Makamına eĢlik etmek üzere bahsi geçen tarihlerde görevlendirilmiĢ 

olup 27 Haziran - 1 Temmuz 2022 tarihleri arasında görevli-izinli sayılıp, ulaĢım (hava yolu), 

konaklama, Ģehir içi ulaĢım, harcırah ve diğer yasal giderleri Turizm ġube Müdürlüğünün 
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YurtdıĢı Geçici Görev Yollukları ödenek kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclis Heyetinin 

bilgilerine sunarım. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢkiler ve 

Tur.Dai.BĢk.E.842532) 

          BAġKAN: TeĢekkür ederim, 3? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir 

Tarım Mümkün" Vizyonu doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası Gastronomi 

Fuarı "Terra Madre Anadolu Ġzmir 2022"nin hazırlıkları çerçevesinde 28 - 29 ve 30 Haziran 

2022 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisinin de 

açılıĢ töreni bulunan bir dizi etkinlik gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu etkinlikler kapsamında; DıĢ 

ĠliĢkiler ġube Müdürü S. Semin SOLAK BaĢkanlık Makamı'na eĢlik etmek üzere bahsi geçen 

tarihlerde görevlendirilmiĢ olup, 27 Haziran - 1 Temmuz 2022 tarihleri arasında görevli-izinli 

sayılıp, ulaĢım (hava yolu), Ģehir içi ulaĢım, harcırah ve diğer yasal giderleri DıĢ ĠliĢkiler ġube 

Müdürlüğü bütçesi YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu harcama kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın 

Meclisimizin tensiplerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. 

(DıĢ ĠliĢkiler ve Tur.Dai.BĢk.E.855964) 

          BAġKAN: TeĢekkür ederim, 4?  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'in "BaĢka Bir 

Tarım Mümkün" Vizyonu doğrultusunda, Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası 

GastronomiFuarı "Terra Madre Anadolu Ġzmir 2022" nin hazırlıkları ve Avrupa Ģehirlerarası iĢ 

birliğine katkıda bulunmak amacıyla 28 - 29 ve 30 Haziran 2022 tarihlerinde Belçika'nın 

Brüksel kentinde, aralarında Ġzmir Brüksel Tanıtım Ofisinin de açılıĢ töreni bulunan bir dizi 

etkinlik gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; yapılan etkinliğe Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi 

BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü 

kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ 27 Haziran saat:16.00 - 29 Haziran 

2022 tarihleri arasında katılım sağlamıĢlardır. Yapılan seyahatte Kerem Ziya YANGÖZ'e ait 

ulaĢım  (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri ve (pasaport harcı, yurtdıĢı çıkıĢ harcı, 

alan vergisi, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderler ESHOT Genel 

Müdürlüğü Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev 

Yolluğu Harcama Kaleminden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa 

Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (ESHOT-Ġnsan Kay. ve Eğt. 

Dai.BĢk.E.88861/E.883750) 

          BAġKAN: TeĢekkür ederim, devam edelim 5? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: 10-13 Temmuz 2022 tarihlerinde Srebrenitsa Anma Günü kapsamında Bosna 

Hersek'in Srebrenitsa kentinde gerçekleĢtirilmiĢ olup, Anma Töreni için Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi BaĢkanı Sayın Mustafa Tunç SOYER'in de katılım sağladığı ziyaret programı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; yapılan seyahat programına BaĢkanlık Makamına eĢlik etmek 

üzere Basın Yayın ve Tanıtım ġube Müdürlüğü kadrosunda ĠletiĢim Koordinatörü olarak görev 

yapmakta olan Asiltürk KILIÇ, Basın Görevlisi Mesut Rıdvan BĠLEN ve Muhabir Orkun Emre 

KÜÇÜKERBAġ görevlendirilmiĢtir. Anılan tarihlerde adı geçen personelin görevli-izinli 

sayılarak, ulaĢım (hava yolu) Ģehir içi ve Ģehir dıĢı ulaĢım, harcırah ve diğer yasal giderler Basın 

Yayın ve Tanıtım ġube Müdürlüğü Bütçesi YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu harcama kaleminden 

karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Basın Yay. ve Hal. ĠlĢ.Dai.BĢk.E.881700) 

          BAġKAN: TeĢekkürler, 6? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: WWF Küresel ġehir GiriĢimi OPCC, Ģehirlerin liderliğini tanımayı ve yerel 

direnci ve yaĢam kalitesini iyileĢtirmeyi, dünyayı iklim değiĢikliğine karĢı korumada kentsel 

düzeydeki eylemin önemli rolünü vurgulaması amacıyla Urban Future Konferansı 31 Mayıs-5 

Haziran 2022 tarihleri arasında Helsinborg/ĠSVEÇ’te gerçekleĢtirilmiĢ ve Konferans 

kapsamında OPCC ödül töreni ve panel düzenlenmiĢtir. Helsinborg/ĠSVEÇ düzenlenen Urban 

Future Konferansına Belediyemizin uygulamalarını tanıtmak ve temsil etmek üzere Ġklim 

DeğiĢikliği ve Temiz Enerji ġube Müdürlüğünde Mühendis olarak görev yapan Dr. Çağlar 

TÜKEL 31 Mayıs-5 Haziran 2022 tarihleri arasında katılım sağlamıĢ olup personelin 

konaklama, uçakla gidiĢ-dönüĢ yol ücreti (Kopenhag/Danimarka Havaalanı) ve tren ücreti 

organizasyon Bütçesinden, pasaport ücreti, alan vergisi, ulaĢım ve günlük harcırah giderleri 
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Ġklim DeğiĢikliği ve Temiz Enerji ġube Müdürlüğü Bütçesinin YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu 

tertibinden karĢılanmıĢtır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Ġklim Değ. ve Çev.Kor.Kon.Dai.BĢk.E.821573) 

          BAġKAN: TeĢekkür ederim, 7? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: Ġzmir'in ulusal ve uluslararası alanda tanıtılmasına katkı sağlamak amacıyla 

DıĢ ĠliĢkiler ve Turizm Dairesi BaĢkanlığına bağlı Turizm ġube Müdürlüğü olarak çalıĢmalar 

yapmaktayız. Kruvaziyer turizminin geliĢtirilmesi çalıĢmaları kapsamında; BaĢkanımız Mustafa 

Tunç SOYER'in Ġzmir'i bir dünya kenti yapma hedefi ile Ġzmir-Midilli arasında gemi seferleri 

baĢlamıĢtır. Bu çalıĢmalar doğrultusunda, Belediyeler Arası Liman Fonu BaĢkanı ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinin Yunanistan'ın Midilli Adası'nda 29 Temmuz 2022 Cuma günü düzenlenen 

Plomari Limanı'nın "Schengen" Kapısının açılıĢına Kurumumuz davet edilmiĢ olup katılım 

sağlanmıĢtır. Bahse konu etkinlik kapsamında, DıĢ ĠliĢkiler ve Turizm Dairesi BaĢkanlığına bağlı 

Turizm ġube Müdür V. Melih KAYACIK 29 - 31 Temmuz 2022 tarihlerinde Yunanistan'ın Midilli 

Adası'ndaki Plomari Limanı'nın açılıĢında görevlendirilmiĢ olup ve görevli-izinli sayılıp, ulaĢım 

(deniz yolu), konaklama, Ģehir içi ulaĢım, yurtdıĢı çıkıĢ harcı, harcırah ve diğer yasal giderlerin 

Turizm ġube Müdürlüğü Bütçesi YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu" harcama kaleminden 

karĢılanmıĢtır. Sayın Meclis Heyeti'nin bilgilerine sunarım. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢkiler ve Tur.Dai.BĢk.E.880038) 

BAġKAN: TeĢekkür ediyorum. Değerli ArkadaĢlar Bilgilendirmeler yapılmıĢtır.  

 

V. BAġKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: V. BaĢlığımız BaĢkanlıktan Gelen Önergelerin GörüĢülmesi. Buyurun. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, Gündem dağıtıldığı için madde baĢlıklarıyla görüĢülsün 

ve oylansın. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Değerli ArkadaĢlar Gündem önceden 

dağıtılmıĢ olduğu için Gündem Maddelerinin madde numarası okunarak oylanması hususunu 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 1? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 1. madde ve 9. madde dâhil doğrudan oylansın. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 1 ve 9 no’lu Önergelerin doğrudan 

kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

TeĢekkür ediyorum, 10? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Hukuk – ġirketler – Kooperatifler. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 10 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk 

– ġirketler – Kooperatifler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 11? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Kültür, Eğitim – Hukuk – Bütçe acil kaydıyla. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 11 no’lu Önergenin Eğitim, Kültür, 

Gençlik ve Spor – Plan ve Bütçe – Hukuk –Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; 

kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. Acil kaydıyla gönderiyoruz. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Evet. 

BAġKAN: TeĢekkürler buyurun. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 12. madde Hukuk - Kültür, Eğitim - Kent Konseyi. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 12 no’lu Önergenin Eğitim, Kültür, Gençlik ve 

Spor - Hukuk - Kent Konseyi Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 13? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk - Kent Konseyi. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 13 no’lu Önergenin Hukuk - Kent Konseyi 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 14? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 14, 15, 16 Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 14, 15, 16 no’lu Önergelerin Hukuk 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 17? 
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NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk - Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 17 no’lu Önergenin Hukuk - Plan ve Bütçe 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 18? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk – Plan ve Bütçe - Kent Konseyi. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 18 no’lu Önergenin Hukuk - Plan ve Bütçe – 

Kent Konseyi Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 19? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 19, 20, 21 Hukuk – Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 19, 20 ve 21 no’lu Önergelerin Hukuk - Plan 

ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 22? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla Kooperatifler – Bütçe – Tarım – Hukuk. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 22 no’lu Önergenin acil kaydıyla 

Kooperatifler – Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Hukuk Komisyonlarına 

havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 23? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 23, 24, 25 Kooperatifler – Bütçe – Tarım – Hukuk. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 23, 24 ve 25 no’lu Önergelerin Kooperatifler – 

Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 26? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 26, Hukuk - Bütçe – Tarım. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 26 no’lu Önergenin Hukuk - Plan ve Bütçe – 

Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 27? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 27, Hukuk - Bütçe - UlaĢım acil. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 27 no’lu Önergenin acil kaydıyla Hukuk - 

Plan ve Bütçe - UlaĢım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 28? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Deprem Afet – Hukuk – Bütçe – Kentsel DönüĢüm, acil. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 28 no’lu Önergenin acil kaydıyla Deprem ve 

Afet – Hukuk – Plan ve Bütçe – Kentsel DönüĢüm Komisyonlarına havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 29? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 29, 30 Hukuk – Bütçe.  

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 29 ve 30 no’lu Önergelerin Hukuk – Plan ve 

Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 31? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım 31. maddenin Gündem‟den çıkarılmasını öneriyoruz.  

BAġKAN: 31. maddeyi Gündemden çıkartıyoruz.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Evet. 

BAġKAN: Peki. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Oylayalım. 

BAġKAN: Evet, Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 31 no’lu Önergenin Gündemden 

Çıkartılmasını oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

TeĢekkür ediyorum, 32? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 32, 33 Bütçe – ġirketler – Hukuk. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 32 ve 33 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe – 

ġirketler – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 34? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Eğitim – Hukuk. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 34 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Eğitim, 

Kültür, Gençlik ve Spor – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 35? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk – Bütçe. 
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BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 35 no’lu Önergenin Hukuk - Plan ve Bütçe 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 36? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – ġirketler – Hukuk. 

BAġKAN: Kemal Bey? Hakan Bey? Hakan Bey? 36 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – ġirketler - 

Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 37? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk - Bütçe.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 37 no’lu Önergenin Hukuk - Plan ve Bütçe 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 38? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla Bütçe – Hukuk.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 38 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve 

Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 39? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 39 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve 

Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 40? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla Bütçe – UlaĢım. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 40 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve 

Bütçe - UlaĢım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 41? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla UlaĢım – Kooperatifler – Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 41 no’lu Önergenin acil kaydıyla                            

UlaĢım – Kooperatifler – Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 42? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 42, 43 acil kaydıyla Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 42 ve 43 no’lu Önergelerin acil kaydıyla                            

Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 44? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 44 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 45? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Aile ve Çocuk – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği – Tüketici.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 45 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Aile ve 

Çocuk – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına havalesini 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 46? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: BaĢkan‟ım 46 ve 73 dâhil aradaki maddelerle birlikte Bütçe Komisyonuna 

acil kaydıyla gönderilmesini istiyoruz.  

BAġKAN: 46 ve 72 no‟lu Önergeler dâhil dediniz. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 73 dâhil. 

BAġKAN: 73 no‟lu Önerge dâhil dediniz, 46 ve 73 no‟lu Önergeler dâhil. Kemal Bey? Salahattin 

Bey? Hakan Bey? 46 ve 73 dâhil Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 74? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 74 ve 80 dâhil aradaki maddelerle birlikte Ġmar Komisyonuna havalesini 

öneriyoruz. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 74 no’lu Önergeden baĢlayarak 80 no’lu 

Önerge dâhil Önergelerin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; 

kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 81? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 81, 82, 83, 84, 85 acil kaydıyla Ġmar Komisyonu. 

 



 48 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 81, 82, 83, 84, 85 no’lu Önergelerin acil 

kaydıyla Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 86? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: BeĢli Komisyon, Ġmar – Esnaf – UlaĢım – Hukuk – Çevre.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 86 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık – 

Çevre ve Sağlık - Esnaf ve Meslek Odaları – UlaĢım – Hukuk Komisyonlarına havalesini 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 87? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 87 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 88? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 88 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 89? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 acil kaydıyla Ġmar. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 ve 97 no’lu 

Önergelerin acil kaydıyla Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; 

kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 98? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 98, BeĢli Komisyon, Ġmar – Hukuk – Çevre – Esnaf – UlaĢım. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 98 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık – 

Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf ve Meslek Odaları – UlaĢım Komisyonlarına havalesini 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 99? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 99-112 ve aradaki maddeler dâhil Ġmar Komisyonu. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 99 ve 112 dâhil Önergelerin Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 113? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 113, 114 Ġmar - Afet Deprem - Kentsel DönüĢüm. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 113 ve 114 no’lu Önergelerin Ġmar ve 

Bayındırlık – Deprem ve Afet – Kentsel DönüĢüm Komisyonlarına havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 115? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 115 ve 123 aradaki maddeler dâhil Ġmar. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 115 ve 123 dâhil Önergelerin Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna Allah kolaylık versin. 

124 buyurun. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Doğrudan oylansın. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 124 no’lu Önergenin kabulünü oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 125? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 125, doğrudan oylansın.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 125 no’lu Önergenin kabulünü oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 126? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla Hukuk.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 126 no’lu Önergenin acil kaydıyla Hukuk 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. Hukuk Komisyonuna da Allah kolaylık versin. 127? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 127, Hukuk. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 127 no’lu Önergenin Hukuk Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

TeĢekkür ediyorum, 128? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 128 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 
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Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. Plan ve Bütçe Komisyonuna da Allah kolaylık versin. 129? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – ġirketler. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 129 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve                          

Bütçe - ġirketler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 130? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla 130 ve 131 Ġmar Komisyonu. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 130 ve 131 no’lu Önergelerin acil kaydıyla 

Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 132? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 132, 133, 134, 135, 136 Ġmar. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 132, 133, 134, 135 ve 136 no’lu Önergelerin 

acil kaydıyla Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 137? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Doğrudan oylansın diyoruz, Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak Meclis 

Üyemiz Nazan DÖNMEZ‟in de ilave edilmesini istiyoruz bu geziye. 

BAġKAN: Nazan DÖNMEZ. Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey, isim?  

HAKAN YILDIZ: Ġspanya Gezi mi? 

BAġKAN: Ġspanya.  

HAKAN YILDIZ: Ġspanya Gezi değil mi? Biz de Ġspanya Gezisi‟ne Erol ÇOMAK Bey‟i 

öneriyoruz.  

BAġKAN: Erol ÇOLAK.  

HAKAN YILDIZ: ÇOMAK. 

BAġKAN: Duyamadım?  

HAKAN YILDIZ: ÇOMAK, ÇOMAK.  

BAġKAN: ÇOMAK, affedersiniz. Değerli ArkadaĢlar 137 no’lu Önergenin Nazan DÖNMEZ ve 

Erol ÇOMAK isimlerinin ilavesiyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 138? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Doğrudan. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 138 no’lu Önergenin doğrudan kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 139? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – ġirketler acil. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 139 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve 

Bütçe – ġirketler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 140? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 140, Hukuk – Bütçe acil. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 140 no’lu Önergenin acil kaydıyla                 

Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 141? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Doğrudan. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 141 no’lu Önergenin doğrudan kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 142? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, bu madde de doğrudan oylanacak ancak tarihler 

konusunda bir düzeltme yapacağız. 6 Eylül 2022 ve 17 Eylül 2022 tarihlerini kapsayacak Ģekilde 

Önergenin doğrudan oylanmasını istiyoruz. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Değerli ArkadaĢlar 142 no’lu Önergede 

tarihlerin 06/09/2022 ve 17/09/2022 olarak değiĢtirilmesiyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; 

kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 143? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Hukuk – Çevre ve Sağlık. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 143 no’lu Önergenin Plan ve                           

Bütçe – Hukuk – Çevre ve Sağlık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 144? Doğrudan oylanacak 
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herhalde. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Doğrudan, evet. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? 144 no’lu Önergenin doğrudan kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum. 

 

VI. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Ek Gündeme geçiyorum. Buyurun.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, 1. madde de yine bir seyahat var. Avrupa Birliği Çerçeve 

Programı kapsamında gidilecek olan bir ülke var. Biz Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak iki 

arkadaĢımızı bildiriyoruz; Ġrfan ÖNAL ve Onur YĠĞĠT. Ayrıca ĠYĠ Parti‟den de Kemal Bey‟i 

öneriyoruz Grup BaĢkan Vekili. 

BAġKAN: Hakan Bey?  

HAKAN YILDIZ: Biz de ġevket HASIRCI ve Hüsnü BOZTEPE isimlerini öneriyoruz.  

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar Ek 1 no’lu Önergede Ġrfan ÖNAL, Onur YĠĞĠT, Kemal 

SEVĠNÇ, ġevket HASIRCI ve Hüsnü BOZTEPE isimlerinin eklenerek kabulünü oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 2? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 2 ve 3. maddelerin doğrudan oylanmasını istiyoruz.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 2 ve 3 no’lu Önergelerin doğrudan 

kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

TeĢekkür ediyorum, 4? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 4, 5 ve 6 Hukuk - Bütçe Komisyonlarına acil kaydıyla. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 4, 5 ve 6 no’lu Önergelerin acil 

kaydıyla Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 7? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – UlaĢım – Tüketici. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 7 no’lu Önergenin Plan ve                       

Bütçe – UlaĢım – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 8? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla ġirketler – Bütçe.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 8 no’lu Önergenin acil kaydıyla 

ġirketler - Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 9? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 9, 10, 11, 12, 13 acil kaydıyla Bütçe Komisyonu. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 9, 10, 11, 12 ve 13 no’lu Önergelerin 

Acil Kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 14?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 14, 15, 16 Ġmar Komisyonu. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 14, 15 ve 16 no’lu Önergelerin Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 17?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 17 Ġmar - UlaĢım. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 17 no’lu Önergenin Ġmar ve 

Bayındırlık - UlaĢım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 18?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 18‟den 26 dâhil, 18 dâhil aradaki maddelerle birlikte Ġmar Komisyonu.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Ek 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 ve 26 no’lu 

Önergelerin tamamının Ġmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; 

kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 27? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Hakan Bey yok, Özgür Bey? Ek 27 no’lu 

Önergenin Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. Değerli ArkadaĢlar, gerçekten herhalde bu son üç 
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yılın en yoğun Gündem Maddeleriyle yapıyoruz Meclisimizi.  

ÖZGÜR HIZAL: Ara vermeyelim… 

BAġKAN: Efendim? 

ÖZGÜR HIZAL: Ara vermeyelim… 

BAġKAN: Ara vermiyoruz, hayır hayır. 

ÖZGÜR HIZAL: Hayır hayır… 

BAġKAN: Ara vermeyelim bir daha. Doğru doğru bedeli ağır oluyor. 

 

VII. KOMĠSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar, Komisyonlarımızdan Gelen Maddelerin GörüĢülmesi maddesine 

geçiyorum. Buyurun efendim. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 1. madde Ġmar ve Bayındırlık - Hukuk Komisyonlarımızca 

değerlendirildiği Ģekliyle oyçokluğuyla uygun görülmüĢ geldiği Ģekliyle kabul görsün. 

BAġKAN:  Kemal Bey? Salahattin Bey? 

BURÇĠN KEVSER SEVĠL: Komisyon Üyemiz söz alacak. 

BAġKAN:  Buyurun efendim. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın BaĢkan, Değerli Meclis Üyeleri ben de hepinizi sevgiyle 

selamlıyorum. Evet, iki ay oldu birbirimizi özlemiĢiz, arkadaĢlarımızı gördük. Gündem de bayağı 

uzun. Bugün de herhalde sadece bir konu var oyçokluğuyla. Aslında Sayın BaĢkan‟ım, bu da 

oybirliğiydi ama sonra da Cumhuriyet Halk Partisindeki arkadaĢlar sanırım Gaziemir Belediye 

BaĢkanı ve ilgili Meclis Üyelerinin baskısıyla daha sonra oyçokluğuna döndü. Konu Ģurada, Ģimdi 

bir kere konunun yanlıĢlığı Ģuradan geliyor Sayın BaĢkan‟ım. 

BAġKAN: Bir dakika... Baskı falan yok… Yani “müzakeresini” diyebiliriz. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Yok, yani “önerisi” diyelim.  

BAġKAN: Kimse kimseye baskı yapamaz ki. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Sonuçta sonuçta belediyeler arası baskılar olabilir Sayın BaĢkan‟ım. Onun 

bir… Onun bir Ģeyi yok. Bunu ben kötü niyetle söylemedim.  

BAġKAN: Baskı sözü… 

HÜSNÜ BOZTEPE: Yani ondan dolayı… Ama “Biz öyle hissettik.” diyelim o zaman. Sayın 

BaĢkan‟ım rekreasyon olarak düzenlenmesi, aslında rekreasyon alanı ilçe Belediyesiyle ilgili değil 

bunu BüyükĢehirin kamulaĢtırması gerekiyor. Burada vatandaĢın bazı gayrimenkulü var, arsası var. 

Buraya baĢvurduğu zaman buraya ruhsat alamıyor. Ve yan tarafta TOKĠ‟ye ait bir baĢka parseller 

olduğunu, bu bize gelen duyumlarla, burayı da aldıktan sonra ancak buraya ruhsat verilebileceğini, 

inĢaat izni verilebileceği konuĢuluyor ve vatandaĢ gidip burayı alıyor. Burayı aldıktan sonra, daha 

sonra ruhsat için baĢvurduğunda ise Gaziemir Belediyesi burasını rekreasyon alanı olarak ilan 

etmek istediğini söylüyor ve belediyesinde böyle bir karar alıyor. Biz de bize geldiği zaman hem 

hukukçu arkadaĢlarımızla, üç hukukçu arkadaĢımız var Ġmar Komisyonunda. Burasını biz reddettik. 

Fakat daha sonra dediğimiz gibi Gaziemir Belediyesi önerisiyle Cumhuriyet Halk Partisi 

oyçokluğuna döndürdü. Burada aslında vatandaĢ mağdur edilmiĢtir. Bir de Gaziemir Belediyesinin 

belki Grup BaĢkan Vekilimiz hukuki konuda onu söyler rekreasyon alanını BüyükĢehir kararını alır. 

Bunun da ilçe Belediyesinin alacak bir kararı olmadığı düĢüncesindeyiz. Bundan dolayı 

oyçokluğuna dönmüĢtür. Hepinizi sevgiyle selamlıyorum.(2 dakika 14 saniye) 

BAġKAN: TeĢekkür ediyoruz. Özgür Bey söz almak istiyorsanız hukuki müteala… 

ÖZGÜR HIZAL: Yani gerekli açıklamaları yaptı. Komisyon BaĢkanı cevap verirse ona cevap 

vermeyi düĢünüyorum. Ona cevap vermeyi… 

BAġKAN: Ġrfan Bey siz belki bir kısa özet yaparsanız. Meclisin bu nezaketine bayılıyorum 

arkadaĢlar, çok güzel. 

ĠRFAN ÖNAL: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis, hepinizi saygıyla selamlıyorum. BaĢkan‟ım, bu 

arada endiĢelerimiz olduğu gerekçesiyle zaten daha önce ortak bir ret kararımız oluĢmuĢtu. 

Belediyemizde müzakere ettikten sonra bu çekincelerimizi zaten ekledik, değiĢiklik konusu da bu. 

Yani az önce bahsettiği rekreasyon alanında kamulaĢtırma veya yetki BüyükĢehire ait ama yetki 

noktasında biz rekreasyon yapıp bütün yetkileri ilçesine devrettik. O sebeple değiĢiklik konusuyla 

iĢi çözdük. TeĢekkürler. (24 saniye) 

BAġKAN: Evet, Özgür Bey söz alacak mısınız?  



 52 

ÖZGÜR HIZAL: Sayın BaĢkan, çok kısa söz alacağım. Son zamanlarda bu gelenek haline geldi ve 

yanlıĢ bir gelenek. BüyükĢehir Belediyesi ya da bazı ilçe belediyeleri kamulaĢtırma noktasında 

problem yaĢayacağını düĢündükleri yerlerde vatandaĢı mağdur edecek birtakım imarsal 

değiĢikliklerle karĢımıza çıkıyor. Biz buna benzer daha öncesinde bazı ilçelerde gelen değiĢiklik 

önerilerine de aynı tavrı ve oyumuzun rengi aynıydı. Dolayısıyla burada bir ilkesel duruĢ ortaya 

koyuyoruz. Bu doğru bir yaklaĢım değil. Kamu vatandaĢın aleyhine olacak kendi menfaati 

doğrultusunda yasal olmayan birtakım düzenlemeler yapması çok doğru bir yaklaĢım değil. 

Kamunun güvenirliği açısından da problem doğurur. Dolayısıyla buradaki bu değiĢiklik doğru bir 

değiĢiklik değil. Hukuken de bakıldığında eğer vatandaĢ kimse yargıya bu konuyu taĢıdığında 

muhtemelen yargı bununla alakalı aleyhe bir karar verecek. BüyükĢehir Belediyesinin aleyhine bir 

karar verecek. Dolayısıyla burada da bir ödeme söz konusu olacak. O yüzden burada Hüsnü Bey‟in 

az önce bahsettiği baskı meselesi değil, istiĢareler neticesinde bir öneri sonrasında çıkan bir karar 

ama doğru bir öneri değildi. Doğru olmayan bir önerinin belki siyasi saikler… Saik ne olduğunu 

bilmiyorum tabii o konuda bir Ģey söyleyemeyeceğim ama biz burada hukuki Yönetmeliklere ve 

Kanunlara uygun imarsal kararları vermekle yükümlüyüz. Bu karar hukuki bir karar değil diyorum. 

(1 dakika 38 saniye) 
BAġKAN: Peki. TeĢekkür ediyoruz. BaĢka söz almak isteyen olmadığına göre… Ben Gaziemir 

Belediyemizin kamunun menfaatini düĢünerek, vatandaĢlarımızın menfaatini düĢünerek bir çalıĢma 

yaptığını biliyorum. O nedenle de teĢekkür ediyorum. Ġmar Komisyonundan geldiği Ģekliyle 

Kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler? (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Efendim? 1 no’lu Komisyon Raporunun Ġmar 

ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonlarından geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; 

kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 2? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, 2. maddenin tekrar değerlendirilmek üzere 

Komisyonlarına iadesini öneriyoruz.   

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey? Özgür Bey? Buyurun.  

ÖZGÜR HIZAL: 2. maddenin neden iade edildiğini gerçekten çok… Bu, bu da Gaziemir‟den 

gelen bir konu herhalde.  

BAġKAN: Evet, evet. 

ÖZGÜR HIZAL: Yani bu artık gerçekten Komisyonlarda çok uzun uzun konuĢulmuĢ bir konu. Biz 

Ġmar Komisyonunda, burada ciddi hukuki problemler var, talep konusunda bir mülkiyet problemi 

var. Yani Ģöyle düĢünün, bunu muhtemelen Ġmar Komisyonundaki Cumhuriyet Halk Partisi 

Komisyon Üyesi arkadaĢlarımız da aynı Ģeyi düĢünecek, aynı Ģeyleri söyleyecek. ġöyle düĢünün 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesine ait bir gayrimenkule herhangi bir vatandaĢın gelip Konak 

Belediyesinden ruhsat alması gibi bir Ģey. Bu böyle bir Ģey olamaz. Bunun tekrardan 

değerlendirilmesi için Komisyona gönderilmesi, yeniden bir tartıĢma gündemi ortaya konulması bu 

çok doğru bir yaklaĢım değil. Eğer bu Komisyona giderse o zaman 1. madde de tartıĢmalı hale gelir. 

Ġkisi birlikte görüĢülen konulardı. Dolayısıyla 2. maddenin yeniden değerlendirilmesi,  2. maddenin 

yeniden Komisyona gitmesi doğru değil. Yani burada büyük bir hukuki problem var. Bu hukuki 

problemi Komisyonda nasıl aĢacaklar çok merak ediyorum doğrusu. (1 dakika 30 saniye) 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar, ben Çevre Komisyonumuz, Hukuk, Ġmar Komisyonumuz arasında 

bir kere çok önemli bir görüĢ farklılığı olduğunu gördüm. Dolayısıyla da aslında talep benden geldi. 

Yani bu kadar farklı görüĢlerle bir konu müzakere edilmiĢse üzerinde daha çalıĢılması gerekir diye 

düĢünüyorum. 

HÜSNÜ BOZTEPE: BaĢkan‟ım… 

BAġKAN: Yoksa bu nedenle Komisyonlarına iade edilmesini düĢünüyorum.  

ÖZGÜR HIZAL: Ġmar tekniği açısından… 

BAġKAN: Efendim? 

ÖZGÜR HIZAL: Ġmar tekniği açısından Ġmar Komisyonunun verdiği karar çok doğru bir karar.  

HÜSNÜ BOZTEPE: BaĢkan‟ım… 

BAġKAN: Doğrudur, buyurun Hüsnü Bey? 

HÜSNÜ BOZTEPE: BaĢkan‟ım, bir cümle söyleyeyim.  

BAġKAN: Tabii. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Ben vallahi Ģimdi gördüm. Çevre ve Sağlık Komisyonunun oybirliği ile… 
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Hayret, hayret ediyorum hakikaten. Bu konuya Çevre ve Sağlık Komisyonu nasıl bunu oybirliği ile 

uygun buldu ben Ģahsen çok merak ediyorum, Ģimdi gördüm. Ben sandım ki bunu komple tamamen 

oybirliği ile reddettiğimizi ve gördüm ki Çevre ve Sağlık Komisyonu bunu oybirliği ile uygun 

bulduğuna… 

BAġKAN: Evet. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın BaĢkan‟ım olacak bir Ģey değil. 

BAġKAN: ġimdi tam da bu nedenle zaten her iki Komisyona da eğer uygun görürseniz iade 

edelim. Her iki Komisyon da tekrar konuĢsun müzakereyi.  2 no’lu Komisyon Raporunun 

Komisyonlarına iadesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 3? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 3‟ten itibaren son madde olan 101 dâhil Komisyonlardan oybirliği ile 

değerlendirilmiĢ her biri, geldiği Ģekli ile kabul olsun.  

BAġKAN: Kemal Bey? Salahattin Bey?  

BURÇĠN KEVSER SEVĠL: Heyecanlandım. 

BAġKAN: Burçin Hanım? 

BURÇĠN KEVSER SEVĠL: Bizim 17. madde ile ilgili…  

BAġKAN: Tamam. 

BURÇĠN KEVSER SEVĠL: Bir Ģerhimiz olacak. 17‟ye kadar yani 16 dâhil Ģeklinde oylarsak… 

BAġKAN: Önce 16… Değerli arkadaĢlar, 3 no’lu Komisyon Raporundan 16 no’lu Komisyon 

Raporu dâhil Komisyonlardan geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 17 ile ilgili buyurun Fikret Bey.  

FĠKRET MISIRLI: Sayın BaĢkan‟ım, aslında bu bizim oybirliği gibi görünüyor Ģu an Plan ve 

Bütçede. Aslında bunu oyçokluğu yapmıĢtık. Sayın Komisyon BaĢkanımız zaman zaman bu tip 

hatalara düĢüyor. Biz buna oyçokluğu vermiĢtik. Neyse o da “Bürokratlardan kaynaklanan bir Ģey 

dedi” ama bunu düzeltmek için vakti de vardı. ġimdi Sayın BaĢkan‟ım, tabii bu Türkiye Ekonomi 

ve Sosyal Etütler Vakfı diye geçen TESEV, bu 1994 senesinde Stratejik AraĢtırma Kurumu olarak 

bir misyon edinmiĢ ve bununla ilgili de Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi bir Protokol yapıyor. Ben bu 

iĢte her ne kadar Grup BaĢkan Vekiliniz bu konuyla alakalı bizim bu tarzdaki iĢte google 

aramalarından veya sosyal medya hesaplarından yapmıĢ olduğumuz yorumlar ve açıklamalar 

konusunda birazcık sanki bu bizim üstümüze ekstra bir vazifeymiĢ gibi algılayarak yorum yapıyor; 

ancak biz zaten bu bilgileri ancak oradan alıyoruz.  Çünkü bizim Komisyonumuza gelen bu konuyla 

alakalı olan arkadaĢlar; “Biz bu vakıflara niye bu protokolü yapıyoruz?” dediğimizde bize hiç 

somut böyle bu protokole BüyükĢehir Belediyesinin taraf olmasını ve ihtiyacı olan bir açıklama 

gelmedi. ġimdi bununla ilgili olarak tabii bakıyorum ben bu kurucu senedinin içerisinde daha o 

zamanlar Sayın Genel BaĢkanınız henüz Milletvekili değilken üye olmuĢ, tabii bu kurumla ilgili çok 

herhangi Ģeyimiz, endiĢemiz yok. O yıllarda bakıyorum burada özellikle büyük sanayicilerin içinde 

olduğu iĢte futbolcular, politikacılar var ama bunların içerisinde Yüksek DanıĢma Kurulu Üyesi, 

halen Ģu an cezaevinde olan ve yargılanan birisi var. Yani böyle bir TESEV, Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyemizle bir protokol yapmak istiyor. 1. maddedeki olan konu, bizim çekincelerimizin 

içerisinde 1. madde çok yok bunun da sebebi Ģu Sayın BaĢkan‟ım; bunların 1. maddesinde Çocuk 

Merkezi, Psikolojik DanıĢmanlık Merkezi, Engelli Merkezi, Kadın DayanıĢma Merkezleri ki 

bunlarla ilgili de konumları ve kaç yaĢ hizmet verdiği, hangi saatler arasında hizmet verildiği, kaç 

kiĢiye gibi zaten BüyükĢehir Belediyemizin böyle bir hizmet verdiği bir birim olmadığı için zaten 

bu protokolün bu kısmında çok fazla önemi yok. Ama bizi asıl ilgilendiren 2. maddede, sosyal 

yardımlar mahalle düzeyinde kaç kiĢiye, haneye ve ne kadar yardım yapıldığına yönelik 30 ilçeyle 

ilgili bu verilerin paylaĢılması. ġimdi Sayın BaĢkan‟ım, bu verileri bizim BüyükĢehir Belediyemiz 

zaten zaman zaman belki basın da bunları rakam olarak söylüyor ama bizim bir protokolle böyle bir 

TESEV gibi biraz önce saydığım iĢte çok da bize göre ne amaçla kullanacağını anlamadığımız bir 

TESEV‟e verilmesini biz açıkçası çok uygun bulmadık. Bir de Ģuna bakıyorum; yani TESEV‟in bu 

kullanacak olduğu bu bilgileri benim Gültepe‟deki Fatma Teyzenin oradaki yardım aldığından bu 

kuruma ne, ne gerek var? Kaldı ki bunu Hükümet, iĢte Bakanlık veya Valilikler de bu tip yardımları 

yapıyor. Bu kurumlardan gidip bu bilgileri istese herhalde vermezler. Son, Ģunu da tamamlayayım 

Sayın BaĢkan‟ım. Bir de bu TESEV‟i kimler fonluyor diye baktığımızda, yaklaĢık bir 2008 

senesindeki Wikipedia‟ya göre 2 milyon dolar olan bütçesinin 1 milyon dolar kısmını malum bir 
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SOROS ve onun da bir alt Ģirketi olan Açık Toplumlar Enstitüsü tarafından karĢılanıyor. Ġki tane de 

Amerika‟daki Amerikan Hükümetinin desteklediği fonlarla. ġimdi bunların da zaten yapmıĢ olduğu 

bitiriyorum BaĢkan‟ım, bunların da yapmıĢ olduğu fonlamalara baktığınız zaman az geliĢmiĢ ve 

geliĢmekte olan ülkelerde tamamen böyle sanki o ülkelerin hem demokrasisine hem ekonomisine 

tesir edecekmiĢ gibi bir raporlar, açıklamalar yapıyorlar. Ama bu kadar Amerika‟nın güdümünde 

olan vakıf veya dernekler ya da bu tip kurumlara biz Amerika‟nın çıkarlarını da göz önünde 

bulundurarak bu amaçla hareket edeceklerini düĢündüğümüz için yani biz buna “Hayır” dedik. 

TeĢekkür ederim BaĢkan‟ım. (3 dakika 58 saniye) 

BAġKAN: Ben teĢekkür ederim. Bülent Bey buyurun. Nilay Hanım sonra size vereyim.  

BÜLENT SÖZÜPEK: Sayın BaĢkan, Değerli Meclis öncelikle hepinizi saygıyla, sevgiyle 

selamlıyorum. Bu önergede biz Plan ve Bütçe Komisyonu olarak 9 tane üyemize 2 yıldır zaten 

geldiğimiz günden beri sağlıklı kararlar alıyoruz. Bunda da herhangi bir hata yok. Fikret Bey‟i 

öncelikle bununla ilgili bilgilendireyim. Bu vakıf 1994 yılında kurulmuĢ bir vakıf, 30 yıldır yaklaĢık 

hizmet veriyor çocuk yararına politikalarda, göç politikalarında, engellilerde, dezavantajlılarda. 

2001 yılında da CumhurbaĢkanlığı Kararnamesiyle Vergi Dairesi BaĢkanlığı tarafından Kurumlar 

Vergisi‟nden ve KDV‟den muaf olarak ödüller almıĢ bir vakıf, dünyada çalıĢmaları var. Aynı 

zamanda da bir önceki dönemde Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi ve AK Parti döneminde ve 

Gaziantep BüyükĢehir Belediyesiyle birlikte ortak protokol yapmıĢ, Ġstanbul‟un bütün ilçelerinde 

Kadir Has Üniversitesiyle birlikte çalıĢmalar yapmıĢ. Bizimle olan Ġzmir BüyükĢehir Belediyesiyle 

olan protokolde de üç aĢamalı bir protokol imzalandı. Bunlardan 1‟incisi; Ġstanbul‟da yapılan, yani 

ilçelerinde yapılan coğrafi bilgi sistemine göre uygulanan sokakların ve gelir durumu az olan 

ebeveynlerin ve ailelerin çalıĢmalarını haritalara sokak sokak iĢleyerek coğrafi bilgi sisteminde 

kolaylıkla bulunması için bir çalıĢmalar yapılmıĢ. 2‟nci aĢamada ise; dezavantajlı mahallelerde 

ebeveyn ve çocukların Ġzmir BüyükĢehir Belediyemizle birlikte anketler yaparak sokak sokak 

çalıĢmalar yaparak onların ihtiyaçlarını, öncelikli ihtiyaçlarını belirleyerek ihtiyaçlar doğrultusunda 

o insanlara yardım yapmak konusunda bir havuz oluĢturulmuĢ. Bizim 3‟üncü aĢamadaki burada asıl 

faydalanacağımız Ģey; Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesinde olduğu gibi bir önceki dönem Gaziantep 

BüyükĢehir Belediyesinin de faydalandığı gibi burada yaĢayan insanların ilçelerde tespitini 

kolaylaĢtırmak için bir tane internet sitesi var yani gönül ister ki bu insanlar ihtiyaca muhtaç 

olmasın, yardıma muhtaç olmasın. Yani biz de istemiyoruz çocuklarımızın ve 0-4 yaĢ arasındaki 

ebeveynlerin yardıma muhtaç olmasın ama maalesef bu ülkenin biz gerçeği. Biz de BüyükĢehir 

Belediyesiyle bir protokol düzenliyoruz ve bundan faydalanıyoruz, bunun kentimize fayda 

sağlayacağını düĢünüyoruz. 

BAġKAN: Peki. 

BÜLENT SÖZÜPEK: Ben bu protokolü özellikle hazırlayan BüyükĢehir Belediye BaĢkanımızı 

her zaman farkındalık yarattığı için bunun örnek de bir protokol olduğu için kendisine teĢekkür 

ediyorum yani bunun Ġzmir kentinde bir fayda sağlayacağını düĢündüğümüz için biz bu karara 

“Evet” diyoruz. TeĢekkür ederim. (2 dakika 42 saniye) 

BAġKAN: Peki. BaĢka söz almak isteyen? 

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın BaĢkan‟ım… 

BAġKAN: Buyurun. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın BaĢkan‟ım, burada Ģöyle bir konu var. AK Parti Grubundaki 

ArkadaĢlarımız diyor ki; “Biz bunu Komisyonda oyçokluğu yaptık.” diyor, “Fakat buraya 

oybirliğiyle geldi.” diyor. Bence bu konuyla ilgili bir görüĢülmesi gerekiyor. Bu orada oybirliğiyle 

mi konuĢuldu, orada oyçokluğu mu oldu, bununla ilgili Komisyon BaĢkanı bir cevap verirse daha 

bir açıklık olur. Yoksa ama içerik konusu doğrudur. 

BAġKAN: ġimdi onlar diyorlar ki; “Oybirliği ile çıkmıĢtı.” ama bunu tartıĢılacak bir Ģey yok. 

Değerli ArkadaĢlar oyçokluğu ile çıkmıĢ olabilir, yanlıĢ yazılmıĢ olabilir. Sonuçta burada Mecliste 

hep beraber düzeltiyoruz yani bu uzatılacak bir Ģey değil. Değerli ArkadaĢlar 17 no’lu Komisyon 

Raporunu Komisyondan geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ederim. 18-121 arası dediniz.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Evet efendim, diğer tüm maddeler oybirliğiyle. 

BAġKAN: Salahattin Bey? Hakan… Burçin Hanım? Pardon. 18-121 arası Komisyon 

Raporlarının… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 
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Efendim, (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 101 

afedersiniz, 18 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 101 no’lu Komisyon Raporu dâhil Komisyon 

Raporlarının Komisyonlarından geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. Olağanüstü bir hızla bitirdik 

arkadaĢlar Gündemi. Hepinize teĢekkür ediyorum. 

 

VIII. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLĠS ÜYELERĠNĠN MAZERETLERĠNĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Kabulünü oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiĢtir. 

 

IX. GÜNDEM DIġI KONUġMA TALEPLERĠ 

BAġKAN: Gündem dıĢı konuĢma taleplerini alayım. Salahattin Bey buyurun. Size de vereceğim. 

Pardon, Ahmet Bey size de vereceğim.  

SALAHATTĠN ġAHĠN: Sayın BaĢkan‟ım, Meclis Üyelerimiz, Bürokratlarımız, Basınımızın 

Temsilcileri, Ġzmirliler hepinizi saygıyla selamlıyorum. Evet, öncelikle Sayın Ali Hıdır 

KÖSEOĞLU‟na asaleten atandığı ĠZSU Genel Müdürlüğü görevinde baĢarılar diliyorum. 13 

Haziran tarihli Önergemize verilen cevap Sayın BaĢkan‟ım, 13 Haziran 2022 yazılı Önergemizde; 

“Körfeze akan hangi derelerin tabanında pis su kanalı bulunmaktadır, uzunlukları ne kadardır, 

hangi çapta ve hangi yıl yapılmıştır. Yapıldığı dönemden bu güne kadar nüfus artışı sebebiyle boru 

çaplarının genişletilmesine yönelik yenileme çalışması yapıldı mı?” Sorularını sormuĢtum verilen 

cevapta; “Ali Onbaşı Deresi, Arap Deresi, Bostanlı Deresi, Büyük Çiğli Deresi, Cin Deresi, Çamlık 

Deresi, Çaykara Deresi, Çitlenbik Deresi, Cimo Deresi, Emrez Deresi, Hacı Ahmet Deresi, Ilıca 

Deresi, Irmak Deresi, Kazangöl Deresi, Kırmızı Toprak Deresi,  Killik Deresi, Küçük Çiğli Deresi, 

Manda Deresi, Melez Deresi, Otokent Deresi, Ören Deresi, Pınar Deresi, Poligon Deresi, Sepetçi 

Deresi, Uzundere Deresi, Yaren Dede Deresi, Yobaz Deresi tabanlarındaki pis su hatlarının 

bulunduğu” bildirilmiĢtir. Bu hatların imalat tarihleri çoğunlukla sıfır yazılarak bilinmediği ifade 

edilmiĢtir. Diğerleri ise 2000, 2002, 2003, 2004 yıllarında, yıllarında yoğunlaĢmıĢ sonrasında 2008, 

2012, 2013, 2014 yıllarında da tahminen tamir ve bakım çalıĢmalarının yapıldığı düĢünülmektedir. 

2000 yılında Ġzmir‟in nüfusu 3 milyon, 3 milyon 375 bin civarında 2022 yılında Ġzmir‟in nüfusu 

tahmini verilere göre 4 milyon 500 bin olduğu düĢünülmektedir. 2000 yılından günümüze kadar 

%33 artıĢ gözlenmektedir. Ancak nüfus artıĢının metropol içerisinde yoğunlaĢtığı düĢünülür ise kent 

merkezinde %50 nüfus artıĢının olduğunu söylemek çok da yanıltıcı bir veri değildir. Kent 

merkezindeki kullanıcı yükünün artmasıyla birlikte dere tabanlarında yer alan pis su kanallarının 

yetersiz olduğu görülmektedir. Üstüne üstlük birleĢik sistem gibi bir garabet var. Ġzmir‟de kullanıcı 

yükü ve yağmur suyu ile birlikte yaklaĢık 25 ila 30 yıl öncesinde yapılan bu altyapı, yağmur suyu 

ve pis su karıĢımını taĢıyamıyor. Patlayan ve taĢan pis sular dere yatakları vasıtasıyla Ġzmir 

Körfezine dolmaktadır. Arıtmanın yeterli kapasitede olması, olmaması arıtmanın deĢarj edilen suyu 

iç körfeze verilmesi dere yataklarının betonlanması tali faktörler olarak koku problemini artırsa da 

körfezin koku probleminin dere yataklarında bulunan pis su kanallarıdır. Önergemizde verilen 

cevapta dere yatakları içerisinde bir hatların, dere yatakları içerisindeki hatların deplase edileceği 

bilgi verilmesine rağmen, hangi tarihte yapılacağı konusunda bir öngörüde bulunulmamıĢtır. ġu ana 

kadar ayrıĢtırılan yağmur suyu kanalı 900 km civarındadır. Yapılması gereken ise 6000 km 

civarındadır. Geçtiğimiz günlerde Sayın BaĢkan‟ım, yaptığı bir açıklama ile “Gelecek yıl koku 

sorunu yaĢanmayacak.” diye ifade etti. Hangi bilimsel verilere dayanarak söylediğini bilmiyoruz. 

BirleĢik sistemi tamamen ayırmadan ve dere yataklarında pis su kanalları deplase edilmeden verilen 

her söz tutarsız olmaya mahkûmdur. Sayın BaĢkan‟ım bize kulak verin. Aksi halde Ġzmir kıĢın 

taĢan, yazın kokan Ģehir olmaya devam edecektir. Evet, saygılar efendim. (5 dakika 8 saniye) 

BAġKAN: Salahattin Bey önerilerinizi de verirseniz çok sevinirim. Ahmet Bey buyurun. Pardon 

size de vereceğim Murat Bey. 

AHMET UĞUR BARAN: Sayın BaĢkan‟ım, Kıymetli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum. Toplantımız hayırlara vesile olsun. Sözlerime geçtiğimiz günlerde 

Seferihisar‟da düzenlenen törenle 12 ilçemize engelli kullanımına uygun nakil aracının Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyemiz tarafından hibe ediliĢinden duyduğum mutluluğu ve gururu paylaĢarak 
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baĢlamak istiyorum. Mutluyum ve gururluyum çünkü engelli vatandaĢlarımız için çok elzem olan 

bir hizmet hayata geçirildi. Bu araçların yokluğunda ulaĢım konusunda çok büyük sorunlar yaĢayan 

ve hatta sırf bu nedenle bulundukları yerden çok uzun süreler boyunca ayrılamayan engelli 

vatandaĢlarımız artık ilçelerinden dıĢarıya çıkabilecekler. Peki, bu ne anlama geliyor? ÖdemiĢ 

ilçemizden yola çıkarak basit bir örnekle anlatayım. Bu araçlar uzak ilçelerimize hibe edilmeden 

önce ÖdemiĢ‟in bir köyünde yaĢayan engelli Hatice Teyzemizin 9 Eylül Üniversitesi Hastanesine 

gitmesi, ancak ve ancak bir yakınının uygun bir araç ayarlamasına yahut BüyükĢehir 

Belediyemizden araç isteyip uygun tarihi denk getirmesine bağlıydı. ġimdi ise aynı teyzemiz kendi 

ilçesinde bir araç olduğu için telefonu kaldırdığı anda çok daha rahat Ģekilde engelli kullanımına 

uygun araçla hastaneye gidebilecek, tedavisini olabilecek. Kıymetli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, bu 

hizmetten dolayı gururluyum. Çünkü Engelsiz Ġzmir Komisyonundaki çalıĢmamız ve önergemiz 

doğrultusunda hayata geçen bu hizmette payımız olması, doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. 

Bugüne kadar engelli vatandaĢlarımız için yaptığımız çalıĢmalar ve ortaya koyduğumuz fikirlerin 

sahaya dönük bir Ģekilde pratiğe dökülmesinin ne kadar kıymetli meyveler verdiğini hep birlikte 

görmekteyiz. Elbette bu sevincimin ve engelli hemĢehrilerimizin, engelli hemĢehrilerimiz için 

çalıĢma azmimizi katlayan geliĢmelerin tek kaynağı araç konusu değil. Kentimizin farklı 

ilçelerindeki 6 plajımızın da yapılan çalıĢmalarla, engelli kullanımına uygun birer engelsiz plaj 

haline geldi. Görüldüğü gibi hizmette birlik olunduğu zaman Ġzmir için yapılanlar ve ortaya 

konanlar, eserler bakidir. Bu anlamda süreçlerin baĢında imzası bulunan AK Partili BüyükĢehir 

Belediyesi Meclis Üyesi olarak BaĢkanımız Tunç SOYER‟e ve Engelsiz Ġzmir Komisyon Üyeleri 

baĢta olmak üzere Meclis Üyesi tüm arkadaĢlarıma teĢekkür ederken, bir ismi daha anmadan 

geçemeyeceğim Sayın BaĢkan‟ım. Göreve geldiğimiz günden, kendisinin görev süresinin sonlanana 

kadar çalıĢmalarımızı kolaylaĢtırmak adına gayret gösteren ve bu eserlerde emeği bulunan Engelli 

Hizmetleri Eski ġube Müdürümüz Mahmut AKKIN‟a ve Ģu anki Engelli Hizmetleri ġube 

Müdürümüze de teĢekkürü bir borç biliyorum sevgi ve saygılarımı sunuyorum. (2 dakika 52 

saniye) 

BAġKAN: Evet, Ahmet Bey biz size teĢekkür ediyoruz. Gerçekten Engelsiz Ġzmir Komisyonumuz 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Komisyonları içinde en aktif çalıĢan Komisyonlardan biri ve biz, 

engelliler konusunda onlardan ilham alıyoruz, feyz alıyoruz ve onların rehberliği ile kararlar 

alıyoruz. Dolayısıyla bu uygulamanın da hayata geçirilmesinde Komisyonumuzun çok büyük payı 

var. Ben de huzurlarınızda Engelsiz Ġzmir Komisyonuna, BaĢkanına, tüm üyelerine ve tabii ki 

Belediyemizin bu konudaki tüm çalıĢan emekçilerine, yöneticilerine çok teĢekkür ediyorum. Murat 

Bey buyurun. Size de vereceğim, Kemal Bey‟e vereceğim. Evet, Murat Bey uzun konuĢacaksın 

galiba. (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Vallaha, 

evet Murat Bey buyurun. 

MURAT AYDIN: Sayın BaĢkan‟ım, Saygıdeğer Meclis Üyeleri hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

ġehrimizin sınırlarına gelmek için yola çıkmıĢ bir gemi ve bu geminin bize anlattığı sorunlarla ilgili 

konuĢmak için söz aldım. Ġnsanlık yüz yıldır bu sorunla boğuĢuyor ve son elli yıldır bu konuda 

ciddi mesafe alındı. Kısa bir giriĢ yapayım önce. Biliyorsunuz 1980‟lerden sonra bu neoliberal 

ekonomik politikalar tırnak içerisinde devletleri bir Ģirket mantığı ile yönetmeyi benimsedi. Bu 

yüzden kamusal faaliyetlerde kârlılık, verimlilik esas haline geldi. Toplum sağlığı, halk sağlığı, 

kamu yararı, kamu hizmetlerinin dezavantajlı gruplara yönelmesi gibi temel prensiplerden 

vazgeçildi. Bu vazgeçiĢin dünyamızı getirdiği yer ortada. Küresel açlık ve yoksulluk dayanılmaz 

boyutta ve gelir dağılımı Ģimdiye kadar olmuĢ olanların en kötü seviyesinde. Para kazanmak iyi bir 

Ģey... Para kazanmanın cazibesi, toplumdaki refahı yükseltmek elbette gerekli ve önemli. Fakat 

sormamız gereken Ģey Ģu; para kazanmak bir ülkenin toprağından, suyundan, havasından, 

insanlarının sağlığından da önemli midir? Para kazanmak karĢılığında toprağınızı, suyunuzu, 

havanızı kirletip insanlarınızın sağlığını tehdit ediyorsanız buna para kazanmak denir mi? Bir Ģeyi 

daha hatırlatmak isterim, son dönemlerde giderek artan bir Ģekilde kamu doğal kaynakların 

kullanılması ve tüketimi ile ilgili bir analiz yapılıyor. “Doğanın bir yıl içerisinde ürettiği doğal 

kaynaklarının yani yerine koyduğu doğal kaynaklarının ne kadarını bir yıl içerisinde tüketiyoruz”u 

ölçüyor dünya ve buna “limit aĢımı” diyor. Türkiye, limit aĢımında çok kötü durumda. Türkiye 

topraklarında bir yılda doğanın ürettiği, bir yıl boyunca üreteceği bütün doğal kaynaklarını biz 22 

Haziran‟da tüketmiĢ oluyoruz. 22 Haziran‟dan sonraki 6 ay 22 gün boyunca gelecek kuĢaklardan 
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çalıyoruz yani. Doğanın yerine koyamadığı 6 ay 22 günlük potansiyeli kullanıyoruz. Bu tüm dünya 

için de böyle, tüm dünyada Limit AĢım Günü 28 Temmuz‟a kadar geriledi. ġehrimizi ilgilendiren 

mesele Asbest ya da Amyant ismiyle bilinen madde. Asbest, Amyant, Asbesto gibi pek çok isimde 

kullanılsa da temel mantığı lifli yapıda bir mineral olması, oldukça güçlü bir yalıtım malzemesi. 

Ucuz, etkili ve güçlü bir yalıtım malzemesi. Bu yüzden de özellikle gemi sanayinde ve inĢaat 

sektöründe ciddi Ģekilde kullanıldı. Öncelikle 1950‟den sonra 1960‟dan sonra Asbest üretimi ve 

Asbest kullanımı oldukça yaygınlaĢtı ve zaman içerisinde Asbestin kiĢilerin sağlığında, toplum 

sağlığındaki zararları konuĢulmaya baĢladı ve 1983 yılında ilk kez bir Avrupa ülkesi, Ġzlanda Asbest 

kullanımını tümüyle yasakladı. 1983‟den sonra bu süreç devam etti. Fakat ilginç olan bir Ģey var; bu 

yasaklamaya rağmen, 83 yılındaki bu yasaklamaya rağmen Asbest kullanımı önemli ölçüde 

Avrupa‟nın pek çok ülkesinde sürdü. Bizi çok ilgilendiren Fransa 1997 yılında Asbest kullanımını 

ve Asbestli ürünlerin kullanımını yasakladı. Ama ortaya iki sorun çıktı, bu yasaklama üzerine. 

Bunlardan ilki; batının kendi topraklarında üretilmesini yasakladığı, kullanılmasını yasakladığı 

asbesti baĢka topraklarda çıkartmaya ve o baĢka topraklarda Asbestli ürünleri üretmeye devam 

etmesiydi. Ve batı 1997 yılındaki, Fransa 1997 yılındaki yasaklamasına rağmen çok uzun yıllar ve 

kısmen halen Brezilya‟da Asbest üretimine devam ediyor. Bilinen bir çifte standarttır bu batı 

emperyalizminin. Bizim için zararlı olan sizin için yararlıdır derler. Asıl büyük sorunsa Avrupa 

topraklarında, batı topraklarında Asbest kullanılarak üretilmiĢ ürünlerin bertarafının ne olacağı 

sorunuydu. En büyük sorun buydu. Çünkü kullanımını yasakladığı Asbestin yapılacak söküm ve 

geri dönüĢümlerde de kendi topraklarında ortaya çıkmasını istemiyordu. Yine ilginç bir Ģey Fransa 

dünyadaki en büyük Asbest üreticilerinden birisidir Fransız Ģirketleri. Eternet markasıyla çok 

bilirsiniz mesela bu bir markadır aslında yani biz hani isimleĢmiĢ bir markadır. Fransız bir Ģirket ve 

Asbest kaynaklarını, Asbestin üretildiği en büyük topraklar da Brezilya‟da. Çok uzun zaman 

Brezilya, dünya Asbest üretiminde birinci oldu. Tuhaf olan Ģu, bana Ģunu hatırlattı, düĢündürdü bu; 

biliyorsunuz Kristof Kolomb‟un Amerika‟yı keĢfinden sonra beyaz adam gemilerle yenidünyaya 

gitti ve yeni dünyanın bütün doğal kaynaklarını bu gemilere yükleyerek geri getirdi. Ülkesinde bu 

doğal kaynakları kullandı. ġimdi beyaz adam, bu doğal kaynaklarla ürettiği zehirli maddeleri, 

zehirli atık taĢıyan ürünleri bu topraklara göndermeye çalıĢıyor.  

BAġKAN: Murat Bey insicamı bozmak istemem 5 dakika oldu. YavaĢ yavaĢ toparlarsanız… 

MURAT AYDIN: Peki.  

BAġKAN: Efendim? (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve 

sözler.)  ĠĢte 5 dakika daha, evet.  

MURAT AYDIN: Bunu Ģunun için söylüyorum... (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)  
BAġKAN: Evet.  

MURAT AYDIN: ġimdi Fransa 1957 ve 1959 yılında 2 tane gemi yaptı. Anlatmaya çalıĢtığım Ģey 

Ģu; 1957 ve 1959 yılında iki gemi yaptı. Bu gemilerden birinin adına Clemenceau diğerine de Foch 

ismini verdi. 1997 yılında bu gemileri kızağa çekti ve artık bu gemileri kullanmayacağını söyledi. 

Bu iki gemi birbirinin aynı, birbirinin ikizi olan iki gemiydi. Hatta o kadar aynıydı ki; 

Clemenceau‟nun içersindeki, Clemenceau‟dan söktüğü parçalarla Foch‟u tamir etti. Ve bu Foch‟u 

Brezilya hükümetine sattı ve bu geminin adı Sao Paulo oldu. ġimdi bu Sao Paulo‟yu burada sökmek 

istiyorlar. Çevre, ġehircilik Bakanımız Ģöyle söylüyor; “Biz gemiye baktık, raporlara baktık 9 ton 

asbest var. Merak etmeyin gemi geldiğinde bakar, daha fazla ise gemiyi göndeririz.” diyor. Tamam, 

elbette ki Sao Paulo‟yu yani Foch‟u sökmeden yeterince Asbest, ne kadar asbest olduğunu 

belirleyemeyeceksiniz. Ama bu geminin ikizi olan Clemenceau söküldü. Clemenceau‟yu 

Hindistan‟ın Alang ġehrine kadar götürmek istediler ve sonunda da Ġngiltere‟de söküldü. Size biraz 

Clemenceau ile ilgili bir hikâye anlatmak isterim. Özetlemeye çalıĢayım.  Clemenceau‟yu sökmek 

istediklerinde Clemenceau‟nun sökülmesiyle ilgili olarak ihaleyi kazanan firma ilk olarak bu gemiyi 

Aliağa‟da sökeceğini açıkladı. 2003 yılında Türk DıĢiĢleri Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti DıĢiĢleri 

Bakanlığı Türkiye‟de, Aliağa‟da sökülmesi istenen Clemenceau‟nun taĢıdığı tehlikeli atık yüzünden 

Türk Kara Sularına gelemeyeceğini duyurdu ve Clemenceau Türkiye‟ye gelemedi. Bunun üzerine 

diğer firmaya, bir baĢka firmaya gemi verildi ve bu geminin Yunanistan‟da sökülmesine karar 

verildi. Tabii bunun üzerinde Yunanistan‟da kızılca kıyamet koptu ve Yunanistan bu gemiyi kabul 

etmeyeceğini söyledi. ĠĢin ilginci, bu iĢi bir Alman firması üstlenmiĢti ve bu Alman firması aslında 
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arkasında ünlü Alman çelik devi Thyssen‟in olduğu bu firma, Panama merkezli ama Alman 

sermayeli olan bu firmanın Fransa‟daki tek mal varlığı bir posta kutusundan ibaretti. Yunanistan‟a 

da gidemeyen gemi Toulon‟a döndü 2003 yılında, Fransa‟nın Toulun Ģehrine döndü ve 2005 yılında 

geminin Hindistan‟a gönderilmesine karar verildi. Bunun üzerine Hindistan‟da da tıpkı bugün 

Aliağa‟da olduğu gibi Ġzmir‟de olduğu gibi ciddi tartıĢmalar ve karĢı çıkıĢlar oldu ve nihayet 2006 

yılında Hindistan Yüksek Mahkemesi bu geminin taĢıdığı tehlikeli atık yüzünden Hindistan‟a 

giremeyeceğine karar verdi ve gemi tekrar Fransa‟ya döndü. 2003‟ten 2010‟a kadar. Ve sonunda bu 

gemi Ġngiltere‟de Avrupa Birliği standartlarına göre söküldü ve toplam 760 ton asbest çıktı bu 

gemiden. 450 ton, 475 ton tehlikeli maddeye bulaĢık madde ve 165 ton civarında da diğer tehlikeli 

maddeler toplam 1300 ton. ġimdi Clemenceau‟dan 760 ton asbest çıkmıĢken, bu geminin ikizi 

durumundaki Sao Paulo‟dan 9 ton asbest çıkacağını söylemeyi sizlerin takdirine bırakıyorum. Bir 

Ģey daha söyleyeyim, Clemenceau‟nun sökümü sırasında Fransa Hükümeti bu gemiyle ilgili yapılan 

tartıĢmalar nedeniyle geminin aslında Fransa kıyılarındayken kısmi temizliğinin yapıldığını ve 

sadece 160 ile 200 ton civarında Asbest kaldığını duyurdu ve bunu Avrupa Konseyine verdiği yazılı 

cevapla bildirdi. Fakat bu ön temizliği yapan firmanın yetkilisi bu beyanın doğru olmadığını ifĢa 

etti. Gemide 500 tonun üzerinde asbest olduğunu bunun bin tona kadar çıkabileceğini söyledi ve 

nitekim söküm sonucunda 760 ton asbest çıktı. Değerli Meclis Üyeleri bugün bütün dünya Ġzmir‟i 

bu Asbest yüklü gemiden kurtarmak için mücadele veriyor, bütün dünya. Yeryüzünde bu konuya 

duyarlı herkes. Ve bugün öğrendiğimiz bir habere göre Brezilya‟daki mahkeme bu geminin kara 

sularını terk etmesine dair karara ihtiyati tedbir koydu ama ne hikmetse gemi yola çıktı. Geminin 

yola çıkmasından sonra duyurulan bu karar gereğince geminin tekrar kara sularına dönmesi 

gerekiyor. Bakalım dönecek mi? Arz etmeye çalıĢtığım Ģey Ģudur; Ġzmir‟in havası, suyu, toprağı 

hepimizindir. Ülkesini seven, yurtsever, milliyetçi, Ģehrine önem veren ve Ģehrini değerli kılan, 

değerli sayan herkesin bu konuya duyarlılık göstermesi gerekir. KarĢı çıkmıyorsa bile, hiç değilse 

ne olduğunu anlamaya çalıĢması eğer bu Ģehir için bir tehlike varsa bu tehlikeye karĢı duruĢ 

göstermesi gerekir. Ġzmir‟in doğasına, halkına, sağlığına birileri para kazansın diye bir kenara 

bırakamayız. ġunu da söyleyeyim, biliyorsunuz Aliağa Söküm Tesislerinde gemiler baĢtankara 

olarak konumlandırırlar ve Ģu birkaç fotoğraf var Sayın BaĢkan‟ım. Göstermemi ister misiniz? 

BAġKAN: Olur. 

MURAT AYDIN: Gösterebilir miyim? Buraya nasıl bağlanabileceğim bilmiyorum. Size iki tane 

yeri göstermek isterim. Tamam. Bakın burası Hindistan‟ın Alang Limanındaki Gemi Söküm 

Tesisleri. Burada çocuklar, 17 ila 22 yaĢındaki çocuklar ailelerinden satın alınarak, gerçek anlamda 

satın alınarak, parası nakit ödenerek satın alınarak günde 2 Euro karĢılığında çalıĢıyorlar ve bu koca 

gemileri çıplak elleriyle söküyorlar bu çocuklar. Burası Alang. Dünyanın en büyük gel-gitlerinin 

olduğu yer. ĠĢin kötüsü ne biliyor musunuz? Doğayı katletmek, para kazanmak için doğayı 

katletmeye çalıĢanlar bu gemileri, bu koca koca gemileri o körfeze dünyanın en büyük gel-gitine 

sahip olduğu için bedava götürüyorlar. Çünkü kıyıya yanaĢtırmak gemiyi çok ucuza mal oluyor, gel-

gitle taĢıyorlar. Burası Alang, bu da iĢçilerin kaldığı yer. Burada kalıyor bu çocuklar. Ve Alang bu 

koca gemileri, bugün dünya gemi söküm piyasasının iki numarasıdır Alang, Hindistan. Bir numarası 

BangledeĢ‟tir ve maalesef üç numarası Ġzmir‟dir. Ellerindeki pürmüzlerle söküyorlar bu çelikleri. 

Ne bir koruyucu gözlük ne de baĢka bir Ģey, çıplak ayak ve elleriyle. Bu gemileri… Burası da 

Aliağa. Aliağa Gemi Söküm Tesislerinde gemiler bu Ģekilde, baĢtankara Ģekilde ve yanaĢık düzenle. 

Sadece 8-10 tane civarında Gemi Söküm Tesisi bulunması gereken yerde 22 tane tesis var ve 

bunların sadece 8‟i Avrupa Birliği Standartlarına sahip, diğerleri değil. Bu da Aliağa ve bu da Aliağa 

ve bu da Aliağa bu da… Bu Ģehri, bu Ģehrin kalkınması, istihdamı hepimizi ilgilendirir. Bu Ģehirdeki 

insanların refahı da hepimizi ilgilendirir ama sağlığı da çevresi de. Bakın gemi söküm iĢçisi, “Bize 

toz maskesiyle bize Asbest söktürüyorlar.” diyor. Birbirinin ikizi iki gemi bunlar; Sao Paulo ve 

Clemenceau. Aynısı, aynı model. Hani aynı banttan çıkmıĢ iki ürün. Bu da hurda halindeki 

Clemenceau. Hindistan‟a gitmeye çalıĢan. Önce Aliağa gelmeye çalıĢan, sonra Yunanistan‟a, sonra 

Hindistan‟a gelmeye çalıĢan ve nihayet Ġngiltere‟ye giden, 2009 yılından bu haber ve Türkiye‟ye 

gelmesi istenen Foch, yani Sao Paulo. Clemenceau‟nun son hali. Biz Ġzmir‟e bu gemileri değil, bu 

gemileri istiyoruz. Ġzmir‟e daha temiz, daha sağlıklı bir çevrede Ġzmir‟de yaĢamak istiyoruz. 

Hepimize bu konuda görev düĢüyor. Ġzmir Halkının sağlığını ve çevresini korumak bu Meclisin en 

temel görevidir. Saygılar sunarım. (14 dakika 42 saniye) 
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BAġKAN: TeĢekkür ediyoruz. Kemal Bey buyurun.  

KEMAL SEVĠNÇ: Sayın BaĢkan‟ım… Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım 

hepinizi saygıyla selamlıyorum. Murat kardeĢimin bu yapıcı, çevreci konuĢmasından sonra ben, 

Değerli Gazetecimiz, okul arkadaĢım Hamdi TÜRKMEN‟e Allah‟tan rahmet diliyorum. Yine değiĢik 

bir tesadüf, Ege Üniversitesi‟nde hocam, öğretim görevlisi Adnan AKYARLI hocama da acil Ģifalar 

diliyorum. Hepinize saygılarımı sunuyorum.  (29 saniye) 

BAġKAN: TeĢekkür ediyorum. (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler 

ve sözler.) Tabii buyurun, buyurun. Vereceğim size, Ģu Ģey konu bağlansın… 

ÖZGÜR HIZAL: Evet Sayın BaĢkan, Çok Kıymetli Meclis hepinizi saygıyla tekrar selamlıyorum. 

Öncelikle konuĢmama baĢlamadan önce Kıymetli Meclis Üyemiz Ġsa Bey‟in evladı, bizim de misafir 

ettiğimiz kardeĢimizin uluslararası bir yarıĢmada ülkemizi ve Ģehrimizi temsil ederek birinci olduğunu 

ve tekrar tebrik ettiğimizi söylemek isterim. Sizler de zaten bu konuda…(Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet, dünya birincisi. Bu konularda tweetler 

attınız.  

BAġKAN: Eylül ayında Özgür Bey, Meclisimizde misafir edeceğiz kendisini. 

ÖZGÜR HIZAL: ĠnĢallah. Sizin olmadığınız bir Meclis toplantısında, Mustafa Bey‟in Meclis 

BaĢkanlığında misafir etmiĢtik daha öncesinde baĢka bir müsabakadan dönüĢte. 

BAġKAN: Güzel... 

ÖZGÜR HIZAL: ĠnĢallah önümüzdeki günlerde de misafir edeceğiz. Evet, Ġsmail NEZĠR. Evet… 

ġimdi az önce Murat Bey bir konuĢma yaptı. Tabii ben bu konuĢmayı yaparken cevap niteliğinde 

yapmayacağım elbette ki ya da sektörün ya da ilgili firmaların sözcüsü gibi bir izlenim de ortaya 

koymak istemiyorum ama son zamanlarda bu tartıĢmalar üzerinden birtakım politik sonuçlar ortaya 

çıkıyor ki bunlar hiç doğru değil. Elbette ki Ġzmir, Ġzmir‟in havası, Ġzmir‟in suyu, Ġzmir‟in insanı bizim 

için çok kıymetli, değerli, ister muhalefette olalım, ister iktidarda olalım siyasetçi ya da herhangi 

birimiz için Ġzmir bizim için çok değerli ve kıymetli. Elbette ki yine söylüyorum, sizin de söylediğiniz 

gibi para kazanmak insan sağlığından önemli değil. Ġnsan sağlığı, canlıların, tüm canlıların sağlığı 

paradan çok çok daha kıymetlidir. Ama bazı gerçekler ve bazı doğruları da görmemiz lazım, bunları 

dile getirmemiz lazım. ġimdi, evet bir gemi yola çıktı geliyor. Gelip gelmeyeceğini bilmiyoruz tabii. 

Yani orada bir hukuki karar verildi, bir tedbir kararı verildi. O tedbir kararıyla ilgili de ben kısa bir 

araĢtırma yaptım. Orada Brezilya‟nın yerel bir mahkemesi, bir tedbir kararı verdi. VerilmiĢ olan bu 

kararın temel sebebi Brezilya‟da o geminin müze olarak kullanılmak istenmesi. Yani bir tehlike arz 

etmesinden dolayı değil. Brezilya‟daki bir derneğin, bir vakfın çok, altı ay kadar öncesinde ya da bir 

yıl kadar öncesinde açmıĢ olduğu... Murat Bey çok özür diliyorum. AçmıĢ olduğu bir davada; “Müze 

olarak kullanmak istiyoruz bu gemiyi, bu gemi bizim gemimiz. Niye gönderiyorsunuz?” gibi bir… 

(Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet, siz de 

araĢtırırsanız görürsünüz arkadaĢlar. Basında var, dersimize çalıĢıyoruz. ġimdi gemi gelir, gelmez onu 

ben bilmiyorum. Evet, gemide bir asbest var mı? Var. Bunu Sayın Bakanımız Murat KURUM 

açıklama yaptı. Bu açıklama, basın açıklaması yaptı, Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanı. En 

yetkili ağızdan yapılan bir açıklama ve bu açıklamada dedi ki; “Bu gemi uluslararası kriterlerce 

akredite edilmiĢ… Bakın uluslararası, Avrupa Birliği kriterlerince akredite edilmiĢ bazı Ģirket ya da 

kurum-kuruluĢlarca incelenmiĢ ve o inceleme neticesinde ortaya çıkan bir rapor var.” dedi. 9 ton asbest 

olduğundan bahsetti ve sonra dedi ki Sayın Bakan; “Bu gemi Türk Kara Sularına geldiğinde söküm 

iĢlemi baĢlamadan bizler tarafından da bir inceleme yapılacak. Eğer aksi bir durum söz konusu olur ise 

o zaman bu geminin söküm iĢlemi kesinlikle yapılmayacak ve gerekli iĢlemler yapılacak.” dendi. 

ġimdi bu raporu kim vermiĢ? Norveç‟te bu konudaki çok ehil bir firma vermiĢ. Avrupa Birliği 

kriterlerince akredite olmuĢ bir firma vermiĢ. Bununla birlikte birtakım radyasyon testleri de yapılmıĢ 

yine Norveçli bir firma tarafından. O raporlar da Ġngilizce ve Türkçe olarak Bakanlığa verilmiĢ ve en 

yetkili ağızdan Sayın Bakan‟ın bir açıklaması var. ġimdi, bu açıklamanın üzerinden aslında sizlerin 

tarafından da bilinmesine rağmen ne ilginçtir ki, son zamanlarda geminin %12‟sinin test edildiğinden, 

böyle bir rakamın olmadığından gibi birtakım algısal ifadeler kullanılarak mesele çok farklı yerlere 

taĢınıp, ülkemizin itibarıyla ilgili birtakım sorunlar ortaya çıkıyor. Az önceki fotoğraflarınızı 

gösterdiniz arkadaĢlar. Hindistan ve BangladeĢ‟le alakalı fotoğraflar. Neden bunu söylediğimi 

konuĢmamın ilerleyen aĢamasında göreceksiniz. ġimdi bir kez daha tekrarlıyorum altını çizerek, 

savunmak adına elbette ki söylemiyorum, realite adına söylüyorum. Bu gemiyle alakalı Norveçli bir 
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firma, Sayın Bakanımızın da dile getirdiği gibi. Bir rapor düzenlemiĢ, sayfalarca rapor düzenlemiĢ, 

demiĢ ki; “Bu gemide, bu gemide asbest miktarı 9 ton.” Sayfalarca… (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)  Okudum, size de gönderirim, size de gönderirim, 

tamam. Evet, Sayın Bakan‟ın Murat KURUM… ġimdi, ArkadaĢlar Ģimdi, buna itibar etmiyorsunuz, 

Sayın Bakan‟ın ifadelerine, açıklamalarına itibar etmiyorsunuz… (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)   
BAġKAN: ArkadaĢlar lütfen… 

ÖZGÜR HIZAL: Ġnanıp inanmadığınıza… (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)  Geleceğim bekleyin, bekleyin, bekleyin, sakin, 

sakin arkadaĢlar. Tamam mı? Ġnanmayın, evet ben de bir Ģeye inanmayacağım birazdan göstereceğim 

size arkadaĢlar. ġimdi buna inanmadınız. 9 ton değil, 900 ton olduğunu söylediniz ve bunu söylerken 

de çıktınız dediniz ki; “Bu geminin ikiz gemisinde 760 ton asbest var.” dediniz. Bu gemide 760 ton 

asbest olduğuna dair elinizde bir rapor var mı? Yok. Birtakım çevreci örgütlerin dıĢarıdan yaptıkları 

açıklamalar var sadece. Bu bilimsel ve bütün kamuoyu da biliyor. Peki bu gemi Hindistan‟a gitmiĢ, 

Ģimdi ilginç bir Ģey söyleyeceğim. Bu gemi Hindistan‟a gitmiĢ, tam söküleceği esnada Fransa 

Hükümeti demiĢ ki; “ Ey Hindistan! Ben senin vatandaĢlarını, az önceki çocuklarını çok düĢünüyorum. 

Bu gemide 760 ton asbest var. Sen bu gemiyi ver, Ġngiltere‟de Liverpool‟da gemi söküm tesislerinde 

sökülecek.” demiĢ. Ġngiltere demiĢ ki… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan 

sesler ve sözler.)  Aynen böyle demiĢ. Ġngiltere ve Fransa Hükümeti demiĢ ki… (Salondan ses 

kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)   ArkadaĢlar bir saniye lütfen, bir 

saniye. Ġngiltere ve Fransa Hükümeti demiĢ ki; “Ey Hindistan, BangladeĢ! Sizleri, sizin çocuklarınızı 

sizden daha çok düĢünüyorum.” demiĢ. AlmıĢ gemiyi Liverpool‟da bir gemi söküm tesisinde 

sökmüĢler. ġimdi ikiz geminin meselesi de bu. Bu gemiyle alakalı raporlar vesaire falan da bu, buna 

itibar etmiyorsunuz. Bakanın açıklamasına da inanmıyorsunuz, devletin açıklamasına da 

inanmıyorsunuz. Okey, güzel. O zaman gelelim baĢka bir konuya arkadaĢlar. Asbest sadece gemilerde 

mi olur? Değil. Asbest, az önce de Murat Bey‟in izah ettiği gibi doğada olan lifli, çokça zehirli olan bir 

mineral. Asbestin doğada olmasıyla birlikte havada asılı olması durumunda gramının hiçbir önemi 

olmaksızın insan sağlığı için büyük bir zararının olduğunu biliyoruz. Asbest, daha çok ısıya dayanıklı 

olduğu için, ısıya dayanıklı olduğu için geçmiĢte birtakım ürünlerde kullanılmıĢ. Eski gemilerde 

kullanılmıĢ, eski uçaklarda kullanılmıĢ, otobüslerde kullanılmıĢ, fren balatalarında kullanılmıĢ, itfaiye 

elbiselerinde, yanmaz elbiselerde kullanılmıĢ ve daha çok nerede kullanılmıĢ? ĠnĢaat malzemelerinde 

kullanılmıĢ arkadaĢlar, içinde yaĢadığımız inĢaat malzemelerinde. Çimentoda kullanılmıĢ, boyada 

kullanılmıĢ, baĢka nerede kullanılmıĢ? Çatı malzemelerinde kullanılmıĢ. YapıĢtırıcı özelliği de olduğu 

için birtakım yalıtım malzemelerinde kullanılmıĢ. Tamam mı? Peki, peki gelelim Ģimdi Ġzmir‟in asbest 

sorununa, asıl asbest sorununa gelelim. Ve asıl sorumlu olan Kuruma gelelim arkadaĢlar. Ġzmir‟de bir 

deprem yaĢandı değil mi? Yüzlerce canımızı kaybettik. Allah bir daha böyle bir depremi nasip etmesin, 

göstermesin bize. En kısa sürede inĢallah tedbirimizi alacağız. ġimdi bu deprem neticesinde 

Bayraklı‟da, ki Bayraklı Belediye BaĢkanımız burada değil. Bornova‟da, Bornova Belediye 

BaĢkanımız burada değil. Konak‟ta… Hiçbir Belediye BaĢkanımız burada değil, bir Gaziemir Belediye 

BaĢkanımız burada, KarĢıyaka Belediye BaĢkanımız burada. Kaç…(Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Yoklama almıyorum, öyle bir Ģey elbette ki söz 

konusu değil, sadece merak ediyorum. Önemli bir konu olduğu için Belediye BaĢkanlarımızı görmek 

isterim. (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet, 

Belediye BaĢkanı değil arkadaĢlar, Belediye BaĢkanları sizin sıranızda arkadaĢlar. Evet, Ģimdi… 

(Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Bizimkiler de yok. 

Evet. (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Önemli bir 

konu söyleyeceğim... (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

Grubum hep arkamda hiç canını sıkma, hiç canını sıkma. Grubum hep arkamda evet. Konuya 

geliyorum, asıl önemli konuya geliyorum. ġimdi, az önce saydığım ilçelerde ya da Ġzmir genelinde bu 

deprem sonrasında kaç bina yıkıldı arkadaĢlar? 50, 100, 150, 200, 500, 1000? Bilmiyoruz. Belediye 

BaĢkanları burada olsalardı herhalde net sayıyı verirlerdi. BüyükĢehir Bürokrasisinde de bir sayı vardır 

diye düĢünüyorum ama yüzlerce binanın yıkıldığını, ben Bayraklı‟da yaĢayan bir Ġzmirli olarak 

biliyorum. Bu binaların yıkılması için ne yapılması gerekiyor? VatandaĢ; “Benim binam hasar gördü 

ya da ben binam eskidi hadi yakayım.” mı diyor? Diyemez. Yasa var, Yönetmelik var, bazı kurallar var. 
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Gider, Belediyenin kapısını çalar;  “Ben geldim.” “Buyur ne istiyorsun?” “Binamı yıkmak istiyorum.” 

“Tamam yıkabilirsin, sana bir ruhsat vereceğiz ama bu ruhsatın gereklerini yerine getirmen lazım. Ne 

yapman lazım?” Asbest Raporu çıkarman lazım arkadaĢlar. Çünkü o binada da asbestli malzeme var. 

Bu raporu kim çıkartıyor arkadaĢlar? ġu anda elimde bir Asbest Raporu var. Bir ilçemizde bir binanın 

yıkılması için Asbest Raporu var. Peki bu raporu kim çıkartıyor? Bu raporu elbette ki çok önemli iĢler 

yapıyorlar sakın yanlıĢ anlamayın, 3. sanayideki herhangi bir arkadaĢ çıkıp, gidip o Asbest Raporunu 

çıkarmıyor. Yine uluslararası kriterlerce akredite olmuĢ kurumlar ve kuruluĢlar çıkartıyor. Peki bir 

binada asbest tespit edildiğinde o bina yıkılmayacak mı? Müze mi olarak kullanılacak? Elbette ki 

değil. Asbest tespit edilir, o abestin hava ile karıĢımı önlenir, uygun koĢullarda bertaraf edilir. Peki bu 

olmuĢ mudur Ġzmir‟de? OlmuĢtur yıkılan binalarda. (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.)  Vardır. O raporlarda var ama sayısını bilmiyoruz, 

ne kadar olduğunu. Belediye BaĢkanlarımız biliyordur ama çoğunluklu olarak asbestin tespit 

edilmediğine dair raporlar var elimizde. ġimdi gelelim sorumuza. ArkadaĢlar az önce sorduğum, az 

önce anlatmaya çalıĢtığım gemideki asbest miktarı ile ilgili hazırlanmıĢ rapor ve bunun üzerine Çevre, 

ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanımız Sayın Murat KURUM‟un açıklamasına inanmıyorsunuz, 

inanmıyorsunuz ama sizin Belediyelere verilen bu raporlara inanıyorsunuz. Ben inanıyorum bu 

raporlara. Bir Ġzmirli olarak hiçbir Belediye BaĢkanımızın, hiçbir çalıĢanımızın bu raporlara göz 

yumacağına, olumsuz manada göz yumacağına inanmıyorum. Eğer zaten böyle bir durum varsa 

geçmiĢ olsun el-fatiha. Allah korusun hepimiz kanseriz, hepimiz kanseriz. Ama ben inanıyorum, 

Ġzmir‟de hiçbir Belediye BaĢkanı baĢta Sayın SOYER olmak üzere bu konuda hassas davranmadı 

diyemem. Çünkü bir rapor var, bu raporu da herkes elini kolunu sallayarak alamadığına göre demek ki 

böyle bir durum var. Sayın BaĢkan bitiriyorum az kaldı.  

BAġKAN: Evet, tam 15 dakika oldu. 

ÖZGÜR HIZAL: Dolayısıyla çevre hassasiyeti, çevre duyarlılığı sadece sizinle alakalı bir meselse 

değil. Tüm Ġzmir‟le, tüm insanlıkla alakalı bir Ģey ama bu çevre duyarlılığı üzerinden az önce 

göstermiĢ olduğunuz fotoğraflarla bir ülkenin, bir Ģehrin itibarıyla bu kadar oynanmaz arkadaĢlar, 

oynanmaz arkadaĢlar… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve 

sözler.) Oynanmaz, Hindistan‟daki fotoğraflardan bahsetmiyorum. Tamam mı? Aliağa‟daki sektörle 

ilgili söylemiyorum. Ġzmir Kalkınma Ajansı‟nın 125 sayfa… Murat Bey, beni dinlerseniz... Ġzmir 

Kalkınma Ajansı‟nın 125 sayfalık sektörle ilgili bir Analiz Raporu var, yabancı dile de çevrilmiĢ. Sayın 

BaĢkan‟a da sunulabilir. Eksiklikler belirtilmiĢ, eksiklikler belirtilmiĢ ama ben bu 124, 125 sayfalık 

raporu okudum üç gün boyunca, sizin de okumanızı tavsiye ederim. Aliağa‟da bu iĢin neden yapıldığı 

konusunda sürekli bir eleĢtiriler var ama döngüsel ekonomi denilen bir Ģey vardır. Döngüsel ekonomi 

nedir? Bir hammaddenin baĢka bir hammadde olarak kullanılması gerekebilir. Burada Demir-Çelik 

Sanayisiyle alakalı ne kadar ön planda olduğunu Aliağa‟nın hepiniz biliyorsunuz. Ama dediğim gibi 

eksiklikler elbette ki var, ben iki eksiklikten bahsedeyim siz anlatmadan. 

BAġKAN: Özgür Bey, ne olur toparlayın… 

ÖZGÜR HIZAL: Bitiriyorum 2 dakika Sayın BaĢkan, hemen bitiriyorum. Siz bahsetmediniz ben 

bahsedeyim. Ġki eksiklik var; biri Avrupa‟da bazı geri dönüĢüm, gemi geri dönüĢüm alanlarında suyla 

kesim yapılıyor, biz de gazla yapılıyor. Bazılarında da kuru havuz var bizde de baĢtankara denilen 

sistem uygulanıyor. BaĢtankara denilen sistemin Hindistan‟da ve BangladeĢ‟te kumsalda yapılan 

dönüĢümden çok daha çevreci olduğunu sizin sürekli ama sürekli, sürekli de ön plana çıkardığınız 

Avrupa Birliği kriterlerine uygun olduğunu biliyorsunuz. Hepinizi saygı, sevgi ile selamlıyorum.                    

(15 dakika 37 saniye) 
BAġKAN: TeĢekkür ediyorum. Cevap verdirmeyeceğim. Değerli ArkadaĢlar, Hakan Bey kısaca sonra 

da ġerif Bey. Bu meseleyi… Tamam sonra da size vereyim. Evet, tamam sizi de gördüm. Evet, 

buyurun. 

HAKAN BARÇIN: TeĢekkürler BaĢkan‟ım. ġimdi birkaç düzeltme yapacağım. Bu geminin müzeyle 

hiçbir ilgisi yok, ihtiyati tedbir kararının. Zaten müze yapacağım diye hiç kimse gidip de tedbir 

koymaz. Bunun ihaleyle ilgili bir usulsüzlükten dolayı, yani bu yapılmıĢ bizim Türk Ģirketine verilen 

ihaleyle ilgili bir usulsüzlükten dolayı ihtiyati tedbir kararı var. Meclis Üyeme iyi okumalarını 

öneririm. 

BAġKAN: Evet. 
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HAKAN BARÇIN: Bir de uluslararası kuruluĢlar tarafından verilmiĢ rapor Norveç‟li Grain firması 

tarafından ilgili Türk firmasının yani SÖK firmasının beyanı üzerine, artı sadece kendisinin %12‟lik 

bir envanterini girebilmiĢ, çıkartabilmiĢ, %12‟lik. Ve Ģöyle bitiriyor raporu; iyi, dikkatli okunursa… 

Ben de gönderebilirim raporu kendisine. Bu kadar az bir oranda yapılan incelemeden asla sorumlu 

olmayacağına dair verilmiĢ bir rapor var. Bu, Ģimdi, az önce kısaca baĢtankara ve kuru havuz sistemi 

var denilen Ģeyin arasında dağlar kadar fark var. BaĢtankara dediğiniz tamamen denizin, kumsalın 

üzerinde sökümü yapılan bir sistem. Kesinlikle vahĢi bir ortam. Her açıdan hem insan sağlığı 

açısından, hem de doğa sağlığı açısından… Bunu öyle kapalı havuz sistemi iĢte baĢtankara gibi izah 

etmek mümkün değil. Evet, Ġngiltere‟de, Liverpool‟da Kapalı Kuru Havuz sisteminde çok ciddi 

güvenlik ortamında yapılıyor bu sistem ve o yüzden onlar o ihaleleri alamıyor. Çünkü maliyetleri çok 

fazla. O yüzden iĢte Hindistan, Pakistan ve BangladeĢ ve Türkiye aynı ligde. Maalesef o Kuru Havuz 

Sisteminde değil. Bunlar o kadar böyle ne denir… Neyse söylemeyeyim onu… Clemenceau‟nun bütün 

içinden çıkan her Ģey kayıtlı. O 760 ton asbest de oradan geliyor. Ayrıca bu bir asbest meselesi de 

değil, sadece asbestle sınırlı olan bir iĢ değil. BaĢtan sona bir atık, baĢtan sona bir zehirli bir gemi ve 

bir tek bununla da izah edilecek… Sadece bu gemiyi kurtarmakla, sokmamakla bu iĢ bitmeyecek. Bu 

sektör çok ciddi anlamda gözden geçirilmeli. Bu sadece Aliağa‟nın bir parçası, tümüyle Aliağa‟ya 

bakılmalı. Tümüyle Aliağa bakıldığında iĢte ben bir Foça Meclis Üyesi olarak bu, bununla çok 

yakından ilgileniyorum. Çünkü direkt olarak etkileniyoruz ama sanmayın ki Foça, Dikili ya da ġakran 

vesaire bundan etkileniyor. Tüm Ġzmir, hatta bu herkesin, tüm ülkenin sorunu. Buna bu Ģekilde bakmak 

lazım, bu basit bir Ģey değil. Ayrıca biz burada hem Anayasanın hem de Çevre Kanunlarının bize 

verdiği hakla konuĢuyoruz. Bizim, bunu hepimizin savunması lazım. Bu bir yeri karalamak değil, bu 

tüm insanlığın görevidir. TeĢekkür ederim. (3 dakika 21 saniye) 

BAġKAN: ġerif Bey buyurun. 

ġERĠF SÜRÜCÜ: TeĢekkür ederim. 

BAġKAN: Ġzel Hanım en son size vereceğim Ģu insicam bozulmasın sonra Hakan Bey‟i dinleyeceğim, 

evet. 

ġERĠF SÜRÜCÜ: Sayın BaĢkan‟ım, Saygıdeğer Meclis Üyesi ArkadaĢlarım bayağı geciktik ama 

birkaç kelime de ben etmek istiyorum. Konu çok önemli bir konu, sağlık konusu. Kim para kazanırsa 

kazansın beni çok ilgilendirmiyor ama sağlık dediğin zaman, Ġzmir dediğiniz zaman hepimizi 

ilgilendiriyor. Ben Özgür Bey‟i de ilgilendirdiğini sanıyordum. Ben Özgür Bey‟in konuĢmasında Ģunu 

beklerdim, hatta kendisi de eksikliklerini söyledi o Aliağa‟daki sökümle ilgili sıkıntıları kendisi de dile 

getirdi. Evet, sıkıntılı bir süreç, sağlığı etkileyecek bir süreç o açıdan ben de Özgür Bey‟in; Bu iĢe 

karĢıyım, benim de çoluk çocuğum var, bizler de Ġzmir‟de yaĢıyoruz, hepimizi etkileyecek. Bakan 

Bey‟in Raporundan ve Ģeyden bahsediyor somut bir örnek vereyim sizlere. Benimle yaĢı, yaĢı benimle 

bir olan dostlarım bilirler, Bakan Bey bu ülkede çay içti hatırlıyor musunuz arkadaĢlar? (Salondan ses 

kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Ve çay içtiği o raporu, rapor 

düzenleyen Bakan çıktı herkesin karĢısında çayı içti ve çayı içtikten sonra otoriteler, doktorlar dedi ki; 

“Bu kentte 30 yıl sonra kanser artacak.” dedi ve Ģu an benim ailemde ben dâhil kanser atlattık. 30 yıl 

geçmedi hepimiz kanser atlattık arkadaĢlar. O açıdan kim para kazanıyorsa kazansın, Bakan Bey‟in 

raporu ne olursa olsun… Çünkü bu kentte, bu ülkede Bakanların kanserli çayı bu insanlara içirtmek 

için kendi çay içtiğini hepimiz hatırlıyoruz, televizyonun karĢısında hem de. O açıdan, o açıdan hiç 

raporu falan öne sürerek ve bu iĢleri, bu iĢleri buraya getirerek kendi çoluk çocuğunuzu da riske atarak 

bunu bence çok savunmaya geçmeyin arkadaĢlar. Bu, bunun asıl, asıl özüne geliyorum; bu iĢe çok 

ciddi tepki koymak lazım efendim. Burada bu AK Parti zihniyeti bugün Ġzmir‟e “Gavur Ġzmir” diyen 

ben değilim kardeĢim. Bu zihniyet söylüyor ve bu zihniyet bu gemiyi Ġzmir‟e gönderiyor. Bunun altına 

iyi bakmak lazım, bu tepkiyi çok ciddi koymak lazım Sayın BaĢkan‟ım. 

BAġKAN: Peki 

ġERĠF SÜRÜCÜ: O anlamıyla, o anlamıyla Bakan‟ın Raporu, ben iĢte Ģunun bilmem söylemi… Yok 

kardeĢim öncelikle sağlık ve bu konu çok ciddi. 

BAġKAN: TeĢekkür ediyoruz. 

ġERĠF SÜRÜCÜ: Bu anlamıyla buna çok ciddi tepki koymak lazım. 

BAġKAN: TeĢekkür ediyoruz.  

ġERĠF SÜRÜCÜ: Herkese saygılar sunuyorum. (2 dakika 26 saniye) 

BAġKAN: Hakan Bey, buyurun Hakan Bey. Evet, evet Hakan Bey.  
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HAKAN ġĠMġEK: Sayın BaĢkan, Sayın Meclis, Çok Kıymetli Ġzmirliler hepinizi saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum. Bu konuyla ilgili ben bir yıl öncesinden, Ģurada yaklaĢık bir 12 – 13 dakika 

bilgilendirme yapmıĢtım. O yüzden o gün söylediklerimi hatırlama bazında bir bakarsanız, o gün 

söylediklerimin aynen bugün de gerçekleĢebileceğini hatta üzerine birkaç Ģey daha doküman olarak 

eklendiğini görürsünüz. Herkes, her Kurum, her siyasi Kurum iĢe kendi tarafından bakıyor. Para 

kazanma meselesi, özel ticari iliĢkiler, Ģunları bunları hepsi bir kenara, ben hepsinden önemlisi; kim 

olursa olsun, devletimi temsil eden bir mevkiinin yapmıĢ olduğu açıklamaya itibar ederim. Ben bu 

ülkenin vatandaĢıyım, dolayısıyla bazı arkadaĢlarımızın ifade ettiği gibi yani; “O, orada burada çay 

içmiĢti o radyasyonluydu.” Zamanında siyasetçilerin bazen bu tür eylemleri olmuĢtur ama üzerinden 

çok ve çok zaman geçti. ġu anda bu iletiĢim çağında her Ģeye ulaĢabileceğimiz noktada, ben ülkemi 

temsil eden, Ģu an için temsil eden ve o koltuklarda karar veren kiĢilerin yapmıĢ olduğu açıklamaları 

sonuna kadar doğru kabul ederim ve buna göre hareket ederim. Hiçbirimizin bu salonda dâhil olmak 

üzere hiç kimsenin bu ülkenin, yaĢadığımız bu cennet ülkenin aleyhine çalıĢacağını bir saniye bile 

düĢünmem, düĢünmek dahi istemem. Ama bazen siyasi olaylar, siyasi çıkarlar bizi belli noktalara 

götürebiliyor. Bazı siyasi arkadaĢlar bunu kullanmak isteyebiliyorlar. Ben bu gemi konusunu burada 

kapatıyorum. Çünkü önce söylediklerim mevcut. Ġsteyen arkadaĢların size ilgili firmanın geçtiğimiz ay 

yaklaĢık bir saat sunum yaptığını biliyorum ve sizler belli notlar aldınız. “Sorularınız varsa Daire 

BaĢkanları ve ilgili çevre Bürokratlarınızla beraber önünüzde, açık ekranda istediğiniz soruları 

sorabilirsiniz” diye size sunum yaptılar, bunu biliyorum. Çünkü biz de ilgileniyoruz yaĢadığımız, 

birebir yaĢadığım, soluduğum, çoluğumun çocuğumun büyüdüğü yer. Böyle bir Ģeyi kabul etmek 

mümkün mü? Daha geçen ay ĠZSU‟nun bir haberi var idi; “Dikili‟de asbestli su borularını 

değiĢtiriyoruz.” diye. Ne güzel değil mi Sayın Basın, Çok Değerli Ġzmirliler? Yıl 2022 asbest içeren su 

boruları yeni değiĢtiriliyor. Bir kısmı değiĢti hala değiĢmeye devam ediyor. Bu konuyu siyasetten öte 

değerlendirilmesi gereken bir konu olarak niteliyorum ve baĢka bir konuya geçiyorum. Sevgili 

Ġzmirliler siyasetçi, geçenlerde yine onu bir nebze bahsetmiĢtim. Siyasetçi iĢine geldiği gibi konuĢur, 

iĢine geldiği gibi algılar size de o pencereden anlatır. Ben de bir siyasetçiyim, siz de beni belki böyle 

nitelendirebilirsiniz. En doğru değerlendirmeyi Ġzmir Kamuoyu yapacaktır. Bir kere Ģunu ifade 

ediyorum; bir iĢi yapmak için uğraĢmak vardır, bütün benliğiyle o iĢi yapmak için çaba göstermek 

vardır bir de yapmıĢ gibi olmak vardır. “ġimdi bu nereden çıktı?” diyeceksiniz. Yine bir örnek 

veriyorum size, en son örnekten baĢlıyorum. Dolaylı olarak 22. defa olacak, ġakran‟ın Kanalizasyon 

ve Arıtma Tesisiyle ilgili Genel Müdürümüz yeni değiĢti, ben sürekli takip ediyorum. Ġhalemiz 22 

Haziran‟da yapıldı, hâlâ yer teslimi için ihalenin, yapılan ihalenin hangi firmaya olduğunu herhalde 

bitirmiĢlerdir Haziran, 22 Haziran‟dan sonra. Yer tesliminin yapılmasını bekliyoruz ve ihalenin artık 

baĢlamasını, yapımının baĢlamasını bekliyoruz bu Arıtma Tesisi ihalesiydi. Ġsale hattı da, atık su hattı 

da herhalde sonra yapılacak. Bunu niye söylüyorum Sevgili Ġzmirliler? Bu projeyi ben üç buçuk yıldır 

burada söylüyorum. Bir yılda sadece bu iĢin projesi yapıldı, bak bir yılda. 2021‟in Ekim‟inde proje 

ihalesi bitti, 2022 Haziran‟ında projenin ihalesi yapıldı. Biraz evvel dedim ya; -mıĢ gibi yapmakla, 

bütün vücudunu iĢin içerisine koymak arasında fark vardır. Peki biz ne yaptık? ġubat ayında burada bir 

ek bütçe getirdim… 1 – 2 dakika geçirebilirim Sayın BaĢkan. 

BAġKAN: Buyurun, buyurun. 

HAKAN ġĠMġEK: Affınıza sığınıyorum. 

BAġKAN: Estağfurullah, buyurun. 

HAKAN ġĠMġEK: Ve o gün; 372 milyon olan Aliağa Belediyesinin Bütçesine bir 300 milyon daha 

Ek Bütçe getirdik. Dedik ki; “2022 yapacak çok iĢimiz var.” dedik. Ülkenin, Kasım ve Aralık‟ta, 

geçtiğimiz 2021 Kasım ve Aralık‟taki ekonomik sıçramalardan kaynaklı imalat artıĢlarımızı çok 

öncesinden öngördük ve ġubat ayında, daha Kasım ayında burada Meclis‟te Aliağa Bütçesini 

oyladığımız halde ġubat ayında 300 milyon daha Ek Bütçe koyduk. Neredeyse yıllık bütçemize yakın 

bir bütçe daha ilave ettik. Bazı arkadaĢlar çaba içerisinde oldu; “Yahu bu kadar bütçeyi niye bir daha 

istiyorsunuz?” diye. Biz de yapacak iĢimiz çok dedik, yapacak iĢlerimiz var bunun için bu bütçeyi 

istedik, geçirdik, yaptık. ġimdi, Ģu anda bakıyorum Temmuz, Ağustos, Haziran aylarında bütün 

ilçelerimiz yetersizlikten dolayı ek bütçe yapıyor. Hatta hatta bağlı kuruluĢlarımıza daha bakın ESHOT 

acil kaydıyla 1 milyar 116 milyonluk bir ek bütçe talebi var, yine BüyükĢehirimizin. Biz bunu niye 

yaptık? ġakran‟ın ihalesinden bahsediyorum size. Peki, biz 11 Nisan 2022‟de Aliağa – Çanakkale Yolu 

Uluslararası Ticaret Yolu Çok Katlı KavĢağın Projesini hazırladık, hazırlamaya baĢladık. 11 Nisan 
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2022 projesine baĢladık, 17 günde projesini yaptık, Genel Müdürlüğe onaylattık, Bölge Müdürlüğü 

imza attı. Ġmza atıldıktan sonra ihalesini yaptık, yer teslimini yaptık, 18 Temmuz 2022‟de kazığı 

çaktık, birinci kazığı, fore kazığı. Burada BüyükĢehirimize bir teĢekkürü borç biliyorum. Çünkü biz; 

çok hızlı ve ivedi bir Ģekilde UKOME Kararı aldık. Çünkü anayolu kapatmamız gerekiyor idi. O yolu 

kapatmamız için biz Cuma günü dilekçemizi yazdık tabii ki UKOME‟nin bütün bileĢenleriyle 

görüĢmüĢtük. Sağ olsun BüyükĢehirimiz de hemen o PerĢembe olağanüstü olarak gündemine aldı ve 

UKOME Kararını aldık ve yolu trafiğe kapattık. Ve Ġzmir‟de belki de ilk olacak, Türkiye‟de de sayılı 

projelerden bir tanesi olacak. Önümüzdeki 29 Ekim yani 2022, uzağa gitmeyin, 29 Ekim 2022‟den 

öncesinde de bu imalatın bitmiĢ olarak içinden geçmiĢ olacaksınız. Ben sürekli burada Ģunu ifade 

ediyorum; beni izleyen, dileyen Ġzmirliler, basın mensupları bunu gayet iyi bilirler. Bir Ģeyi yaparak 

gösterirsiniz insanlara. Bu iĢler öyle pahalı iĢler değil, bu iĢler öyle yapılamayacak kadar korkulacak 

iĢler değil. Bu iĢleri yapmaya çaba gösterdiğinizde yol size görünüyor ve yapıyorsunuz. ġimdi, 18 

Temmuz‟da baĢlayıp da 29 Ekim‟e kadar bitecek olan yaklaĢık 598 fore kazığın olduğu, sanat 

yapılarının olduğu, yan yolların olduğu ve akıllı bir kavĢağın olduğu bir projeyi 29 Ekim‟den 

öncesinde ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı‟nda Ġzmir‟e hediye edeceğiz. O yüzden diyorum, yapmak 

için irade koymak ayrı, -mıĢ gibi yapmak ayrı.  

BAġKAN: Evet. 

HAKAN ġĠMġEK: Ben olayın burasındayım. Bütün Ġzmirlinin bu konuda nereden bakması 

gerektiğini çok iyi bildiğini biliyorum. Sabrınız için teĢekkür ediyorum. (9 dakika 32 saniye) 

BAġKAN: TeĢekkür ederiz, Ġzel Hanım buyurun. 

ĠZEL ZENGĠNOBUZ DERĠNSU: Sayın BaĢkan‟ım, Kıymetli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım… Pardon, 

ses geliyor mu?  

ĠZEL ZENGĠNOBUZ DERĠNSU: Ses… ġimdi oldu. Sayın BaĢkan‟ım… 

BAġKAN: Bu sefer fazla oldu… 

ĠZEL ZENGĠNOBUZ DERĠNSU: Kıymetli Meclis Üyelerimiz, Basınımızın Değerli Temsilcileri ve 

Sevgili Ġzmirliler. Geçen hafta Türkiye‟de büyük bir skandal yaĢandı. Peki, biz bu skandalı duyunca 

ĢaĢırdık mı? Tabii ki hayır. Çünkü biz bu skandalı ilk kez yaĢamıyoruz. AK Parti iktidarında biz bu ve 

benzeri skandalları defalarca yaĢadık. Peki neydi bu skandal? KPSS‟de çıkan soruların yandaĢ 

yayınevlerine sızdırılmıĢ olması. Bakın, soruların çalınmıĢı, çalınmıĢ olması değil. Bu sorular 

çalınmadı, birilerine sızdırıldı. Sınavın iptaline ve ÖSYM BaĢkanının görevden alınmasına sebep olan 

Ģey; soruların sızdırılmıĢ olması da değil. Bu soruların sızdırıldığının ortaya çıkmıĢ olması. Bunu da 

burada vurgulamak gerekiyor. Son 12 yılda, yani 2010 yılından itibaren Muhalefet Partileri 16 kez 

ÖSYM ve ÖSYM‟nin yapmıĢ olduğu sınavlardaki usulsüzlüklerin araĢtırılması için önerge veriyor. 

Son 12 yılda, 16 kez. Yılda birer defadan bile fazla. Ve bu önergelerin 11 tanesi partimize ait, 

Cumhuriyet Halk Partisi‟ne ait. Diğer önergeler ise; 3 tanesi ĠYĠ Parti‟ye, 1 tanesi HDP‟ye, 1 tanesi de 

MHP‟ye ait. Ve bu araĢtırma önergeleri ne oluyor biliyor musunuz? 16‟sının tamamı AKP oylarıyla 

reddediliyor. Tekrar ediyorum 16 kez ÖSYM‟nin ve yapmıĢ olduğu sınavların araĢtırılması önergesi 

Türkiye Büyük Millet Meclisine veriliyor Muhalefet Partilerince ve her defasında AKP oylarıyla 

reddediliyor. Bu denli ayyuka çıkmıĢ olan bir mesele ısrarla ve bilinçli bir Ģekilde açıkça örtbas 

ediliyor. KPSS‟de yaĢanan bu rezaletle ilgili Gaziemir Belediyesi Meclis Toplantısında peki ben ne 

demiĢim? Çok merak edenler varsa, canlı yayın kaydını sosyal medya hesaplarımızdan açıp 

izleyebilirler. Avukat bir Meclis Üyesi olarak Gaziemir Belediye Meclisinde yapmıĢ olduğum 

konuĢmam aynen sosyal medya hesaplarımızda duruyor. Ben bu yaĢananların bizzat Ģahidiyim. Tıpkı 

2010 yılı YGS‟ye giren yüz binlerce öğrenci gibi. Bugün yaĢanan KPSS skandalı bana 12 yıl önce 

yaĢadığım ve tanığı olduğum bu olayı anımsattı ve ben de cesurca bunu dile getirdim. Bu olayı henüz 

18 yaĢında bir gençken ÖSYM önünde eylem yaparak da dile getirmiĢ biriyim, orada toplu dilekçelere 

de imza atmıĢ biriyim. Bu ek derslerin son anda koyulduğuna benim gibi binlerce Ģahit var. (Salondan 

ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

BAġKAN: Özgür Bey… 

ĠZEL ZENGĠNOBUZ DERĠNSU: Buradan bir daha söylüyorum, bazı dershaneler tarafından son 

anda yapılan ek derslerin Ģahidiyim. Bunu dün de söyledim, bugün de söylüyorum, yarın da 

söyleyeceğim. Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında bu Ģaibeli sınavların arkasında yer alanlar 

yargılanırken, adaletin tecelli etmesi için o mahkeme salonlarında tanık olarak yer alacağım. 

Hakkımda baĢlatılan bu cadı avı, ne beni ne de Cumhuriyet Halk Partisini korkutamaz. Cumhuriyet 
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Halk Partili bir kadın Meclis Üyesi olarak alnım ak ve dimdik karĢınızdayım. Son söz olarak; umudu 

ve geleceği ÖSYM‟nin yaptığı sınavlara bağlı olan genç kardeĢlerim Cumhuriyet Halk Partisi 

iktidarında bu skandallar son bulacak. Sizlerin umudu bizleriz, sizlerin geleceğinin teminatı biziz. 

TeĢekkür ediyorum Sayın BaĢkan‟ım. (4 dakika 49 saniye) 

BAġKAN: Evet, biz teĢekkür ediyoruz. Hakan Bey, buyurun. 

HAKAN YILDIZ: Sayın BaĢkan, tabii konuĢmaları Ġzel Hanım‟la bitirmeyi arzu ederdik ama 

alıĢkanlık var. Bazı Meclis Üyelerimiz sözü aldığında kentin sorunları ya da meselelerinden çok öte 

kendi siyasi bekaları ve gelecekleri adına siyasi söylemlerde bulunmayı kendilerine ilke edindiler. 

Öncelikle. “AK Parti zihniyeti.” diyerek söze baĢlayan Sayın Meclis Üyesinin bu bize karĢı kullandığı 

üslup hatasının ilki değil. Daha önce de biz bu hatayı ve gerilimi yaĢadık. Bizim oylarımıza ihtiyacı 

olmadığını da söyledi, yani anti demokratik bir yaklaĢım kendilerinin yaĢam biçimi haline geldiği için 

kullandıkları ifade için de açıkçası üzülerek ya da ĢaĢırdığımızı belirtemem, ĢaĢırmadık. Çünkü 

kendisinin tavrını biliyoruz. Ancak biz asıl AK Parti zihniyetinden çok öte, Cumhuriyet Halk Parti 

zihniyetinin bu kentin çevreci duyarlılığına ne kadar önemsediğine bakmalarını tavsiye ederim. Mesela 

kendisine açık davetimiz var, buyursunlar gelsinler. Çiğli arıtmanın önüne beraber gidelim. Bir yere 

kadar tekneyle gideriz bir yer sonra sandallarla gideriz ġerif Bey ve oradaki madem bu kadar 

çevrecisiniz 9 yıldır 4. fazı niye bitirmediğinizi de belki gelir bu Mecliste Sayın BaĢkan‟a ve 

Yönetiminize sorarsınız. O zaman ben sizin siyasetinizi tutarlı ve anlamlı bulurum. Yine Sayın Özgür 

HIZAL Bey çok net bir Ģekilde uluslararası raporlardan, durumdan bahsettiler. ġimdi, Sayın BaĢkan 

tanık, Sayın Bakanımız Murat KURUM Bey, Ġzmir Depreminde nasıl bir eforla burada çalıĢtığını, 

gece-gündüz burada nasıl mesai harcadığını... Yine Adalet ve Kalkınma Partisinin Bakanlarının 

sellerde, felaketlerde nasıl çizmelerle, çamurlarla, kepçeler üzerinde çalıĢtığını tüm kamuoyu da tanık. 

Ancak, sizin Belediye BaĢkanlığınızın nerede durduğuna da kamuoyu tanık. ġimdi, 30 yıl öncenin 

anlayıĢını unuttu bu Türkiye. Biz bilimsel verilere, dayanaklara, raporlara hareket eden bir partiyiz. 

Bugüne kadar da çıkardığımız Yasalar ve Yönetmeliklerle bunu ortaya koyduk. Ortada bir tablo var. 

ġimdi siz Bakan‟ın açıklamasını umursamıyorsunuz, önemsemiyorsunuz, yok sayıyorsunuz. Muhalefet 

Partisi adına burada Grup BaĢkan Vekilimiz Balçova Belediyesinin verdiği raporu; “Önemsiyorum, 

doğru buluyorum.” diyor, bu nezaketi gösteriyor. Bu bilimselliği, bu emeği, buradaki mühendislerin bu 

çabasını yok saymıyor; ancak siz bütün uluslararası çalıĢmaları yok sayıyorsunuz. ġimdi, Hakan 

Bey‟den öğrendim, Belediye BaĢkanımıza bir saat sunum yapmıĢlar. Peki bu sunumu yaparlarken 

Sayın BaĢkanımız heyetiyle, teknik ekibiyle muhtemelen bu raporları da gördü ya da analizlere baktı. 

Evet, bir meseleyi bilimsel platformda tartıĢalım ama bir meseleyi KarĢıyaka‟daki okul gibi sadece 

araĢtırmadan, bakmadan sırf siyaset üretelim adına biraz önce Ġzel Hanım‟ın yaptığı gibi sırf siyasi 

bekaları ve gelecekleri adına bu Meclis kürsüsünü kendisine aldığı iki soruyla kaç kiĢiyi geçtiğine 

bakmadan, kamuoyundaki sorulara cevap vermeden, sırf süslü cümlelerin arkasına saklayarak siyaset 

üretmeyelim. Bakınız günlerce kamuoyunu meĢgul ettiler. Ben sorumluluk sahibi, sorumluluk sahibi… 

(Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet Sayın 

BaĢkan‟ım sorumluluk sahibi bir Milletvekilinden, sorumluluk sahibi bir Belediye BaĢkanından, 

sorumluluk sahibi bir Ġl BaĢkanından, KarĢıyaka‟daki okul öncesi, ilk önce iĢte KarĢıyaka Belediye 

BaĢkanımız burada. Temmuz‟un 3‟ünde müracaatları var, 6 Temmuz‟da, 7‟sinde. 7‟sinde müracaatı 

var, ruhsat müracaatı var, ortada binanın yenilenmesi gündemde, bütçeye alınmıĢ, parası hazırlanmıĢ, 

bugüne kadar Milli Eğitimimiz 20 tane okul yenilemiĢ, 17 tanesi devam ediyor. 20 tanesi de ağırlıklı 

olarak Cumhuriyet Halk Parti Belediyelerinde ruhsat bekleyen bir Milli Eğitim iki yıldır bu kadar 

eforlu çalıĢıyor ki biz bu Meclis‟te sizsin takdirlerinizle, bu Meclis‟in takdiriyle birçok konuyu da hızlı 

geçirdik. Milli Eğitim gibi hassas bir Kurumun, cidden Ġzmir‟de bu kadar efor sarf eden bir Kurumu 

biz, 3 tane siyasi söyleme heba etmeye kalktık, araĢtırmadık, Meclis‟e Soru Önergesi verdik. ġimdi 

Ġzel Hanım‟ın bahsettiği o Soru Önergeleri gibi arkası önüne bakmadan, araĢtırmadan, doğruluğuna 

bakmadan verirseniz ret yersiniz. Bu Ģekilde siyaset olmaz. KPSS‟yle ilgili çıkan… En az sorumluluk 

sahibi olarak Adalet ve Kalkınma Partisi ve Sayın CumhurbaĢkanımız gereken müdahaleyi yapmıĢ ve 

bu noktada inceleme baĢlatmıĢtır. Bu siyasi bir risktir. Eğer sizin dediğiniz gibi ucuz bir siyasetin tarafı 

olmuĢ olsaydık bugün bu tartıĢmaların içerisinde… Noktasında durmazdık... Bu bir sorumluluk 

sahibidir. Göreve atadığınız kiĢiyi görevden alırsınız, içerde soruĢturmaları baĢlatırsınız ve sonucuna 

katlanırsınız. ĠĢte bu sorumluluk siyasetinin bir ürünüdür. Bundan çekiniyor olsaydık bugün bunu 

yapmazdık. Ben, bu kürsüde söz alan her Meclis Üyemizin konusuna detaylı bakmasını lütfen tavsiye 
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ediyorum. KarĢıyaka‟da yaĢadığımız gibi iĢte Belediye BaĢkanımız burada, ruhsatsı var mı? Müracaat 

var mı Sayın BaĢkan‟ım? Var. Okul yenilenecek mi? Yenilenecek. Her Ģey ortada. Bunun üzerine bir 

siyaset üretmenin, Meclis‟e Soru Önergesi vermenin ne karĢılığı var? Milli Eğitim‟i yıpratmaktan 

baĢka ne elde edebiliriz? Hiçbir Ģey. Eksik varsa tartıĢalım. Biz bugüne kadar yapıcı bir muhalefet 

anlayıĢıyla eksikleri ortaya koyduk. Adalet ve Kalkınma Partisinin bugüne kadar hayır dediği 

meseleleri çıkalım, tartıĢalım. Hangisinde haksızdık? Bu Meclis‟te yeter sayısı tartıĢması yaptı biraz 

önce bir Meclis Üyemiz. 3 tane konuda Meclis çoğunluğunuz yoktu. Adalet ve Kalkınma Partisi olarak 

biz o çoğunluğa rağmen bu Meclis‟te kararlarımızı ortak akıl üreterek devam ettik, böyle ucuz 

siyasetin tarafı olmadık. O yüzden AK Partinin faaliyetlerini özümsememiĢ olabilirsiniz ama bence 

kendi zihniyetinizin bu kentte yarattığı kötü kokuları, kendi zihniyetinizin bu kentte yarattığı ulaĢım 

sorunlarını, kentsel sorunları öncelikle tartıĢır hale gelirseniz memnun olurum, teĢekkür ederim.                    

(5 dakika 55 saniye) 

BAġKAN: Evet, önce Cemil BaĢkan, sonra sırayla herkese vereceğim. Size de vereceğim Ali BaĢkan, 

evet.  

CEMĠL TUGAY: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, ben de hepinizi saygıyla 

selamlıyorum. Burada dile getirilen her görüĢe gerçekten çok büyük saygı duyuyorum. Hepsinin Ġzmir 

Halkı‟nın ve Türkiye‟nin menfaati için dile getirilmiĢ olduğu görüĢüne inanıyorum. Herkesin tabii ki 

farklı bir siyasi bakıĢ açısı vardır, kendince haklı gördüğü Ģeyleri vardır. Ahmet Uğur BARAN 

arkadaĢımız biliyor, bizim KarĢıyaka Meclisinde de bu Atakent konusu konuĢuldu, onunla açıklık 

getirmek için söz aldım. Bizim, KarĢıyaka Belediyesinden ya da benden burayla ilgili o iddialar 

konusunda gerçekçi olmayan hiçbir açıklama duymamıĢsınızdır. Eğer açıklamaları okumadıysanız 

tekrar okumanızı rica ediyorum. Biz, Ģurada rahatsız oldum; ruhsat için baĢvurduk, baĢvuruluyor ama 

Belediyeler vermiyor ya da geciktiriyor gibi bir yorum yaptı… (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Demediniz mi? (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 
BAġKAN: Evet. 

CEMĠL TUGAY: Peki. Hayır, hayır bizden kaynaklanan bir Ģey varsa diye... YanlıĢ anladıysam özür 

dilerim. ġunu açıklığa kavuĢturmak isterim, biz her türlü okul inĢaatında, her türlü okul inĢaatına dair 

ruhsat baĢvurusunda mümkün olan en hızlı Ģekilde ruhsatlandırmak için çaba gösteriyoruz. Bu konuda 

bir rahatsızlık olduğunda zaten gerektiğinde Ġl ya da Ġlçe Milli Eğitim Müdürlerimiz, bazen 

Kaymakamımız bazen de Sayın Valimiz direkt kendisi Ģey yapıyorlar, arıyorlar ve olayın ivedilikle 

ilerlemesi için desteğimizi istiyorlar biz de karĢılığını veriyoruz. Hiçbir okulumuzun yapımının 

gecikmesi diye bir Ģey söz konusu değil. Ancak KarĢıyaka‟da Ģöyle bir Ģey var; yıkılan ya da yıkım 

kararı verilen ancak yenisi yapılmayan pek çok okul var ve 8 civarı okul var. Bunlardan bir tanesi 

mesela Gazi Lisesi, yıkılmıĢ olmasına rağmen Ģu ana kadar bize iletilmiĢ bir ruhsat baĢvurusu da yok, 

inĢaat ruhsatı baĢvurusu yok ve buralarda…(Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 
BAġKAN: Evet… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

CEMĠL TUGAY: Efendim… 

BAġKAN: BaĢkan‟ım, siz devam edin lütfen, evet.  

CEMĠL TUGAY: Hayır, bir soru varsa cevap vereyim diye. 

BAġKAN: Yok, siz buyurun. Evet. 

CEMĠL TUGAY: Bir de Ģöyle bir Ģeyi de dile getirmek zorundayım, ruhsat baĢvurularında Atakent 

Anadolu Lisesinin 1991 yılında yapıldığını ve ruhsatı olmadığını üzülerek burada açıklamak 

zorundayım. Ruhsatsız yapılmıĢ bir okul.  

BAġKAN: 1991 yılında mı?  

CEMĠL TUGAY: 1991 yılında yapılmıĢ… (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet. 

BAġKAN: Evet, yeni Türkiye‟ye gelelim. 

CEMĠL TUGAY: ġimdi burada bir ruhsat baĢvurusu yapılırken geçmiĢ dönemde yapılan hataların 

tekrar etmemesi açısından… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve 

sözler.) Önemli bir Ģey söylüyorum eğer, rica edeceğim dinlerseniz gerçekten sevinirim. YanlıĢ 

anlamayın gerçekten önem verdiğim bir konu. Avan Projeyle ruhsat baĢvurusunda bulunuyor 

çoğunlukla kamu kurumları. Ama Avan Projeyle baĢvurulduğu zaman, zemin etüdü yapılmamıĢ oluyor, 
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özellikle zemin etüdü ve betonarmeyle ilgili de bir proje sunulmamıĢ oluyor. Bu durumda yapılacak 

iĢin sağlıklı olup olmaması konusu kafamızı kurcalıyor ve dolayısıyla tıpkı Ģu anda olduğu gibi 31 yıl 

önce sadece yapılmıĢ olan bir binanın yeniden bir depreme dayanıksızlık durumu yaĢamaması için 

bunlarla ilgili hassasiyet gösteriyoruz. Sizlerin de muhatap olduğunuz ilgili müdürlüklere ve mülki 

idarelere bu konuda biraz daha hazırlıklı olarak ruhsat baĢvurularında bulunmasını halkın sağlığı için, 

kamu binalarının sağlığı için, devletin devamlılığı için önemli görüyorum. Bununla ilgili bir Ģey 

söylemek istemiĢtim. Onun dıĢında bizim yeniden okul yapılmasıyla ilgili bir baĢvuru yapıldığını zaten 

ilk günden söyledik. Burada da aslında kitle tasdiki istenmiĢ bir Avan Projeyle onun dıĢında Ģeyli bir 

baĢvuru yok. Yani kapsamlı bir ruhsat baĢvurusu yok. Bir hekim olarak asbest konusunda bir Ģeyler 

söylemek isterim. Atık su borularındaki asbest insanlarda kanser yapmaz. Asbest solunduğu zaman 

akciğerde kanser yapar, havaya karıĢtığı zaman yapar. Binaların yıkımında, binaların yıkımında asbest 

raporu alınmaktadır. Binada yapılan incelemede asbest olduğu saptandığında bu yıkım ancak çok özel 

koruma Ģartları altında geliĢmektedir, yapılabilmektedir. Dolayısıyla biz orada gerçekten Ģeye 

bakıyoruz, raporlara bakıyoruz. Ben, ben Çevre, ġehircilik Bakanımızın kendisine ulaĢan rapora 

bakarak bu konuda Ģey olduğuna inanıyorum, kendisinin Ģey yaptığına inanıyorum. Ancak bu raporun 

güvenilir bir firma tarafından verilip verilmediği… Çünkü tamamen Türkiye‟nin dıĢında. Biliyorsunuz 

hatta ticari saiklerle diyebiliriz buna… verilmiĢ bir rapor olması konusunda ciddi Ģüphelerimiz 

olduğunu, bizi tedirgin eden… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler 

ve sözler.) AraĢtıralım iyi olur. Zaten emin olun buraya gelene kadar her Ģey araĢtırılır da… 

BAġKAN: BaĢkan‟ım siz lütfen bitirin, sonra aranızda konuĢmak isterseniz de konuĢabilirsiniz. 

CEMĠL TUGAY: ġöyle bir Ģey var… Tamam BaĢkan‟ım. ġöyle bir Ģey var… 

BAġKAN: Evet. 

CEMĠL TUGAY: Bu geminin sökümüyle ilgili çok az talip olması, Avrupa‟da sökümüne izin 

verilmemesi, satın alınan fiyatta hurda demirin 70 dolar civarında bir… (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

BAġKAN: Evet, Özgür Bey Allah aĢkına yahu. Vallahi hepimiz yorulduk ama yapma… Siz konuĢun 

sonra aranızda… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

 Ama Ģimdi müdahale etmeyin. (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler 

ve sözler.) BaĢkan bırakın konuĢsun. Evet BaĢkan‟ım, devam edin. (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Allah Allah… Cemil BaĢkan‟ım, bitirin ne olur. 

(Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet, evet. 

CEMĠL TUGAY: Hurda demirin fiyatı 300 – 400 lirayken, hurda demirin fiyatı 300 – 400 lirayken,           

70 – 80 Lira edecek bir bedelle satıĢını hangi mantıkla açıkladığınızı ben de merak ediyorum. Yani 

burada bizim yorumumuz Ģu oluyor; muhtemelen içerdiği teknik, içerdiği toksik madde nedeniyle 

böyle bir Ģey var. Bir de demin baktığım Ģeyi söyleyeceğim, çok özür dilerim. ġimdi bu geminin çelik 

plakaları arasında yerleĢmiĢ olan bir izolasyon maddesi asbest. Ġkizi olan Clemenceau‟da, 

Clemenceau‟da 760 ton asbest, 160 ton bu bifenil poliklor ve fenil bileĢikleri, bunlarla temas eden 475 

ton da bulaĢık malzeme toplam 1500 ton civarında bir tehlikeli kimyasal madde olduğu ispatlanmıĢ. 

Yani bu resmi olarak Ģey yapılmıĢ. Nasıl olmuĢ, gemiyi söktükleri için değil mi? Gemiyi sökmeden 

önce, iĢte onu Murat Bey anlattı ikizinden bahsediyorum. Gemiyi sökmeden önce ikizinde bu kadar 

toksik maddenin olduğu baĢka bir gemide, acaba nasıl bir yöntemle bu hesaplamayı yaptıklarını yani 

teknik olarak birilerinin açıklamasını, Ġzmir baĢta olmak üzere bu asbeste maruz kalma riski taĢıyan siz 

ve sizin çocuklarınız da dâhil olmak üzere herkeste kanser yapma riski taĢıyan bu maddenin bizleri, 

Ġzmirlileri, kendi çocuklarımızı, ailelerimizi hasta etmeyeceğine dair bir güvenilir bilgi istiyoruz. 

Çünkü akla ve mantığa uymayan bir Ģey görünüyor ortada, bir raporlandırma görünüyor. Bu raporun 

kaynağını ben henüz bulamadım ama emin olun dediğim gibi “O gemi buraya gelene kadar bunlar 

bulunur” ama bu iĢi bilen insanlar diyorlar ki; “Bu raporda bildirilen rakamlar kesinlikle doğru 

olamaz.” Eğer bu doğruysa bu sizin için de tehlikeli bir durumdur.  

BAġKAN: Evet. 

CEMĠL TUGAY: Lütfen bunu dikkate alınız diyorum. TeĢekkür ediyor, saygılar sunuyorum.                       

(9 dakika 45 saniye) 
BAġKAN: TeĢekkürler. Özan Bey buyurun. 

ÖZGÜR HIZAL: KarĢıyaka‟da verilen yıkım ruhsatları doğru değil. 

BAġKAN: Evet. 
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ÖZAN PARLAR: Sayın BaĢkan, Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, adım geçmeseydi 

konuĢmayacaktım. Ancak nasıl inanalım BaĢkan‟ım? Bu gemi balıkçı kayığı değil uçak gemisi. Yani 

emsalleri var, emsallerinden çıkan var halen daha, “Ġnanın.” diyorlar. Nasıl inanalım BaĢkan‟ım? 

DüĢünebiliyor musunuz, Güzelbahçe‟den örnek, küçük örnek vereyim; Güzelbahçe‟de balıkçı barınağı 

karĢısında bir tane Karayolları Bakımevi var. Bakımevine dediler ki; “Biz buraya lojman yapacağız, 

kendi personelimiz için.” Ġzin verildi, yaptılar lojmanları. Lojmanlar bitti, iki gün sonra TOKĠ satıĢa 

çıkardı, sattı. Devletin kamuya ait olan yerleri, denize sıfır olan yerleri sattı. CumhurbaĢkanlığının bir 

kararnamesi, CumhurbaĢkanı bir kararname çıkartıyor, “ÖzelleĢtirmeye Dâhil Edilecek Yerler”. 

Neresi? Jandarma noktası var Güzelbahçe‟de, Jandarmayı satıyorlar, konut yapılsın diye Jandarmayı 

satıyorlar. Planlar yapmıĢ teknik elemanlar, liyakat sahipleri plan yapmıĢ, kent planları yapmıĢ. Kent 

planlarında “Semt Spor Alanı” diye alanlar tahsis edilmiĢ. ġu an Güzelbahçe‟de Semt Spor Alanları 

satılacak, özelleĢtirme kapsamına dâhil edildi, CumhurbaĢkanının sadece tek bir imzasıyla. Nasıl 

inanalım biz bundan sonra size arkadaĢlar? DüĢünün, hepiniz biliyorsunuzdur Ürkmez‟de Dokuz Eylül 

Üniversitesi‟nin bir “Eğitim ve Kültür Alanı” var burayı satılığa çıkartıyorlar. Nasıl inanalım biz 

sizlere? Ġnanç kalmadı artık. ġunu bilin ki sizden baĢka da inanan kalmadı ülkede ne yazık ki size. 

TeĢekkür ederim. (1 dakika 50 saniye) 

BAġKAN: TeĢekkürler, Halil BaĢkan‟ım? KonuĢmayacak, son söz Nilay Hanım. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: BaĢkan‟ım. 

BAġKAN: Pardon, Atilla Bey. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Belediye BaĢkanlarımız ve Özan Bey yanıt verdiler zaten. Ben yanıtlandığı 

için tekrara düĢmeyelim. 

BAġKAN: Peki, tamam. Atilla Bey son söz. 

MEHMET ATĠLLA BAYSAK: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyelerimiz, Değerli Basın. Ben 

tansiyonu biraz düĢüreyim, konuyu değiĢtireyim. 10 – 12 Temmuz tarihleri arasında Sayın BaĢkan‟ım 

ve Değerli Meclis Üyelerimizle çok önemli ve anlamlı bir ziyaret yaptık. Bosna Hersek‟te Srebrenitsa 

Anma Törenlerini. Ġki buçuk güne çok önemli ve değerli temaslar, ziyaretler koyduğumuzu 

düĢünüyorum. Sarajevo BüyükĢehir Belediyesiyle Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi arasında KardeĢ Kent 

Protokolü imzalandı. KarĢıyaka Belediyesiyle yeni kardeĢ yaptığımız Stari Grad Belediyesi 

BaĢkanı‟nın daveti üzerine biz oraya ziyaret yaptık, farklı temaslarımız oldu. Bosna Hersekliler için, 

Bosna Hersek için çok önemli bir seyahat olduğunu, onlar için çok anlam ifade ettiğini vurgulamak 

istiyorum Sayın BaĢkan‟ım. Size ve Değerli Meclisimize bu gerçekleĢtirdiğimiz seyahat için teĢekkür 

ediyorum. Bu vesileyle KardeĢ Kentlerle ilgili iliĢkileri geliĢtirme açısından önümüzde çok değerli bir 

ay var, Eylül ayı. Eylül ayında fuarımız var, Terra Madre var, Balkan Halk Dansları Festivalimiz var, 

baĢka etkinliklerimiz var. Bütün Belediyelerimizden, Belediye BaĢkanlarımızdan özellikle 

Balkanlardaki KardeĢ Kentleriyle irtibata geçip bu etkinliklere, en az bir tanesine davet etmelerini, 

iliĢkilerin canlandırılması açısından tavsiye ediyorum, rica ediyorum. Arz ettim Sayın BaĢkan‟ım.             

(1 dakika 53 saniye) 
BAġKAN: Evet, biz de teĢekkür ediyoruz. Srebrenitsa ziyareti son derece anlamlıydı gerçekten. Buna 

öncülük ettiğiniz için, vesile olduğunuz için ayrıca teĢekkür ediyorum. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesinin 

Meclis Üyeleriyle beraber orada temsil edilmesi çok kıymetliydi. Değerli arkadaĢlar ben de 

kapatmadan önce birkaç Ģey söylemek istiyorum. Gerçekten çok yoğun bir Eylül, Ekim, Kasım 

yaĢayacağız. ÇarĢamba günkü toplantımızda sizlere 100. Yıl kutlamalarıyla ilgili, Ġktisat Kongresi‟yle 

ilgili, Terra Madre‟yle ilgili, Akdeniz Belediye BaĢkanları BuluĢması‟yla ilgili, Balkan Festivali‟yle 

ilgili, Çetmi Festivali‟yle ilgili birçok etkinlik var, birçok organizasyon var, hepsiyle ilgili bilgi 

aktarmak istiyorum. Bunları Meclisimizin Gündemine getirmek istiyorum. Ama Ģu kadarını 

söyleyeyim, çok yoğun bir üç ay yaĢayacağız. Ağustos‟u saymıyorum bile Eylül, Ekim, Kasım‟ı 

kastederek söylüyorum. Kapatmadan önce Hakan Bey‟in bir tespitiyle ilgili bir Ģey söylemek istiyorum. 

Dedi ki; “Hükümet temsilcimiz, Bakanımız söylediğine sonuna kadar katılırım, sonuna kadar doğru olduğunu 

düĢünürüm.” Değerli ArkadaĢlar, “Eşyanın tabiatına aykırı” derler ya… Eğer böyle olsaydı ne seçime ihtiyaç 

vardı ne iktidar değiĢikliğine ihtiyaç vardı. Sittin sene hükümetler devam ederdi, belediyeler devam ederdi. 

Sonuna kadar inanırdık biz de. (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

Bravo! Kim temsil ediyorsa diyorum ben de. Bu doğru değil, bu mümkün de değil. Siyaset kuĢku üzerine, 

merak üzerine yapılır. KuĢku duyarsınız, bir yöneticinin söylediğinden emin olmazsınız, kuĢku duyarsınız. Özan 

Bey‟in dediği gibi; “Nasıl inanayım buna?” dersiniz. Ġnanmak için elinizde veri var mı bakarsınız ama 
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inanmayabilirsiniz. Bir vatandaĢ, bir birey olarak bir hükümet yetkilisinin söylediği her Ģeyin doğru 

olmayacağını baĢtan kabul edersiniz çünkü. Tam tersine, baĢtan doğruluğunu değil baĢtan yanlıĢ olma ihtimalini 

düĢünerek siyaset yaparsınız. Siyaset bunun için vardır. Mesela ben nelerden Ģüphe duyduğumu söyleyeyim. 

Birincisi; 22 tane iĢletme var Aliağa‟da, sadece 8 tanesinin Avrupa Birliği Uygunluk Belgesi var. ġimdi bu bir 

kere orada yapılan sökümle ilgili bende kuĢku uyandırıyor. Ġki…(Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Müsaade edin sonra konuĢuruz. Ben müsaade edin 

bitireyim. Ġki; emsali, ikizi Clemenceau 760 ton… ĠĢte verildi rakamlar. Ġkiz gemi ne demek biliyor musunuz? 

Aynı makineden çıkarak imal ediliyor. Siz daha iyisini biliyorsunuz mutlaka, ben de bildiklerimi söylüyorum. 

Dolayısıyla böyle bir gemide 9 ton asbest çıkma ihtimali neredeyse yok. Üçüncüsü; o Norveçli firmadan 

bahsetti Özgür Bey, yaptığı araĢtırmada diyor ki, Hakan Bey‟de ifade etti; “Biz %12‟sini tespit edebildik.” diyor. 

“Gerisini tespit edemedik.” diyor, “Kilitliydi.” diyor. Dolayısıyla %12‟si üzerinden yapacağınız bir 

değerlendirme, size bunda tehlikeli bir Ģey yok dedirtmemeli. Çünkü %12‟si sadece tespiti yapılmıĢ. Kısacası; 

Hindistan gibi, BangladeĢ gibi, Pakistan gibi bir üçüncü dünya ülkesi muamelesi yapılan bir ülke olmak, bir 

kent olmak bir kere ağırıma gidiyor. Bütün bunlar beni kuĢkuya sevk ediyor. Ben, dediğiniz gibi o Ģirketin 

yetkilileriyle de bir araya geldim, bir saat dinledim. Çünkü kuĢku duyuyorum. Ben bir Ģeye karĢı çıkacaksam 

sebebini bilmem lazım. Dinledim ama dediğim gibi Ģu dört baĢlık benim kuĢku duymam için yeterli. Naçizane 

Ģunu söyleyerek tamamlayayım; Değerli ArkadaĢlar, en çok Aliağa Meclis Üyeleri, Aliağa Belediyesi seferber 

olmalı, en çok sizse düĢüyor Hakan Bey. Siz dediniz ya “-mıĢ gibi yapılır.” Falan, eğer siz Aliağa‟ya sahip 

çıkmazsanız ister 300, ister 600, 900 milyon ne harcarsanız harcayın, asıl o zaman, -mıĢ gibi yaptığınız 

düĢünülür. Aslolan bir Belediye BaĢkanının, Meclis Üyesinin yaĢadığı kente sahip çıkmasıdır, korumasıdır. 

Doğasını, ağacını, denizini, otunu… Çünkü bunlar bizim babamızın malı değil. Bizlerin görev süresi sınırlı. Üç 

yıl, beĢ yıl neyse yapacağız, gideceğiz. 8500 yıllık bir kentten bahsediyoruz. 8500 yıl boyunca pırıl pırıl gelmiĢ 

bir Aliağa‟dan bahsediyoruz. ġimdi baĢka bir yere doğru gidiyor. Buna izin vermemeliyiz, korumalıyız. Asli 

görevimiz bu. Ondan sonra köprü, yol, asfalt, neyse. Aslolan çünkü bizim aldığımız mirası bizden sonrakilere 

devretmektir asli görevimiz. Bunun dıĢında her Ģey sonradan gelir. Özetle; korumak Değerli ArkadaĢlar. Bu 

Ģehrin ağacını, nehrini, deresini, denizini, körfezini korumak hepimizin asli görevidir. Ondan sonra ne yaparsak 

yaparız. Gücümüzün yettiğince, imkânımız elverdiğince, paramız yettiğince, enerjimiz yettiğince yapmaya 

devam edeceğiz. Değerli ArkadaĢlar… 

HAKAN ġĠMġEK: Sayın BaĢkan bu konuyla ilgili… 

BAġKAN: Sonra konuĢacağız. 

HAKAN ġĠMġEK: Cevap hakkımı ÇarĢamba gününe bırakıyorum. 

BAġKAN: Olur, tamam. 

 

X. ĠKĠNCĠ BĠRLEġĠMĠN GÜN VE SAATĠNĠN TESPĠTĠ VE KAPANIġ 

BAġKAN: Bir sonraki Meclis BirleĢimimiz 10 Ağustos ÇarĢamba saat… (SALONDAN: ÇarĢamba ve Cuma 

mı olacak?) Affedersin… ÇarĢamba ve Cuma olacak. (SALONDAN: Eskisi gibi.) ÇarĢamba, burada 

toplanacağız sonra hep beraber Smyrna‟ya gideceğiz. Cuma günü de hem ĠZSU Genel Kurulumuz var hem 

Meclisimiz var. Hepinizi saygıyla selamlıyoruz. Saat:18.00 evet. TeĢekkür ediyoruz. 
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